
KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

TABULKY  OLOMOUCKÉHO  KRAJE  2009

HALA - ženské kategorie

40 y
5.76 3fB Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž
5.81 1fA Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
5.91 1r2 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
5.94 1r5 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
6.02 1fB Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
6.05 2r4 Hana Lešanská 240696 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
6.15 3fB Karolína Šrámková 070696 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
6.18 6r2 Veronika Hlavinková 100395 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž

40 m
5.86 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2703 sž
5.95 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Havířov 2703 sž
6.01 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Havířov 2703 mž
6.12 V Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Havířov 2703 mž

50 m
7.35 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Krnov 2011 sž
7.38 V Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Krnov 2011 mž
7.39 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Krnov 2011 sž
7.42 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Krnov 2011 mž
7.44 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Krnov 2011 mž
7.54 V Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Krnov 2011 mž
7.65 V Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Krnov 2011 sž
7.68 V Martina Krulová 040696 AC Prostějov Krnov 2011 mž
7.71 V Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Krnov 2011 sž
7.75 V Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Krnov 2011 sž

7.82 V Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Krnov 2011 sž
7.86 V Barbora Losíková .96 AC Prostějov Krnov 2011 mž
8.05 V Eliška Chytilová AC Prostějov Krnov 2011 mž
8.30 V Kristýna Ježková AC Prostějov Krnov 2011 mž

60 m
7.83 1r2 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Bratislava 0702 d
8.04 4m1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Praha 2802 sž
8.20 1b1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
8.22 2r1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 3101 d
8.23 3r1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 3101
8.29 2fB Lucie Plášková 290794 TJ Šumperk Olomouc 0602 sž
8.31 2fA Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 2001 sž
8.36 4r1 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Olomouc 3101
8.43 1r1 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 3101 j
8.46 3b1 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 1812 sž

8.51 1r3 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 3101 d
8.54 3fA Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Olomouc 2001 sž
8,55 3r1 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Olomouc 3101 d
8.57 1b2 Kristýna Krausová 220395 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
8.58 3fB Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Ostrava 2102 sž
8.62 1b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j
8.63 2r1 Pavla Straková 140790 TJ Šumperk Olomouc 3101 j

1



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
8.65 5r3 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Bratislava 0702 d
8.69 1fA Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 0603 mž
8.71 1fC Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 0602 sž
8.71 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Ostrava 3011 mž

juniorky (1-3 viz výše)
8.77 3r1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 3101 j
9.38 3b4 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Olomouc 1403 j

dorostenky (1-5 viz výše)
8.72 3f Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Olomouc 2801 d
8.78 1b3 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 1403 d
8.96 2sf1 Barbora Vrbová 090893 AK Olomouc Olomouc 2801 d
9.02 3r1 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Olomouc 1801 d
9.05 4r2 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Olomouc 3101 d

starší žákyně (1-8 viz výše)
8.76 4f Pavla Geschwinderová .94 šOlomouc Olomouc 2801 sž
8.79 2fC Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 0602 sž

mladší žákyně (1-3 viz výše)
8.72 1b3 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 1812 mž
8.74 1f Kateřina Kučerová šLitovel Olomouc 2801 mž
8.80 V Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Ostrava 3011 mž
8.80 2b2 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
8.81 1r1 Kamila Rozmánková 120196 TJ Šumperk Olomouc 0603 mž
8.81 3b2 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
8.89 2fC Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Olomouc 1303 mž

přípravka
  9.18 2b4 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1812 př
  9.76 V Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Olomouc 2403 př
  9.82 1r2 Barbora Hudečková 290798 TJ Šumperk Olomouc 1303 př
10.01 V Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 2403 př
10.12 V Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 2403 př
10.20 V Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 2403 př
10.35 V Barbora Kučerová 260501 AK Šternberk Olomouc 2403 př
10.37 V Karolína Klajná 021198 SK Hranice Olomouc 2403 př
10.45 V Lenka Hanková 110799 AK Šternberk Olomouc 2403 př
10.55 3b3 Kateřina Vilémová 270198 SK Přerov Olomouc 1403 př

150 m
21.95 4b4 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Bratislava 0702 sž

200 m
28.08 4 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Bratislava 0702
28.59 4b2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Bratislava 0702 j
29.05 3b5 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Bratislava 0702 d

300 m
46.93 2b3 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Bratislava 0702 sž
49.49 3b3 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Bratislava 0702 sž
50.81 4r4 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Praha-Strahov 2802 sž

400 m
1:00.87 1b1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Bratislava 0702 sž

2



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1:01.04 1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Bratislava 0702
1:02.06 4r2 Gabriela Matoušková 090892 AC Prostějov Praha-Stromovka 1402 d
1:04.73 1 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Bratislava 0702 j
1:05.84 1b4 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Bratislava 0702 d
1:06.83 2 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Bratislava 0702 j
1:10.41 1b3 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Bratislava 2501 sž

600 m
2:13.08 1 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 2403 př
2:16.85 2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 2403 př
2:18.64 3 Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Olomouc 2403 př
2:21.75 4 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 2403 př
2:25.11 5 Barbora Hudečková 290798 TJ Šumperk Olomouc 2403 př
2:31.31 6 Adéla Čečmanová 270898 AC Prostějov Olomouc 2403 př
2:31.34 7 Sarah Janulíková 170699 TJ Uničov Olomouc 2403 př
2:32.71 8 Michaela Žušková 140300 SK Přerov Olomouc 2403 př
2:33.33 9 Anna Holečková 280398 AK Olomouc Olomouc 2403 př
2:34.03 10 Lenka Hanková 110799 AK Šternberk Olomouc 2403 př

800 m
2:14.32 4 Radka Stružková 130489 AK Olomouc Praha-Stromovka 2202 22
2:18.38 2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Praha-Strahov 0103 sž
2:20.85 1 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Bratislava 0702
2:24.00 4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Bratislava 0702 j
2:25.91 4 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Bratislava 0702 d
2:31.32 7r1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Praha-Stromovka 1402 j
2:31.76 7 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
2:34.98 9 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Bratislava 0702 j
2:37.07 6 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Bratislava 0702 sž
2:37.38 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Strahov 0602 d

2:42.45 1 Lada Raková 110294 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
2:44.22 8b2 Karolína Olivová 260494 AK Olomouc Wien 2401 sž
2:44.71 3 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Olomouc 3101 d
2:49.83 2 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Olomouc 2001 sž
2:50.84 3 Kateřina Pokorná 300594 SK Hranice Olomouc 2001 sž
2:51.48 1b1 Kateřina Divišová 100797 TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
2:51.90 2b1 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
2:54.46 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1403
2:54.60 3b1 Renata Fialová .97 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
2:56.23 1 Lucie Brablecová 020196 AK Šternberk Olomouc 0603 mž

juniorky (1-4 viz výše)
2:58.54 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j
3:00.66 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1601 j

dorostenky (1-3 viz výše)
3:02.94 5 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Olomouc 3101 d
3:27.46 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1601 d
3:29.22 P Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1601 d

starší žákyně (1-6 viz výše)
2:57.71 8 Monika Sedláčková 171094 SK Přerov Bratislava 0702 sž
2:59.76 5 Barbora Chytilová 010394 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
3:02.9 1 Gabriela Burzová 241094 AK Olomouc Olomouc 0602 sž
3:02.91 7 Martina Radová 191294 SK Přerov Olomouc 1812 sž

mladší žákyně (1-4 viz výše)
2:58.86 5b1 Ludmila Schůtová 110696 SK Přerov Olomouc 1812 mž
3:00.06 1b2 Lucie Sklenářová .96 šOlomouc Olomouc 1812 mž
3:00.56 3 Monika Hybrantová 200897 TJ Uničov Olomouc 1303 mž

3



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
3:00.83 2b2 Veronika Zbořilová 200796 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
3:04.44 5 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Olomouc 1303 mž
3:07.06 3b2 Kristýna Ježková .97 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

přípravka
3:04.58 2 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 0603 př
3:08.81 7 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1303 př
3:09.14 8 Barbora Hudečková 290798 TJ Šumperk Olomouc 1303 př

1500 m
4:34.44 1 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Praha-Stromovka 1502 j
5:44.31 3 Lada Raková 110294 AK Olomouc Bratislava 0702 sž
5:54.07 4 Karolína Olivová 260494 AK Olomouc Bratislava 0702 sž

2000 m
8:52.35 6 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Bratislava 2501 d

3000 m
  9:30.57 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Praha-Stromovka 2102 W35
  9:39.00 3 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Praha-Stromovka 2102 j
11:59.79 11 Lada Raková 110294 AK Olomouc Wien 2401 sž
13:27.03 8 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Praha-Stromovka 1402 d

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
10.13 1b1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
11.37 1r Pavla Spurná 150597 AK Šternberk Olomouc 0603 mž
12.06 1b2 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Olomouc 1812 mž
12.37 4b2 Barbora Mandátová 140996 SK Přerov Olomouc 1812 mž
12.64 2r Lucie Brablecová 020196 AK Šternberk Olomouc 0603 mž
12.89 2b3 Zlata Klimová 260197 SK Přerov Olomouc 1812 mž
13.15 3r Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 0603 př
13.15 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Ostrava 3011 mž
13.30 1b4 Jana Bogárová .97 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
13.42 2b4 Renata Fialová 130897 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

mladší žákyně (1-9 viz výše)
13.69 3b3 Tereza Halířová .96 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

60 m překážek (0,762/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
  9.76 2b1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
  9.78 P Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1403 sž
10.52 3b1 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 1812 sž
10.85 2 Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Olomouc 0602 sž
10.98 1b2 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
11.04 P Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1601 sž
11.09 2b2 Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
11.39 3 Gabriela Hrdá 150895 AC Prostějov Olomouc 0602 sž
12.00 2b4 Lucie Válková .95 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
12.33 P Petra Grmelová 010994 SK Přerov Olomouc 1403 sž

Lepší ruční časy:
10.4 2r Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Olomouc 0602 sž
11.7 4r Tereza Urbanová 310894 TJ Šumperk Olomouc 0602 sž

60m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
  8.67 2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Praha-Stromovka 1402 d
  9.33 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Strahov 0602 d

4



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
  9.44 3r1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 3101 sž
10.44 P Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1601 d
10.73 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1601 d
11.60 P Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Olomouc 1403 d
11.83 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 1403 d

60 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
  9.02 3 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Praha-Strahov 0501
10.23 2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Ostrava 1101
10.33 3r1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 3101 j
10.26 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Praha-Strahov 0702 j
10.66 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j
10.56 4r1 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Bratislava 0702 j
11.13 P Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1601
12.87 P Renata Špručková 190286 UP Olomouc Olomouc 1601
13.17 P Naďa Ferenčíková 130983 UP Olomouc Olomouc 1601

Výška
1.69 2 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Bratislava 0702 j
1.67 7 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Otrokovice 2301 d
1.65 1 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Olomouc 0602 sž
1.65 4= Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Praha-Stromovka 1402 j
1.64 3= Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Stromovka 1402 d
1.57 9 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Bratislava 0702 j
1.55 2 Nikola Mertová 280694 AK Olomouc Olomouc 0602 sž
1.54 2 Petra Minxová 020295 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
1.53 V Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Krnov 2011 sž
1.52 11 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Bratislava 0702 j

1.51 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Praha-Strahov 0702 j
1.50 2= Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
1.48 3 Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Třinec 0512 sž
1.47 5 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž
1.47 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Třinec 0512 mž
1.45 P Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1601 sž
1.45 2 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Olomouc 3101 d
1.45 5= Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Ostrava 2102 sž
1.45 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Krnov 2011 sž
1.45 5= Barbora Chytilová 010394 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž

juniorky (1-5 viz výše)
1.38 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j

dorostenky (1-3 viz výše)
1.41 P Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1403 d
1.41 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 1403 d
1.39 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1601 d
1.35 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 1403 d
1.23 Barbora Vrbová 090893 AK Olomouc Olomouc 2801 d
1.20 P Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Olomouc 1403 d

starší žákyně (1-11 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)
1.41 MS Hana Lešanská 240696 AK Olomouc Olomouc 2001 mž
1.41 5 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Třinec 0512 mž
1.35 5 Viktorie Harásková 180996 TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
1.30 4 Karolína Šrámková 070696 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
1.30 1 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Olomouc 1303 mž
1.30 9 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Třinec 0512 mž
1.30 6 Kateřina Provazníková .97 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

5



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1.30 7 Eva Zatloukalová .96 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

Tyč
2.90 1 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 1801 22
2.88 8= Dominika Harásková 020791 TJ Šumperk Praha-Stromovka 1402 j
2.80 1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 3101 d
2.78 2 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Praha-Strahov 2802 sž
2.75 1 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Olomouc 0502 j
2.04 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1403 j

Dálka
5.25 2 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Olomouc 3101 d
5.21 2j Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 1801 j
5.18 1 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 0602 sž
5.06 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Havířov 2703 sž
4.99 5 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Bratislava 0702 d
4.93 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1601
4.82 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
4.77 3 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
4.74 2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
4.67 2 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1403 j

4.63 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1601 d
4.60 V Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Krnov 2011 sž
4.58 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Strahov 0602 d
4.54 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1601 j
4.52 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 1403 d
4.49 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j
4.48 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1601 j
4.47 P Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1601
4.45 3 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 2001 sž
4.45 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Krnov 2011 mž

juniorky (1-5 viz výše)
4.28 4j Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1801 j

dorostenky (1-5 viz výše)
4.29 7 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Olomouc 3101 d
4.25 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 1403 d
4.16 9 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Olomouc 3101 d

starší žákyně (1-5 viz výše)
4.44 4 Lucie Plášková 290794 TJ Šumperk Olomouc 2001 sž
4.34 V Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Krnov 2011 sž
4.29 13 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Ostrava 2102 sž
4.28 V Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Krnov 2011 sž
4.21 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2703 sž

mladší žákyně (1-3 viz výše)
4.44 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Havířov 2703 mž
4.44 V Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Krnov 2011 mž
4.35 V Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Havířov 2703 mž
4.16 9 Martina Krulová 040696 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
4.13 3 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Olomouc 0603 mž
4.10 7 Vendula Natherová 141196 AK Olomouc Olomouc 1303 mž
4.09 4 Pavla Spurná 150597 AK Šternberk Olomouc 0603 mž
4.09 V Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Ostrava 3011 mž

přípravka - od místa odrazu:
3.98 V Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 2403 př
3.76 V Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 2403 př

6



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
3.71 V Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Olomouc 2403 př
3.60 V Barbora Hudečková 290798 TJ Šumperk Olomouc 2403 př
3.39 V Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 2403 př
3.39 V Monika Bartošová 070798 TJ Šumperk Olomouc 2403 př
3.34 V Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Olomouc 2403 př
3.29 1 Kateřina Vilémová 270198 SK Přerov Olomouc 1403 př
3.26 V Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 2403 př
3.24 V Karolína Klajná 021198 SK Hranice Olomouc 2403 př

Trojskok
10.56 8 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Praha-Stromovka 1502 j
10.45 2 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 3101 j

Koule 3kg – dorostenky, starší žákyně, mladší žákyně 
11.48 2 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Olomouc 2112 d
10.02 1 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
  9.98 P Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Strahov 0602 d
  9.55 2 Andrea Czechová 110894 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
  9.54 3 Karolína Jonaková 270694 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
  9.51 3 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Olomouc 0602 sž
  9.29 5 Nikol Hanáková 120794 SK Přerov Olomouc 1812 sž
  9.20 V Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Havířov 2703 sž
  9.06 V Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Havířov 2703 sž
  9.03 3d Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Olomouc 1801 d

  8.95 6 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
  8.93 P Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 1403 d
  8.55 7 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
  8.54 8 Petra Grmelová 010994 SK Přerov Olomouc 1812 sž
  8.44 P Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1601 d
  8.40 2 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
  8.14 9 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
  8.06 2 Alžběta Jordánová 230195 AK Olomouc Olomouc 2001 sž
  8.00 3 Vendula Fritschová 060596 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
  7.88 2 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Olomouc 1303 mž

dorostenky (1-5 viz výše)
  7.61 P Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Olomouc 1403 d
  7.60 P Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1601 d
  7.55 P Petra Doležalová 280492 SK Přerov Olomouc 1403 d

starší žákyně (1-12 viz výše)

mladší žákyně (1-3 viz výše)
  7.87 6 Zlata Klimová 260197 SK Přerov Olomouc 1812 mž
  7.38 4 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Olomouc 0603 mž
  7.24 4 Anna Krátošková .96 AC Prostějov Olomouc 1303 mž
  6.83 7 Jitka Kalasová 250797 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
  6.52 8 Eva Zatloukalová .96 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
  6.33 9 Ludmila Schůtová 110696 SK Přerov Olomouc 1812 mž
  6.27 V Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Havířov 2703 mž

Koule 4kg – juniorky, ženy 
13.44 2 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 2112 j
10.90 3 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Olomouc 1701 22
10.21 P Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Olomouc 1403 j
  8.92 P Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Praha-Strahov 0702 j
  8.97 P Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1403
  8.33 P Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Olomouc 1601 j

7



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
  8.10 P Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1601
  8.09 P Renata Špručková 190286 UP Olomouc Olomouc 1601
  8.03 P Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j
  7.47 P Naďa Ferenčíková 130983 UP Olomouc Olomouc 1601

  7.06 P Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1601 j
  6.70 P Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Olomouc 1403 j

Pětiboj – starší žákyně
(60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2008 5 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 1601 sž

(11.04 - 1.45 - 8.08 - 4.00- 3:20.35)
1321 1 Petra Grmelová 010994 SK Přerov Olomouc 1403 sž

(12.33 - 1.15 - 8.13 - 3.53- 3:36.29)
1313 2 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Olomouc 1403 sž

(12.37 - 1.15 - 6.46 - 3.92- 3:32.54)

Pětiboj – dorostenky
(60m př/0,762-8,50/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
3122 7 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Praha-Strahov 0602 d

(9.33 - 1.57 - 9.98 - 4.58- 2:37.38)
2196 11 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Olomouc 1601 d

(10.44 - 1.39 - 7.60 - 4.95 - 3:29.22)
2125 12 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 1601 d

(10.73 - 1.39 - 8.44 - 4.63 - 3:27.46)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př/0,840-8,50/ - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
2811 6 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Praha-Strahov 0702 j

(10.26 - 1.51 - 8.92 - 4.40- 2:33.26)
2594 1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1403

(10.28 - 1.41 - 8.97 - 4.89- 2:54.46)
2385 3 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1601 j

(10.44 - 1.51 - 7.06 - 4.48- 3:00.66)
2291 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Olomouc 1403 j

(10.66 - 1.38 - 8.03 - 4.49- 2:58.54)
1994 2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1701

(11.13 - 1.30 - 8.10 - 4.47 - 3:14.38)
1611 3 Renata Špručková 190286 UP Olomouc Olomouc 1701

(12.87 - 1.39 - 8.09 - 3.99 - 3:31.66)
1561 4 Naďa Ferenčíková 130983 UP Olomouc Olomouc 1701

(13.17 - 1.36 - 7.47 - 3.88 - 3:18.86)

4x200 m
1:51.69 4b2 Zbořilová, Matušková AC Prostějov Praha-Stromovka 1502 j

Síbrová, Matoušková
2:08.41 1 Krausová, Šrámková Z. AK Olomouc Olomouc 1812 sž

Pikartová M., Kopřivová
2:08.84 2 Veselská, Sanetrníková AK Olomouc Olomouc 1812 mž

Kubešová, Přindišová
2:11.49 2 Dubová, Adamová TJ Šumperk Olomouc 1812 sž

Maixnerová, Chytilová
2:12.64 3 Pospíšilová, Pavlátová AK Šternberk Olomouc 1812 sž

Vašulínová, Cepníková
2:14.09 4 Richterová, Holá G. AC Prostějov Olomouc 1812 sž

Holá B., Vymazalová
2:16.82 4 Krulová, Fialová AC Prostějov Olomouc 1812 mž

8



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
Provazníková, Honzáková

2:21.15 5 Brablecová, Šterclová AK Šternberk Olomouc 1812 mž
Sásová, Vojáčková

2:22.68 6 Ševčíková, Opekarová V. TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
Harásková, Hrozová

3x300 m
2:23.70 4b4 Vašulínová, Pospíšilová, Pavlátová AK Šternberk Praha-Strahov 0103 sž

9



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

HALA - mužské kategorie

40 y
5.30 1r3 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž
5.30 4fA Radek Morávek 140394 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž
6.02 2r2 Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Otrokovice 2301 mž
6.12 6r2 Tomáš Mráček 090195 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž

40 m
5.18 V Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Havířov 2703 d
5.41 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 2703 sž
5.65 V Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Havířov 2703 sž
6.13 V Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Havířov 2703 mž

50 m
6.43 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Krnov 2011 sž
6.80 V Radek Morávek 140394 AK Olomouc Krnov 2011 sž
6.96 V Roman Smička 300394 AK Olomouc Krnov 2011 sž
6.97 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Krnov 2011 mž
7.28 V Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Krnov 2011 mž
7.47 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Krnov 2011 mž
7.96 V Jiří Šána 130697 AC Prostějov Krnov 2011 mž

60 m
7.09 2r2 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 1801 22
7.20 1r3 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 3101 22
7.24 3fA Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 3101 22
7.25 3 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Bratislava 0702 j
7.28 1 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Bratislava 0702 d
7.32 1r1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 1801 j
7.38 1r3 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Olomouc 3101 j
7.39 2r1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 1801 j
7.39 1r3 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Olomouc 1801 22
7.39 1r2 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 3101 d

7.43 11= Ivo Šauer .83 UP Olomouc Praha-Strahov 0501
7.44 2fB Zbyněk Baran 250790 AK Olomouc Olomouc 3101 j
7.44 1r2 Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 3101 j
7.45 1fA Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1801 d
7.48 1r3 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 1801 j
7.49 3r1 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Olomouc 1801 22
7.50 S Jiří Kovář 270291 AK Olomouc Olomouc 1601 j
7.52 2r1 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Olomouc 1801 d
7.52 1sf1 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Olomouc 2801 d
7.54 2r1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 3101 j

7.54 1b1 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Olomouc 1812 sž

junioři (1-9 viz výše)
7.55 3r1 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Bratislava 0702 j

dorostenci (1-5 viz výše)
7.55 S Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Praha 0702 d
7.55 1r4 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Bratislava 0702 d
7.65 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1403 d
7.78 2fB Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Olomouc 1801 d
7.79 3fB David Bednář 280793 TJ Uničov Olomouc 1801 d

10



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
starší žáci (1 viz výše)

7.58 1b2 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
7.60 3m2 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Praha-Strahov 2802 sž
7.77 2b2 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1812 sž
7.79 3b2 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
7.87 2sf2 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 2801 sž
7.91 4b2 Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Olomouc 1812 sž
7.98 1b5 Michal Kvěš 190894 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
8.03 3sf1 Zdeněk Vráblík .94 AK Šternberk Olomouc 2801 sž
8.04 4sf1 ? Ambrozio šOlomouc Olomouc 2801 sž

mladší žáci
8.11 1b1 Jan Švec 061296 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
8.16 2b1 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
8.22 3b1 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
8.28 1b2 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1812 mž
8.47 3b2 Petr Petr 150996 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
8.50 4b1 Štěpán Hanák .96 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
8.51 1sf1 Josef Odehnal šOlomouc Olomouc 2801 mž
8.71 4b2 Ondřej Zámečník 240196 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
8.73 2fA Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 1303 mž
8.88 2sf1 Milan Pastorek šOlomouc Olomouc 2801 mž

přípravka
8.99 V David Wiedermann 060998 AK Šternberk Olomouc 2403 př
9.28 1r6 Martin Šimek 281098 AK Šternberk Olomouc 1303 př
9.39 2r6 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 1303 př
9.53 V Lukáš Weigel 260998 TJ Uničov Olomouc 2403 př
9.90 V Jiří Hradil 200298 AK Olomouc Olomouc 2403 př
10.05 V Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Olomouc 2403 př
10.05 V Filip Slouka 050599 AC Prostějov Olomouc 2403 př
10.25 V Michal Vavruša 120499 TJ Šumperk Olomouc 2403 př
10.29 V Daniel Pátek 100798 SK Přerov Olomouc 2403 př
10.31 V Jaroslav Vychodil 300400 AK Olomouc Olomouc 2403 př

150 m
20.58 4b3 Petr Uřinovský 160794 SK Hranice Bratislava 0702 sž
21.40 3b5 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Bratislava 0702 sž
21.73 4b4 Jan Koplík 040496 SK Přerov Bratislava 0702 mž

200 m
23.38 3f František Jančík 180392 AC Prostějov Praha-Stromovka 1502 d
23.63 3r3 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Praha-Stromovka 1502 d
25.07 4b1 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Bratislava 0702 d
25.37 2b3 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Bratislava 0702 d
28.35 3b3 Jakub Čech 140693 AC Prostějov Bratislava 0702 d

300 m
36.35 1b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Praha-Strahov 2301 j
40.01 4b5 David Bednář 280793 TJ Uničov Praha-Strahov 2301 d
41.70 3r1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Praha-Strahov 2802 sž
46.91 3b2 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Bratislava 0702 sž
48.08 3b4 Jan Koplík 040496 SK Přerov Bratislava 0702 mž

Lepší ruční časy:
41.1 1b1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Bratislava 0702 sž
43.6 3b1 Petr Uřinovský 160794 SK Hranice Bratislava 0702 sž

11



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

400 m
50.98 1r4 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Praha-Stromovka 1402 j
53.61 3b1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
54.11 1b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Bratislava 0702 22
54.36 4b1 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
55.12 2b4 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
55.53 3b4 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
55.73 3b2 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Bratislava 0702 22

800 m
1:58.19 2b3 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Wien 2401 22
2:01.38 2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Bratislava 0702 d
2:03.44 3 David Dam 051184 AK Olomouc Bratislava 0702
2:12.19 5r1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Praha-Strahov 2802 sž
2:12.39 2r2 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Praha-Strahov 2802 sž
2:13.01 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 1801 22
2:15.17 7r3 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Praha-Stromovka 1402 d
2:23.49 5 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Olomouc 3101 d
2:23.84 5b2 Robert Mazouch 200393 SK Přerov Bratislava 0702 d
2:24.42 6 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Bratislava 0702 sž

2:24.69 3 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
2:24.72 6 František Válek 290191 AK Olomouc Olomouc 3101 j
2:25.60 3 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 1801 j
2:27.025 4 Jiří Bakala 131093 AC Prostějov Olomouc 1812 d
2:31.3 1 Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Olomouc 0602 sž
2:31.63 7 Michal Roubalík 051092 SK Přerov Olomouc 3101 d
2:32.0 2 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Olomouc 0602 sž
2:33.87 5 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
2:35.4 3 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Olomouc 0602 sž
2:36.2 5 Roman Smička 300394 AK Olomouc Olomouc 0602 sž

junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-6 viz výše)

starší žáci (1-9 viz výše)
2:37.21 6 Radek Vévoda .94 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž

mladší žáci
2:37.31 1 Martin Krč 230596 AK Šternberk Olomouc 1812 mž
2:47.78 4 Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 1812 mž
2:50.08 5 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
2:51.46 1b1 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Olomouc 1303 mž
2:53.63 6 Tomáš Bulko 120996 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
2:53.75 7 František Dolníček 210697 TJ Šumperk Olomouc 1812 mž
2:54.43 8 Kryštof Mráz 130796 SK Přerov Olomouc 1812 mž
2:54.59 1 Václav Reich 190996 AK Šternberk Olomouc 0603 mž
2:55.66 3b1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 1303 mž
2:57.58 10 Jiří Odvářka 141096 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

přípravka
3:05.12 1 Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Olomouc 2403 př
3:07.25 2 Vojtěch Podjukl 120898 SK Hranice Olomouc 2403 př
3:16.15 3 Jaromír Šenkeřík 070100 SK Hranice Olomouc 2403 př
3:17.84 4 Tadeáš Coufal 231098 AK Olomouc Olomouc 2403 př
3:22.80 5 Jiří Hradil 200298 AK Olomouc Olomouc 2403 př
3:31.89 6 Petr Kašpar 150299 TJ Šumperk Olomouc 2403 př
3:32.35 7 Michal Vavruša 120499 TJ Šumperk Olomouc 2403 př
3:32.64 8 Jiří Křižan 161299 SK Hranice Olomouc 2403 př
3:35.13 9 Ondřej Vrbka 210900 SK Hranice Olomouc 2403 př
3:36.46 10 Adam Vinklárek 080600 SK Hranice Olomouc 2403 př

12



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

1000 m
2:57.90 S Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Praha 0802 d
2:59.46 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1701 j
3:00.41 S Martin John 110689 SK Přerov Olomouc 1701 22
3:02.44 S Jan Anděl 181187 AK Olomouc Praha-Strahov 0802 22
3:15.23 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403
3:18.90 S Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1403 d
3:37.80 S Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1701 j
3:38.74 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1403
3:40.84 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1403 d
3:41.55 S Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1403 22

4:14.46 S Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1403 sž

1500 m
4:15.29 2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Praha-Stromovka 1502 d
4:19.96 5 Martin John 110689 SK Přerov Bratislava 0702 22
4:55.09 6 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
5:17.08 6 Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Bratislava 0702 sž

3000 m
  9:14.36 2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Praha-Stromovka 1402 d
  9:26.58 8 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Bratislava 0702 22
10:28.13 6 František Válek 290191 AK Olomouc Bratislava 0702 j
10:47.68 4 Filip Gladiš 150993 SK Hranice Bratislava 0702 d
11:09.76 3 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Bratislava 0702 sž

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
10.30 1b1 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
10.58 1b3 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
10.74 2b1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1812 mž
11.19 2b3 Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
11.21 1b4 Jiří Šána 130697 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
11.65 2b2 Pavel Chromec 070796 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
12.06 4b1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 1812 mž
12.39 3 Tomáš Válek .96 AC Prostějov Olomouc 1303 mž
12.44 1f Michal Kupka .97 AK Šternberk Olomouc 0603 mž
12.61 3b2 Patrik Albrecht 140196 AC Prostějov Olomouc 1812 mž

přípravka
12.86 2b4 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Olomouc 1812 př
13.30 3b4 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Olomouc 1812 př

60 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
  8.89 1b1 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
  9.15 2b1 Filip Londin 210194 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
  9.84 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Ostrava 3011 sž
10.15 2b2 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1812 sž
10.55 1 Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Olomouc 0603 sž
11.54 5r1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Ostrava 2102 mž
11.95 3b2 Marek Janák 031195 SK Přerov Olomouc 1812 sž
12.07 2b3 Martin Prajza .94 AK Šternberk Olomouc 1812 sž
12.20 3 Pavel Menšík 021095 AC Prostějov Olomouc 0602 sž
12.28 3b3 Ondřej Matoušek .95 AK Šternberk Olomouc 1812 sž

12.35 3b1 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Ostrava 0302 sž

13



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

60 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
  8.54 2r2 František Jančík 180392 AC Prostějov Bratislava 0702 d
  8.65 4 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Bratislava 0702 d
  8.74 1fA Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 3101 d
  8.99 7r3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Praha-Stromovka 1402 d
10.23 4b1 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Bratislava 2501 d
11.16 S Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1403 d

60 m překážek (0,990/13,72-9,14-14,02) - junioři 
  8.59 1r1 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Olomouc 3101 j
  9.10 4r2 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
  9.15 3r1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
  9.22 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1403 j
10.18 2r2 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 3101 j
10.62 S Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1701 j

60 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
  8.79 2r1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3101
  9.02 4r2 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Bratislava 0702
  9.17 4b3 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Praha-Strahov 0802 22
  9.25 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403
  9.40 3fA Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 1801 22
13.58 S Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1403 22

Výška
2.11 4= Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Čejkovice 1303
2.05 1j Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Valašské Meziříčí 1403 j
2.00 4 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Hustopeče 2401
1.87 15 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Praha – Strahov 0702 22
1.85 15 Petr Juráš 011291 AK Olomouc Otrokovice 2301 j
1.85 1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3101
1.80 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1403 j
1.77 10 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Bratislava 0702 j
1.77 9= Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Praha-Stromovka 1502 d
1.75 1 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 3101 d

1.74 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403
1.74 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1403
1.73 3 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Třinec 0512 sž
1.71 V Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Havířov 2703 d
1.70 3 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Olomouc 1801 j
1.70 1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1812 sž
1.67 11 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Bratislava 0702 d
1.65 1 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1801 d
1.65 2 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 3101 22
1.65 2= Martin Morávek 230294 AK Olomouc Olomouc 1812 sž

1.65 6 Martin Ledvina .95 šOlomouc Olomouc 1812 sž

junioři (1-5 viz výše)
1.55 S Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1403 j
1.53 S Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1601 j

dorostenci (1-5 viz výše)
1.60 4 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 3101 d
1.60 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1403 d
1.59 1 Erik Chaloupka .93 šVelký Týnec Olomouc 2801 d

14



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1.54 4 Pavel Kovařík šVelký Týnec Olomouc 2801 d
1.49 Jakub Bednář 061093 AK Olomouc Olomouc 2801 d

starší žáci (1-4 viz výše)
1.60 11 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Třinec 0512 sž
1.55 17 Tomáš Mráček 090195 AK Olomouc Třinec 0512 sž
1.55 10 Roman Smička 300394 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
1.55 11 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1812 sž
1.55 9 Filip Londin 210194 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
1.54 2= Zdeněk Vráblík .94 AK Šternberk Olomouc 2801 sž

mladší žáci
1.45 3= Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
1.45 3= Jiří Šána 130697 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
1.45 3= Martin Krč .96 AK Šternberk Olomouc 1812 mž
1.41 1 Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Olomouc 0603 mž
1.38 P Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1403 mž
1.35 2 Šimon Adamec 060496 AK Olomouc Olomouc 0603 mž
1.35 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Krnov 2011 mž
1.35 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Krnov 2011 mž
1.30 11 Tomáš Bulko 120996 AK Olomouc Třinec 0512 mž
1.30 12 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Třinec 0512 mž

Tyč
4.15 1 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Praha-Stromovka 1402 d
4.00 1 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 3101 j
4.00 4 Radek Pecha 110792 AK Olomouc Bratislava 0702 d
3.94 S Jan Anděl 181187 AK Olomouc Olomouc 1701 22
3.85 1 Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Olomouc 0502 j
3.54 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1403 j
3.20 2 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Olomouc 3101 d
3.04 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1403
3.04 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403
2.24 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1403 d

2.24 S Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1403 j
1.74 S Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1403 22
1.54 S Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1403 sž
1.54 S Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1403 d

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)

starší žáci (1 viz výše)

Dálka
7.05 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 3101 j
6.62 6m Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1801 22
6.60 7 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Praha – Strahov 0501 22
6.40 3 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 3101 j
6.33 3 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Bratislava 2501 d
6.30 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1601 j
6.16 8m Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 1801
5.92 6j Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Olomouc 1801 j
5.92 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Krnov 2011 sž
5.90 S Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Praha 0702 d

5.88 2 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 1812 sž
5.84 S Aleš Kácel 170992 SK Přerov Olomouc 1601 d
5.83 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403

15



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
5.81 7j Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 1801 j
5.77 2d František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 1801 d
5.73 6 Lukáš Šogor 010193 AK Šternberk Bratislava 0702 d
5.71 9m Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Olomouc 1801 22
5.71 8j Jakub Tomášek 020791 TJ Uničov Olomouc 1801 j
5.55 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1601 d
5.54 8 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 3101 j

junioři (1-7 viz výše)
5.38 10j Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Olomouc 1801 j
5.25 S Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1601 j
5.19 11j Jakub Wittka 130790 AK Olomouc Olomouc 1801 j

dorostenci (1-6 viz výše)
5.51 4d Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Olomouc 1801 d
5.38 6 Tomáš Višinka 131292 AK Olomouc Olomouc 3101 d
5.20 5d David Bednář 280793 TJ Uničov Olomouc 1801 d
4.57 S Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1403 d

starší žáci (1-2 viz výše)
5.35 5 Filip Londin 210194 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
5.31 V Roman Smička 300394 AK Olomouc Krnov 2011 sž
5.21 2 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Olomouc 2001 sž
5.16 7 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Ostrava 2102 sž
5.10 3 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Otrokovice 2301 sž
5.10 8 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1812 sž
4.92 6 Tomáš Geiersberg 240894 AK Olomouc Olomouc 0602 sž
4.82 8 Roman Jiřík 130595 AK Olomouc Olomouc 0602 sž

mladší žáci
4.90 2 Jan Švec 260196 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
4.85 3 Ondřej Zámečník 240196 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
4.69 5 Martin Krč .96 AK Šternberk Olomouc 1812 mž
4.57 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Krnov 2011 mž
4.47 6 Petr Petr 150996 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
4.46 V Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Krnov 2011 mž
4.34 3 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 1303 mž
4.29 V Jiří Šána 130697 AC Prostějov Krnov 2011 mž
4.25 31 Jan Koplík 040496 SK Přerov Ostrava 2102 mž
4.19 3 Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Olomouc 0603 mž

přípravka
4.13 9 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Olomouc 1812 př
3.84 10 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Olomouc 1812 př
3.60 15 Martin Šimek .98 TJ Šumperk Olomouc 1303 př

přípravka - od místa odrazu:
4.14 V David Wiedermann 060998 AK Šternberk Olomouc 2403 př
3.77 V Lukáš Weigel 260998 TJ Uničov Olomouc 2403 př
3.68 V Daniel Pátek 100798 SK Přerov Olomouc 2403 př
3.55 V Filip Slouka 050599 AK Olomouc Olomouc 2403 př
3.51 V Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 2403 př
3.50 V Martin Šimek 281098 AK Šternberk Olomouc 2403 př
3.45 V Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Olomouc 2403 př
3.45 V Tadeáš Coufal 231098 AK Olomouc Olomouc 2403 př
3.42 V Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Olomouc 2403 př
3.42 V Vít Protivánek 180798 AC Prostějov Olomouc 2403 př

Trojskok
13.99 1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Olomouc 3101 j
12.25 1m Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1801 22

16



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Koule 3kg - mladší žáci 
10.69 2 Tomáš Bulko 120996 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
10.60 3 Radek Hampl 300896 AK Olomouc Olomouc 1812 mž
  9.15 4 Radim Kravák .97 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
  8.95 2 Martin Krč .96 AK Šternberk Olomouc 1303 mž
  8.92 5 Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Olomouc 1812 mž
  8.27 3 Roman Schmidt .96 AC Prostějov Olomouc 1303 mž
  7.56 5 Miroslav Provaz 311296 AK Olomouc Olomouc 1303 mž
  7.44 7 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 1812 mž
  7.25 V Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Havířov 2703 mž
  7.23 8 Michal Richter 040997 SK Přerov Olomouc 1812 mž

Koule 4kg - starší žáci 
14.10 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 2112 sž
12.23 3 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 2112 sž
11.62 4 Jakub Mádr 060594 TJ Šumperk Olomouc 1812 sž
11.20 5 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 2112 sž
11.08 5 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
10.58 7 Matúš Pobeška 300395 AK Šternberk Olomouc 1812 sž
10.03 V Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Havířov 2703 sž
  9.97 6 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 2112 sž
  9.94 8 Martin Šívr .94 AC Prostějov Olomouc 1812 sž
  9.77 2 Svatopluk Čech 040594 AK Šternberk Olomouc 2001 sž

Koule 5kg - dorostenci
18.20 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 2112 d
15.02 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 2112 d
13.76 S Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Praha 0702 d
12.23 6 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Olomouc 2112 d
11.93 7 Jiří Horký 050792 AK Olomouc Olomouc 2112 d
11.56 5 Jakub Gavor 160293 AK Olomouc Olomouc 3101 d
10.36 S Aleš Kácel 170992 SK Přerov Olomouc 1601 d
  8.44 S Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1601 d
  8.11 S Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1403 d
  7.15 3 Sergej Rusyn .93 AC Prostějov Olomouc 1801 d

Koule 6kg - junioři
19.37 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Ostrava 0703 j
11.85 12 Filip Strážnický 041291 AK Olomouc Praha-Stromovka 1502 j
10.89 2 Jaroslav Kohoutek 121090 TJ Šumperk Olomouc 1801 j
10.66 S Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1601 j
10.12 S Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1601 j
  7.20 S Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1403 j

Koule 7,26kg
17.27 4 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Otrokovice 2301 j
16.45 1 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Olomouc 2112 22
14.75 2 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 1701
12.60 4 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 1701 22
11.73 8 Martin Novák 051092 AK Olomouc Ostrava 0703 d
11.71 4 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Olomouc 3101
10.58 S Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1403 22
10.54 S Jan Anděl 181187 AK Olomouc Olomouc 1601 22
  9.40 S Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403
  9.39 S Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1403

17



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Pětiboj – mladší žáci
(60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1170 1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1403 mž

(11.93 - 1.38 - 6.86 - 4.06 - 3:15.79)
  654 2 Jiří Tomek 111097 SK Přerov Olomouc 1403 mž

(14.15 - 1.15 - 4.78 - 3.38 - 3:07.50)
  597 3 Daniel Knejzlík 050696 SK Přerov Olomouc 1403 mž

(14.63 - 1.15 - 5.53 - 3.29 - 3:19.12)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84 - tyč - 1000m)
2020 3 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1403 sž

(8.73 - 4.82 - 7.43 - 1.40 - 10.39 - 1.54 - 4:14.46)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914 - tyč - 1000m)
4330 4 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Praha-Strahov 0802 d

(7.55 - 5.90 - 13.76 - 1.63 - 8.76 - 3.10 - 2:57.90)
3221 1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1403 d

(7.65 - 5.44 - 8.24 - 1.60 - 9.05 - 2.24 - 3:40.84)
2252 3 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Olomouc 1403 d

(8.47 - 4.57 - 8.11 - 1.30 - 11.16 - 1.54 - 3:18.90)

Sedmiboj – junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./0,990 - tyč - 1000m)
4243 1 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1403 j

(7.56 - 6.20 - 10.37 - 1.80 - 9.22 - 3.54 - 3:07.41)
3227 3 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 1701 j

(7.95 - 5.25 - 10.12 - 1.53 - 10.62 - 3.74 - 3:37.80)
2234 2 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1403 j

(8.34 - 4.88 - 7.20 - 1.55 - 10.35 - 2.24 - NF)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m)
4475 14 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Praha-Strahov 0802 22

(7.56 - 6.39 -  9.92 - 1.87 - 9.17 - 3.90 - 3:02.44)
3784 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1403

(7.78 - 5.83 - 9.40 - 1.74 - 9.25 - 3.04 - 3:15.23)
3101 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 1403

(7.75 - 0.00 - 9.39 - 1.74 -  9.03 - 3.04 - 3:38.74)
2217 5 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1403 22

(8.19 - 5.06 - 10.58 - 1.40 - 13.58 - 1.74 - 3:41.55)

4x200m
1:42.56 3b3 Šogor, Charouz AK Šternberk Praha-Stromovka 1502 d

Sadil, Mikuška
1:51.37 1 Frnka, Koutný AK Olomouc Olomouc 1812 sž

Morávek, Smička
2:01.09 1 Mlčuch, Švec AK Olomouc Olomouc 1812 mž

Petr, Mňaček
2:01.12 3 Šikling, Ježek AC Prostějov Olomouc 1812 sž

Pospíšil, Kováč
2:02.22 4 Nguyen, Hladký SK Přerov Olomouc 1812 sž

Janák, Hofman
2:03.11 5 Sadil, Pobeška AK Šternberk Olomouc 1812 sž

Šívr, Prajza

18



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
2:03.81 7 Timko, Havlíček TJ Šumperk Olomouc 1812 sž

Křivohlávek, Vévoda
2:05.10 2 Hanák, Němeček AC Prostějov Olomouc 1812 mž

Zámečník, Kaplánek
2:11.63 3 Chromec, Horák AK Olomouc Olomouc 1812 mž

Bulko, Mráček

1000m chůze - dráha
6:28.14 1 Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Olomouc 3101 sž

3000m chůze - dráha
18:05.46 2 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 3101 M55
18:27.30 4 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Praha-Strahov 0802 sž

19



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
7.94 +0.8 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2510 j
8.49 +1.4 T Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 př
8.50 +1.3 T Kateřina Vilémová 270198 SK Přerov Přerov 0105 př
9.15 +1.4 T Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 0105 př
9.25 +1.4 T Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 0105 př
9.42 +0.8 T Terezie Kopcová 151100 SK Přerov Přerov 2510 př
9.45 +1.4 T Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Přerov 0105 př
9.47 +0.3 T Markéta Chorá 080401 SK Přerov Přerov 2510 př
9.60 +0.8 T Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Přerov 2510 př
9.66 +0.3 T Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 2510 př

60 m
7.69 +0.9 1b1 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
7.87 -1.0 T Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Litomyšl 0108 sž
7.94 1b1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Olomouc 2209 d
8.13 +0.6 1fB Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Kolín 0205 mž
8.16 +1.4 T Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105
8.19 +0.8 T Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Litomyšl 0108
8.23 +0.7 1b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 2409 d
8.24 4fA Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
8.29 5fA Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
8.36 6fA Lucie Plášková 290794 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž

8.42 +0.9 2b1 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
8.43 +0.6 2b3 Lucie Albínyiová 060990 šHranice Olomouc 3009 j
8.50 1r5 Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Šumperk 1606 sž
8.51 -1.2 T Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Přerov 0105 d
8.51 +1.7 T Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0105 j
8.51 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Šumperk 1305 sž
8.52 2b1 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 2209 j
8.57 3r1 Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
8.57 +1.3 7s1 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Tábor 2506 mž
8.58 -0.8 1b2 Andrea Frgálová .91 šProstějov Olomouc 3009 j

8.59 +0.9 1b1 Pavla Geschwinderová .94 šOlomouc Olomouc 0206 sž
8.60 +1.4 2r4 Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
8.63 +0.9 2b1 Milada Petrová .93 šOlomouc Olomouc 0206 d
8.64 +1.7 2b2 Vendula Samohýlová 240894 šPřerov Olomouc 0206 sž
8.64 2r4 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Šumperk 1606 sž
8.65 1b3 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Olomouc 1905 d
8.65 +1.1 1b5 Kristýna Krausová 220395 AK Olomouc Olomouc 0206 sž
8.66 -1.2 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 0105 sž
8.66 3A Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Šumperk 1905 mž
8.69 +1.7 3b2 Eliška Maixnerová .94 šŠumperk Olomouc 0206 sž

S nedovolenou podporou větru:
8.45 +2.1 3r3 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Tábor 2406 mž

Lepší ruční časy:
8.1 1) Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 1509 j
8.2 2) Jana Vyroubalová .91 šProstějov Prostějov 1509 j
8.3 3) Andrea Frgálová .91 šProstějov Prostějov 1509 j
8.4 1b3 Monika Vymazalová 290894 AC Prostějov Prostějov 1205 sž

juniorky (1-4 viz výše)
8.79 +0.9 6b1 Barbora Krejčí 301091 TJ Šumperk Šumperk 2209 j
8.79 -0.4 2b4 Jana Vyroubalová .91 šProstějov Olomouc 3009 j
8.88 -0.4 4b4 Lucie Friberová 111191 šPřerov Olomouc 3009 j
9.02 -0.8 T Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Přerov 2510 j

20



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
9.71 -0.8 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2510 j

dorostenky (1-7 viz výše)
8.74 1 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Kobior 2305 d
8.75 +1.1 1b4 Lucie Maršálková .93 šOlomouc Olomouc 0206 d
8.76 +0.9 5b1 Hana Pilíšková .93 šŠumperk Šumperk 2209 d
8.76 +0.3 2b3 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Přerov 2409 d

starší žákyně (1-14 viz výše)

mladší žákyně (1-3 viz výše)
8.69 P Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Moravská Třebová 2609 mž
8.72 1b5 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Olomouc 0206 mž
8.74 2r4 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Šumperk 1905 mž
8.77 +1.9 4r2 Vendula Natherová 141196 AK Olomouc Opava 0410 mž
8.81 1b3 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Olomouc 1805 mž
8.81 -0.9 1r3 Dominika Galanská 160596 AK Olomouc Opava 0410 mž
8.93 -0.9 3r3 Viktorie Harásková 180996 TJ Šumperk Opava 0410 mž

Lepší ruční časy:
8.6 2r1 Iveta Dobešová 270795 AK Olomouc Znojmo 0510 mž
8.7 2r4 Vendula Richterová 151095 AC Prostějov Znojmo 0510 mž

přípravka
9.09 2r1 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Prostějov 0909 př
9.34 +1.0 P Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 1010 př
9.35 1b5 Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Prostějov 2705 př
9.43 V Hana Morongová .98 šHanušovice Šumperk 0610 př
9.77 1b3 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Olomouc 1106 př
9.80 1b3 Alžběta Mankovecká 271299 AK Olomouc Prostějov 2705 př
9.82 1b1 Anna Holečková 280398 AK Olomouc Prostějov 2705 př
9.88 3b5 Alena Krčková .98 šVelký Újezd Olomouc 0110 př
10.18 +1.9 T Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 př
10.24 1b2 Andrea Piknová .98 TJ Šumperk Šumperk 1805 př

100 m
12.27 +0.3 1b1 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Třinec 2609 d
12.41 4b1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Třinec 2609 d
12.68 +1.9 1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Reggio Emilia 2308 sž
12.87 +0.1 1r3 Helena Tomková 020192 SK Přerov Břeclav 1309 d
12.96 +0.4 2r1 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Břeclav 1309
13.02 +0.1 2r2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 2405
13.14 +0.2 3 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Prostějov 2009 d
13.32 0.0 1r3 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 0606 mž
13.48 +0.2 5b2 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Třinec 2609 d
13.60 +0.8 4r3 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Olomouc 0606 j

13.68 +0.1 4r2 Barbora Krejčí 301091 TJ Šumperk Šumperk 0606 j
13.70 0.0 2r3 Lucie Plášková 290794 TJ Šumperk Šumperk 0606 sž
13.75 +0.1 T Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 0105 j
13.85 -0.1 5b4 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Ostrava 1005 d
13.88 2b1 Zuzana Kubalová .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
13.88 1b4 Lenka Plevová .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
13.90 -0.5 T Martina Kopecká 080195 SK Hranice Přerov 2510 sž
13.99 3) Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Šumperk 2804 sž
14.00 0.0 6r1 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Břeclav 2908
14.12 2b2 Veronika Kovaříková .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22

14.13 -0.2 4b3 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Ostrava 1005 d
14.19 +0.1 6r2 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Olomouc 2405 d
14.21 1b5 Tereza Windischová .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
14.25 +0.6 5r1 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Šumperk 0606 d

21



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
14.27 +0.8 T Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Litomyšl 0108 d
14.29 -0.1 6b4 Petra Vojkůvková 120692 SK Přerov Ostrava 1005 d
14.37 7) Klára Pospíšilová .92 šOlomouc Šumperk 2804 d
14.40 1b3 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 2904 22
14.43 8) Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Šumperk 2804 d
14.45 2b5 Monika Richtárová .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22

S nedovolenou podporou větru:
12.59 +3.1 1r1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Reggio Emilia 2308 sž
13.46 +2.9 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 0105 sž
13.83 +2.5 T Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j
14.08 +2.9 T Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Přerov 0105 j
14.16 +2.5 T Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Přerov 0105 d
14.17 +2.9 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d

Cizí státní příslušník:
12.21 +0.8 3fA Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Ostrava 2305 SVK
13.47 1b1 Andrea Holleyová 200589 AK Olomouc Olomouc 2904 SVK

juniorky (1-3 viz výše)
14.46 -1.1 D Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Sokolov 0307 j
14.57 -0.5 T Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Přerov 2510 j
14.93 13) Aneta Jelínková .91 šŠumperk Šumperk 2804 j
14.93 12) Lucie Suchomelová 150391 TJ Šumperk Šumperk 2804 j

dorostenky (1-13 viz výše)

starší žákyně (1-4 viz výše)
14.88 -0.5 T Klára Jančíková 071194 SK Přerov Přerov 2510 sž
15.12 +0.6 T Karolína Lavrinčíková 060195 SK Přerov Přerov 2510 sž
15.36 +0.6 T Aneta Mališková 030295 SK Přerov Přerov 2510 sž
15.67 +0.6 T Alexandra Bendová 101095 SK Přerov Přerov 2510 sž
16.17 +0.6 T Michaela Martinková 151295 SK Přerov Přerov 2510 sž
16.36 -0.5 T Martina Radová 191294 SK Přerov Přerov 2510 sž

mladší žákyně (1 viz výše)
17.14 +0.6 T Lucie Ponížilová 070596 SK Přerov Přerov 2510 mž

přípravka
16.68 +0.6 T Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 př
17.11 -0.4 T Kateřina Vilémová 270198 SK Přerov Přerov 0105 př
17.92 +0.6 T Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 0105 př
17.97 +0.6 T Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 0105 př
18.69 +1.0 T Markéta Chorá 080401 SK Přerov Přerov 2510 př
18.81 +0.6 T Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Přerov 2510 př
18.97 +1.0 T Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 2510 př
19.03 +0.6 T Terezie Kopcová 151100 SK Přerov Přerov 0105 př
19.13 +1.0 T Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Přerov 2510 př
20.20 +1.0 T Adéla Hrabalová 140801 SK Přerov Přerov 2510 př

150 m
19.42 2b1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
19.57 +0.7 3b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1908
19.88 +0.7 5b1 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Olomouc 1908
20.13 +0.4 2b1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Opava 0410 mž
20.16 3b1 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
20.40 4b1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
20.74 -0.2 1b3 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Ostrava 1306 mž
20.78 +1.7 3b2 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Olomouc 2609 sž
20.83 +1.7 4b2 Zuzana Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
20.93 0.0 3b4 Karolína Šrámková 070696 AK Olomouc Ostrava 1306 mž

22



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
20.94 +0.6 6b2 Lucie Plášková 290794 TJ Šumperk Ostrava 1306 sž
21.06 -0.4 2b4 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Olomouc 2005 d
21.06 2b2 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
21.14 +0.7 7b1 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Olomouc 1908
21.18 -0.7 3b2 Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
21.19 4b2 Kateřina Němečková 310894 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
21.20 -0.2 3b3 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Ostrava 1306 sž
21.20 +1.5 1b3 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Opava 0410 mž
21.21 +1.7 6b2 Kristýna Krausová 220395 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
21.46 +1.3 4b2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1908 j

21.51 2 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Olomouc 2904
21.59 -0.7 3b3 Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
21.68 +1.5 2b3 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Opava 0410 mž
21.79 2b4 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
21.97 +1.1 3b2 Martina Benáčková 030297 TJ Šumperk Opava 0410 mž
22.03 6b1 Lucie Belfínová 270695 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
22.13 +1.3 5b2 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
22.15 3b2 Hana Lešanská 240696 AK Olomouc Frýdek Místek 2009 mž
22.18 -1.8 4b1 Tereza Pavlátová 160594 AK Šternberk Olomouc 2005 sž
22.18 -0.4 3b4 Irena Cepníková 130995 AK Šternberk Olomouc 2005 sž

22.18 +1.5 5b3 Viktorie Harásková 180996 TJ Šumperk Opava 0410 mž

S nedovolenou podporou větru:
21.45 +2.4 1b6 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Opava 0410 mž

juniorky (1 viz výše)

dorostenky (1-2 viz výše)

starší žákyně (1-16 viz výše)

mladší žákyně (1-8 viz výše)
22.35 2b3 Hana Novosadová 280596 TJ Šumperk Šumperk 1905 mž
22.56 1b3 Adéla Kyjanková 081296 AK Olomouc Frýdek Místek 2009 mž

přípravka
25.67 +0.1 2 Simona Losertová 270199 SK Hranice Přerov 1205 př
26.87 +0.1 3 Karolína Klajná 021198 SK Hranice Přerov 1205 př

200 m
25.69 +0.6 1b1 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Opava 1207 d
26.20 +1.1 T Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Litomyšl 0108 sž
26.38 +0.4 1b2 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 2409 d
26.50 +0.1 4b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Šumperk 0606
26.53 +0.1 1b2 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Břeclav 1309
27.20 +1.0 6b2 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Ostrava 2305 j
27.20 +0.3 6b1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Třinec 1107 sž
27.56 -0.2 3 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Vyškov 3005 j
27.72 +1.0 2b2 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Opava 1207 d
28.25 -0.5 3b2 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Opava 3008 d

28.32 +1.2 2b3 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Třinec 2609 j
28.40 -0.1 T Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 0105 sž
28.57 +0.1 1b3 Božena Ptáčková 150692 šHranice Olomouc 3009 d
28.60 -0.7 6b2 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Ostrava 1005 d
28.71 +0.2 S Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Jablonec n.Nis. 3005 j
28.72 1b2 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Šumperk 2209 sž
28.81 0.0 2b2 Andrea Frgálová .91 šProstějov Olomouc 3009 j
28.83 1b1 Klaudie Kučerová .91 šŠternberk Olomouc 2209 j
28.84 -0.2 2b1 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Olomouc 3009 d

23



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
28.95 -3.1 5b4 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Ostrava 1005 d

28.97 -0.2 3b1 Jana Baranová .92 šOlomouc Olomouc 3009 d
29.16 +0.3 T Martina Kopecká 080195 SK Hranice Přerov 2510 sž
29.36 -0.2 4b1 Veronika Langerová 090793 AK Olomouc Olomouc 3009 d
29.44 -0.2 5b1 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Olomouc 3009 j
29.54 1b4 Markéta Chlandová .92 šŠumperk Šumperk 2209 d
29.69 -0.2 6b1 Eliška Roháčková .94 šPřerov Olomouc 3009 sž
29.70 4b1 Eliška Maixnerová .94 šŠumperk Šumperk 2209 sž
29.81 +0.5 1b1 Monika Radová 010493 SK Přerov Přerov 2409 d
29.87 3b1 Klára Zedková .92 šOlomouc Olomouc 2209 d
29.92 -0.1 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d

S nedovolenou podporou větru:
27.11 +2.6 3b3 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Ostrava 1005 j
28.49 +2.2 T Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j

Lepší ruční časy:
27.0 +0.2 5b1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Břeclav 2908 d
28.5 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1706
28.6 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Prostějov 1509 d
29.1 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Prostějov 1509 j
29.2 S Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1305
29.2 S Zuzana Xaverová 150386 UP Olomouc Olomouc 0807

Cizí státní příslušník:
26.02 +0.1 4b1 Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Olomouc 0606 SVK

juniorky (1-7 viz výše)
30.58 +0.1 4b3 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Olomouc 3009 j
30.73 +0.4 4b2 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2409 j

dorostenky (1-14 viz výše)

starší žákyně (1-7 viz výše)
31.42 +0.2 T Karolína Lavrinčíková 060195 SK Přerov Přerov 2510 sž
31.53 +0.3 T Klára Jančíková 071194 SK Přerov Přerov 2510 sž
32.45 +0.2 T Aneta Mališková 030295 SK Přerov Přerov 2510 sž

mladší žákyně
36.95 +0.2 T Lucie Ponížilová 070596 SK Přerov Přerov 2510 mž

300 m
42.93 4b1 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
43.24 1b1 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Olomouc 1908
43.86 1b3 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Kolín 0205 sž
44.08 1 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Přerov 1205 j
44.38 1) Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 2804 sž
44.92 7r3 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1209 sž
44.95 1 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
45.61 1b2 Tereza Suchomelová 310895 TJ Uničov Ostrava 1306 sž
45.87 2b2 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Ostrava 1306 sž
46.02 2b1 Lucie Zlatníková 140397 AK Olomouc Opava 0410 mž

46.29 3b1 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Olomouc 1908 j
46.40 1b2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Olomouc 1908 j
46.41 3b1 Hana Novosadová 280596 TJ Šumperk Opava 0410 mž
46.52 3) Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
46.54 3b1 Kateřina Němečková 230694 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
46.70 4) Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
46.77 4b1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Frýdek Místek 2009 mž
47.59 5) Jana Baranová .92 šOlomouc Šumperk 2804 d

24



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
47.96 3b3 Lucie Belfínová 270695 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
48.36 4 Michaela Večeřová 210994 AK Olomouc Olomouc 0805 sž

48.56 4b3 Aneta Karasová 291194 TJ Uničov Šumperk 1606 sž
48.62 5 Irena Cepníková 130995 AK Šternberk Olomouc 0805 sž
48.76 6) Eliška Chmelárová .90 šŠumperk Šumperk 2804 j
48.85 7) Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Šumperk 2804 d
49.74 6 Jana Trnková 231095 AK Šternberk Olomouc 0805 sž
49.96 7 Pavla Spurná 100597 AK Šternberk Olomouc 0805 mž
49.96 3b2 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Olomouc 2005 mž
49.96 3b2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Prostějov 0909 př
50.50 2b3 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Frýdek-Místek 2009 mž
51.32 5b2 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Olomouc 2005 d

juniorky (1-6 viz výše)

dorostenky (1-3 viz výše)

starší žákyně (1-13 viz výše)

mladší žákyně (1-6 viz výše)
51.81 2b2 Michaela Šterclová .97 AK Šternberk Olomouc 1506 mž
51.98 3b3 Markéta Hlochová 240197 AK Olomouc Opava 0410 mž
52.66 4b2 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Šumperk 0809 mž
52.80 4b1 Martina Krulová 040696 AC Prostějov Olomouc 1506 mž

přípravka (1-6 viz výše)
56.18 4b2 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 1506 př

Lepší ruční časy:
1:01.6 1 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 0409 př
1:05.6 V Karolína Klajná 021198 SK Hranice Hranice 2406 př
1:07.0 2 Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 0409 př
1:07.6 3 Markéta Chorá 080401 SK Přerov Přerov 0409 př
1:07.7 V Kateřina Lehká .01 SK Hranice Hranice 2406 př
1:11.5 V Markéta Vanduchová .01 SK Hranice Hranice 2406 př
1:15.4 4 Anna Svozilová 180199 SK Přerov Přerov 0409 př
1:18.2 5 Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 0409 př

400 m
   59.49 1b1 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Břeclav 1309
   59.92 1b2 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Ostrava 2305 j
1:00.16 2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Brno 3006 sž
1:02.31 1b2 Jana Tomková 190194 SK Přerov Opava 1207 sž
1:03.00 5b1 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 0606 sž
1:03.13 2 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Ostrava 0805 d
1:03.85 2b2 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Šumperk 0606 j
1:04.93 5b1 Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Vyškov 3005 d
1:06.20 6b1 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Ostrava 1005 d
1:06.39 5b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Opava 3008 j

1:07.26 D Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Sokolov 0307 j
1:07.58 5b2 Kateřina Pokorná 300594 SK Hranice Olomouc 2405 sž
1:10.27 D Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Sokolov 0307 22

Cizí státní příslušník:
58.73 2 Andrea Holleyová 200589 AK Olomouc Plzeň 1606 SVK

juniorky (1-4 viz výše)

dorostenky (1-3 viz výše)

25



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

600 m
1:38.66 3 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Dubnica n.Váh. 1909 sž
1:46.34 1 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 2904 22
1:48.63 4b1 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Třebíč 1006 mž
1:51.74 1b1 Kamila Šindlerová 230896 šHranice Olomouc 0206 mž
1:53.33 2b2 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Třebíč 1006 mž
1:54.10 2 Lada Raková 110294 AK Olomouc Olomouc 2904 sž
1:54.48 3 Vendula Vašíčková .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
1:55.10 2b1 Markéta Ehlerová 140597 AK Olomouc Olomouc 0206 mž
1:55.40 1b3 Barbora Maťovčíková .95 šProstějov Olomouc 0206 sž
1:56.34 2b3 Kristýna Pikartová 310795 AK Olomouc Olomouc 0206 sž

1:56.73 1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Šumperk 1305 mž
1:56.83 1b1 Lucie Sklenářová .96 šOlomouc Olomouc 1805 mž
1:57.26 3b1 Kristýna Sotníková .96 šJeseník Olomouc 0206 mž
1:57.26 6b1 Barbora Hudečková 290898 TJ Šumperk Brno 0909 př
1:57.50 V Kateřina Divišová 071097 TJ Šumperk Šumperk 0610 mž
1:57.75 1b1 Ludmila Schůtová 110696 SK Přerov Přerov 2205 mž
1:58.60 V Kateřina Žáková .96 šŠumperk Šumperk 0610 mž
1:58.75 3) Marie Golasová .96 šZábřeh Šumperk 1305 mž
1:59.03 2b3 Nikola Rybková 050596 šHranice Olomouc 0206 mž
1:59.66 2 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1106 př

1:59.80 V Kristýna Pavláková .97 šŠumperk Šumperk 0610 mž
2:00.04 V L. Vavrečková .97 šVelké losiny Šumperk 0610 mž
2:00.64 3b3 Zuzana Kašparová 160296 TJ Šumperk Olomouc 0206 mž
2:00.69 3 Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Olomouc 1106 př
2:00.91 4b1 Kateřina Fojtů 050996 šHranice Olomouc 0206 mž
2:01.64 4b3 Monika Lukáčová .96 šJeseník Olomouc 0206 mž
2:01.64 4b3 Dominika Krieglerová .95 šZábřeh Olomouc 0206 sž
2:01.89 3b2 Andrea Pěchová .96 šOlomouc Olomouc 1805 mž
2:02.57 1b2 Tereza Kocherová .96 šOlomouc Olomouc 0206 mž
2:03.20 5b1 Denisa Trávníčková .96 šZábřeh Olomouc 0206 mž

starší žákyně (1-5 viz výše)
2:10.08 6b1 Michaela Martinková 151295 SK Přerov Přerov 2205 sž

mladší žákyně (1-20 viz výše)

přípravka (1-3 viz výše)
2:04.68 4 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Olomouc 1106 př
2:06.0 V Adéla Neubauerová .98 šProstějov Prostějov 2409 př
2:12.16 3 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Prostějov 2705 př
2:13.22 7b1 Karolína Žáčková .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
2:15.01 4 Anna Holečková 280398 AK Olomouc Prostějov 2705 př
2:15.07 5 Monika Bartošová 070798 TJ Šumperk Prostějov 2705 př
2:15.25 6 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Olomouc 1106 př

800 m
2:13.69 4 Petra Vašinová 150990 SK Hranice Ostrava 2106 j
2:15.82 1b2 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Stará Boleslav 1209
2:17.78 2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Tábor 2606 sž
2:22.08 2 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Břeclav 1309 j
2:25.50 8 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Třinec 1107
2:26.97 1b2 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Ostrava 3009 d
2:28.50 1 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 2005 sž
2:28.76 5 Tereza Přindišová 230996 AK Olomouc Tábor 2706 mž
2:29.20 7 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 0805 j
2:29.60 S Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Třinec 1705 j

2:30.88 9 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Olomouc 0805 j
2:30.89 3 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Opava 1207 j

26



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
2:31.89 1) Adéla Jakobová 021190 AK Olomouc Šumperk 2804 j
2:32.72 2) Adéla Indráková .91 šOlomouc Šumperk 2804 j
2:32.96 2 Lada Raková 110294 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
2:33.58 7 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Plzeň 1606 22
2:35.9 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1806
2:36.39 1b2 Renata Kohoutová .94 TJ Šumperk Olomouc 0206 sž
2:36.40 4 Aneta Karasová 291194 TJ Uničov Olomouc 2005 sž
2:37.76 4b1 Karolína Olivová 260494 AK Olomouc Šumperk 0809 sž

2:37.9 2 Lucie Brablecová 020196 AK Šternberk Šumperk 1905 mž
2:38.02 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Třinec 1705
2:39.56 2 Magdaléna Havlínová 191190 SK Hranice Přerov 2409 j
2:39.98 3 Vendula Horčičková 190793 šPřerov Přerov 2409 d
2:40.74 4 Adéla Zlámalová 280293 šPřerov Přerov 2409 d
2:41.29 1b1 Tereza Lančová 310595 šPřerov Přerov 2205 sž
2:41.72 3b1 Michaela Rosenbergová .93 šJeseník Olomouc 3009 d
2:41.80 1) Aneta Němcová .94 šZábřeh Šumperk 1305 sž
2:41.90 2b1 Vendula Samohýlová 240894 šPřerov Přerov 2205 sž
2:42.07 5b2 Tereza Mikulenková .92 šJeseník Olomouc 3009 d

juniorky (1-9 viz výše)
2:43.08 2b1 Martina Horníčková 100691 TJ Šumperk Šumperk 2209 j

dorostenky (1-5 viz výše)
2:42.77 3b1 Sarah Bartošová 141093 šHranice Přerov 2205 d
2:44.94 6b1 Andrea Kulíšková 141292 šOlomouc Olomouc 3009 d
2:45.32 7b1 Anna Pospíšilová .93 šŠumperk Olomouc 3009 d
2:46.63 2b1 Kristýna Velická .93 šOlomouc Olomouc 1905 d
2:47.63 4b1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Šumperk 2209 d

starší žákyně (1-9 viz výše)
2:43.07 4b2 Lucie Jurášová 150994 AK Olomouc Třebíč 1006 sž

mladší žákyně (1-2 viz výše)
2:44.28 2) Kateřina Kubíčková .96 TJ Šumperk Šumperk 1305 mž
2:46.52 5b1 Kateřina Divišová 100797 TJ Šumperk Opava 0410 mž
2:47.20 3b2 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Šumperk 0809 mž
2:47.6 4 Martina Krulová 040696 AC Prostějov Šumperk 1905 mž
2:50.35 8ž Andrea Jurčíková 180196 TJ Uničov Olomouc 0805 mž
2:50.79 1 Alena Bujnochová 100797 šPřerov Přerov 2309 mž
2:50.79 P Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Moravská Třebová 2609 mž
2:50.81 2 Kristýna Štajnarová 290597 šPřerov Přerov 2309 mž

přípravka
2:49.25 10b1 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Frýdek-Místek 2009 př
2:52.14 4b2 Barbora Hudečková 290898 TJ Šumperk Opava 0410 př
3:02.36 5 Veronika Janošíková .98 AK Šternberk Prostějov 0909 př
3:03.19 P Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1010 př
3:09.12 P Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 1010 př
3:12.0 P Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 1809 př
3:30.1 P Michaela Vysloužilová 311298 SK Přerov Přerov 2606 př
3:30.9 P Sára Kolomazníková 220200 SK Přerov Přerov 1809 př
3:40.54 P Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 2510 př
3:43.7 P Terezie Kopcová 151100 SK Přerov Přerov 2606 př

veteránky
2:56.49 14 Iva Podjuklová 131174 SK Hranice Břeclav 1309 W30

1500 m
4:30.87 8 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Regensburg 0706 j
4:35.09 3 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Kladno 0507 W35
4:48.6 2 Petra Ivanová 201083 AK Olomouc Břeclav 2908

27



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
4:54.01 7 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Stará Boleslav 1209
5:02.93 10 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Stará Boleslav 1209 d
5:08.91 11 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Olomouc 0606 j
5:13.15 13 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Olomouc 0606 22
5:18.71 7 Lada Raková 110294 AK Olomouc Brno 3006 sž
5:22.49 13 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Břeclav 1309 22
5:26.18 2 Aneta Karasová 291194 TJ Uničov Šumperk 1606 sž

5:32.32 1 Lucie Daňková .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5:35.79 2 Marcela Oubrechtová .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5:36.22 3 Renata Paďourová .87 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5:37.17 4 Karolína Olivová 260494 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
5:37.24 4 Lucie Javorová .87 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5:40.29 5 Kamila Pospíchalová 310183 AK Olomouc Olomouc 2904
5:40.55 2 Eliška Adamíková 171186 TJ Šumperk Šumperk 0606
5:43.25 8 Kateřina Pospíšilová 010294 AK Šternberk Olomouc 2609 sž
5:44.28 5 Monika Burešová 080397 TJ Uničov Šumperk 1606 mž
5:45.64 5 Barbora Chytilová 010394 TJ Šumperk Opava 1207 sž

5:49.68 2 Michaela Pavlů 060494 TJ Šumperk Olomouc 2405 sž
5:49.99 17 Kateřina Pokorná 300594 SK Hranice Břeclav 1309 sž
5:54.65 6 Lucie Vysloužilová .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5:57.61 7 Ivana Brožková .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5:58.36 7 Irena Cepníková 130995 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
5:58.99 1 Vladimíra Trnčáková 310195 šPřerov Přerov 2309 sž
5:59.80 8 Kristýna Konečná 160295 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
5:59.90 8 Lucie Benýšková .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
6:01.46 9 Andrea Jurčíková 180196 TJ Uničov Šumperk 1606 mž
6:08.60 9 Martina Kalábová .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22

juniorky (1-2 viz výše)
6:19.76 D Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Sokolov 0407 j

dorostenky (1 viz výše)
6:08.99 11 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Ostrava 1005 d
6:28.55 8 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Opava 1207 d
6:37.96 6 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 2405 d
6:47.22 18 Daniela Uhlířová 170293 SK Přerov Břeclav 1309 d

starší žákyně (1-10 viz výše)

mladší žákyně (1-2 viz výše)

veteránky (1 viz výše)
6:37.18 6 Iva Podjuklová 131174 SK Hranice Opava 3008 W30
7:08.56 7 Halka Doubravová 210173 SK Hranice Opava 3008 W30
7:23.27 8 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Šumperk 0606 W50

1 míle
6:36.17 5 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Vyškov 2009 d

3000 m
  9:45.58 5 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Velenje 0207
10:38.01 1 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Břeclav 2908
11:11.70 6 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Břeclav 2908 22
11:11.94 9 Gabriela Táborská 250593 AK Olomouc Vyškov 3005 d
12:06.19 17 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Ostrava 2305
12:37.45 2 Eva Filipová 260586 TJ Šumperk Šumperk 0606
13:26.79 2 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 1908 j
14:41.61 3 Iva Podjuklová 131174 SK Hranice Šumperk 0606 W30
14:48.03 4 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Šumperk 0606 W50

28



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

5000 m
16:18.95 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Praha 2405 W35
16:57.82 4 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Praha-Strahov 2405 j
18:15.64 5 Jana Grygarová 131179 AK Olomouc Stará Boleslav 1209
21:01.89 15 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Olomouc 0606
21:42.07 1 Eva Filipová 260586 TJ Šumperk Opava 1207
24:04.77 3 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Opava 1207 j
24:38.43 12 Hana Tovaryšová 211261 SK Přerov Břeclav 1309 W45
25:56.59 13 Halka Doubravová 210173 SK Hranice Břeclav 1309 W30
26:25.75 14 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Břeclav 1309 W50
27:16.92 5 Alena Losertová 120688 SK Přerov Opava 1207 22

10000 m
35:43.86 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Praha 2706 W35

Půlmaraton
1:15:17 2 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Pardubice 1804 W35
1:37:29 2 Denisa Vraštilová .91 Olomouc Olomouc 2504 j
1:45:09 5 Pavlína Šromotová .79 TTS Olomouc Olomouc 2504 W30
1:45:44 6 Jarmila Palíšková .76 Radslavice Olomouc 2504 W30
1:46:46 3 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Blansko 1508 22
1:47:15 8 Šárka Krčková 200588 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504
1:50:45 10 Erika Herjecká .75 Lipník n.Beč. Olomouc 2504 W30
1:50:50 11 Yukiko Chinen .82 Olomouc Olomouc 2504 j
1:59:40 13 Barbora Alfieri .78 Prostějov Olomouc 2504 j
2:02:10 14 Jana Minaříková .66 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504 W40

Maraton
2:46:37 1 Petra Kamínková 190173 AK Olomouc Apeldoorn 0102 W35
3:45:28 3 Pavlína Šromotová 060779 TTS Olomouc Ostrava 1010 W30
3:46:10 1 Štefánia Šrámková 300368 TJ L100 Olomouc Ostrava 1010 W40
3:57:30 113 Denisa Vraštilová .91 Olomouc Praha 1005 j
3:59:12 9 Šárka Krčková 200588 TJ L100 Olomouc Ostrava 1001 22
4:00:48 134 Jarmila Palíšková .76 Radslavice Praha 1005 W30
4:18:03 211 Erika Herjecká .75 Lipník n.Beč. Praha 1005 W30
4:24:42 2 Jana Minaříková .66 TJ L100 Olomouc Ostrava 1010 W40
5:02:10 1 Zdeňka Tvrdá .56 SK Hranice Ostrava 1010 W50

Hodinovka
12910 1 Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Šumperk 0710 j

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žákyně
10.79 +0.4 3b1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Opava 0410 mž
12.24 1b1 Lucie Brablecová 020196 AK Šternberk Prostějov 0909 mž
12.39 2b1 Renata Hanzlíková 021296 TJ Šumperk Prostějov 0909 mž
12.63 1b2 Jana Bogárová 040597 AC Prostějov Prostějov 0909 mž
12.66 +1.1 P Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 2510 př
12.68 +0.3 P Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 1010 př
12.82 2 Pavlína Honzáková 010196 AC Prostějov Olomouc 1506 mž
12.88 2b2 Petra Riedlová 270197 TJ Šumperk Prostějov 0909 mž
13.14 1b3 Renata Fialová 130897 AC Prostějov Prostějov 0909 mž
13.18 2b3 Gabriela Bořilová 261096 AC Prostějov Prostějov 0909 mž

Lepší ruční časy:
12.1 P Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 1809 mž

29



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

80 m překážek (0,762/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
12.62 +1.0 3 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Reggio Emilia 2408 sž

100 m překážek (0,762m/13,00-8,20-13,20) – starší žákyně
15.18 +1.9 2r1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Tábor 2606 sž
15.40 -0.1 3r3 Jana Tomková 190194 SK Přerov Olomouc 1209 sž
17.71 1b2 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
18.33 +1.3 4b1 Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Olomouc 2005 sž
18.59 +1.3 5b1 Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Olomouc 2005 sž
19.27 5 Gabriela Hrdá 150895 AC Prostějov Šumperk 0809 sž
19.83 3b3 Kateřina Koudelková 051294 AC Prostějov Šumperk 1606 sž
19.86 +1.2 3b2 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Olomouc 2005 sž
20.01 +1.2 4b2 Tereza Urbanová 310894 TJ Šumperk Olomouc 2005 sž
20.04 5b1 Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Šumperk 1606 sž

100 m překážek (0,762m/13,00-8,50-10,50)  – dorostenky 
13.61 +1.4 1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Nitra 1306 d
15.91 +0.6 3 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Vyškov 3005 d
17.73 -1.3 6b1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Ostrava 1005 d

100 m překážek (0,840m/13,00-8,50-10,50) – juniorky, ženy
14.25 2b1 Helena Tomková 020192 SK Přerov Pardubice 0310 d
16.10 0.0 1b2 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Břeclav 1309
16.14 -0.1 1b3 Kateřina Němcová 260883 AK Olomouc Stará Boleslav 1209
16.63 +0.2 4b1 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Třinec 2609 d
16.67 +1.4 2 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1908
16.95 +0.1 3b1 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Šumperk 0606 j
17.02 +1.4 3 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 1908 j
17.10 -0.3 1b2 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Opava 1207 22
17.16 -0.7 3 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 2009 j
17.38 0.0 2b2 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Břeclav 2208 j

17.43 0.0 4b2 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Břeclav 2908
18.20 +0.8 5b1 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 2405 d
20.40 +1.4 D Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Sokolov 0407 22

Další ruční časy:
15.6 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1706
18.0 S Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1305
18.1 S Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0807
18.4 S Michaela Trubačová 220984 UP Olomouc Olomouc 1706
18.7 S Petra Huráňová 161085 UP Olomouc Olomouc 1305
18.7 S Kateřina Matějů 120385 UP Olomouc Olomouc 0807
18.7 S Lenka Pytelová 300386 UP Olomouc Olomouc 0807
18.8 S Zuzana Xaverová 150386 UP Olomouc Olomouc 0807
19.0 S Alena Váňová 220486 UP Olomouc Olomouc 1706
19.0 S Kamila Hradílková 151085 UP Olomouc Olomouc 1706
19.1 S Andrea Nejedlíková 240384 UP Olomouc Olomouc 1305
19.2 S Pavlína Procházková 070783 UP Olomouc Olomouc 1305
19.2 S Renata Špručková 190286 UP Olomouc Olomouc 1706
19.6 S Jana Kňourková 200885 UP Olomouc Olomouc 1706
19.6 S Hana Dědková 130786 UP Olomouc Olomouc 0807
19.7 S Martina Matyšková 110584 UP Olomouc Olomouc 1305
19.7 S Lenka Basovníková 050384 UP Olomouc Olomouc 0807
19.8 S Pavla Michalčíková 140485 UP Olomouc Olomouc 1706
19.8 S Alena Ondrušková 201184 UP Olomouc Olomouc 1706
19.9 S Gabriela Hostašová 140885 UP Olomouc Olomouc 1706
20.2 S Petra Moravcová 160186 UP Olomouc Olomouc 1706

30



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
Cizí státní příslušník:
15.87 +0.9 5b1 Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Stará Boleslav 1209 SVK

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
31.77 1b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Šumperk 1606 sž
33.37 +1.1 5b1 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
34.19 +0.9 1b2 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Olomouc 2005 sž
34.50 2b2 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Šumperk 0809 sž
35.40 3b1 Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
36.70 4b1 Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
36.98 -0.5 5b2 Michaela Večeřová 210994 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
37.04 5b1 Michaela Večeřová 210994 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
38.00 +0.9 3b2 Michaela Trundová 210994 AC Prostějov Olomouc 2005 sž
38.17 3b1 Gabriela Hrdá 150895 AC Prostějov Šumperk 0809 sž

300 m překážek (0,762/45,00-35,00-40,00)
47.49 1b1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Vyškov 3005 sž

400 m překážek (0,762/45,00-35,00-40,00)
1:07.74 2r2 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Ostrava 2006 j
1:11.13 4b1 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Břeclav 1309
1:11.77 1b2 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Břeclav 1309 j
1:12.93 5b1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Břeclav 1309 j
1:13.27 1b3 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Břeclav 1309 j
1:13.40 3b1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Opava 1207 j
1:13.99 3 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 2405 d
1:14.54 3b2 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Šumperk 0606
1:24.76 3b2 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 3008 W35

Cizí státní příslušník:
1:02.72 3b1 Andrea Holleyová 200589 AK Olomouc Olomouc 0606 SVK

1500 m překážek 
6:55.24 10 Dominika Novotná 070493 AK Šternberk Ostrava 2006 d

3000 m překážek 
10:20.00 6 Martina Bařinová 280190 SK Přerov Novi Sad 2507 j
12:15.28 5 Ivana Klímová 231187 AK Olomouc Stará Boleslav 1209 22
13:24.76 8 Kamila Pospíchalová 130183 AK Olomouc Třinec 1107
13:57.08 5 Zuzana Gebrová 150285 UP Olomouc Plzeň 1706
14:01.04 1 Monika Brandejská 291091 TJ Šumperk Olomouc 2405 j
18:06.13 2 Zdeňka Tvrdá 100656 SK Hranice Olomouc 2405 W50
18:16.39 3 Iva Podjuklová 131174 SK Hranice Olomouc 2405 W30

Výška
1.73 2 Karolína Kamlerová 291090 AK Olomouc Uherské Hradiště 0407 j
1.70 1 Žaneta Meissnerová 280693 AK Olomouc Olomouc 2904 d
1.70 2 Lenka Dudková 030785 AK Olomouc Olomouc 0805
1.69 1 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Ostrava 2305 j
1.68 1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Tábor 2706 sž
1.66 3 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Tábor 2706 sž
1.60 2 Nikola Šenková .89 UP Olomouc Olomouc 2904 22
1.59 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Pacov 1508 j
1.58 2 Eva Sedláčková 090772 TJ Šumperk Opava 1207 W35
1.57 1 Petra Minxová 020295 AK Olomouc Olomouc 0710 sž

31



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

1.56 1= Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Břeclav 1309 j
1.55 4 Nikola Mertová 280694 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
1.55 4 Dominika Matušková 190392 AC Prostějov Třinec 2609 d
1.53 3 Kateřina Gondová 240181 TJ Šumperk Šumperk 0606
1.52 2 Barbora Chytilová 010394 TJ Šumperk Šumperk 2804 sž
1.52 8 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Ostrava 1005 j
1.52 2 Nikola Tošovská 100595 AK Olomouc Olomouc 0710 sž
1.50 1 Nela Svobodová 191190 AC Prostějov Prostějov 1006 j
1.49 5 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Šumperk 0606 22
1.48 4 Barbora Vašulínová 200895 AK Šternberk Šumperk 1606 sž

1.48 10 Jana Tomková 190194 SK Přerov Opava 1207 sž
1.48 3 Lucie Šánová 100491 AC Prostějov Prostějov 1509 j
1.48 1= Marcela Jurásková 240191 TJ Šumperk Šumperk 2209 j
1.48 2 Božena Ptáčková 150692 šHranice Přerov 2409 d
1.48 3 Monika Šrámková 120195 AK Olomouc Olomouc 0710 sž
1.46 3 Dagmar Hýblová 290589 TJ Šumperk Šumperk 2804 22
1.46 V Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Prostějov 2209 sž
1.45 4 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 2904 22
1.45 5ž Hana Lešanská 240696 AK Olomouc Olomouc 0805 mž
1.45 3 Kristýna Podhajská .94 šVelké Losiny Šumperk 1305 sž

1.45 4 Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Šumperk 1305 d
1.45 5 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
1.45 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1706 j

juniorky (1-9 viz výše)
1.32 8= Lenka Planičková 140591 AK Olomouc Olomouc 2209 j

dorostenky (1-4 viz výše)
1.44 4 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Prostějov 1509 d
1.44 10 Lucie Mazurová 040493 šOlomouc Olomouc 3009 d
1.40 8= Petra Doležalová 280492 SK Přerov Šumperk 0606 d
1.40 1 Adéla Sochůrková 180993 AC Prostějov Prostějov 1006 d
1.40 3= Milada Petrová 010993 AK Olomouc Olomouc 2209 d
1.40 3 Miroslava Menšíková .93 šHranice Přerov 2409 d

1.40 4= Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2409 d
1.40 11 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Olomouc 3009 d

starší žákyně (1-12 viz výše)

mladší žákyně (1 viz výše)
1.40 V Marie Golasová .96 šZábřeh Šumperk 0610 mž
1.40 4 Erika Roupcová .96 šVelký Týnec Olomouc 0710 mž
1.38 3 Lucie Zimová .96 šOlomouc Olomouc 0206 mž
1.35 2= Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Šumperk 1305 mž
1.35 2= Kateřina Kamlerová .96 šŠumperk Šumperk 1305 mž
1.35 7q1 Adéla Veselská 270296 AK Olomouc Tábor 2406 mž
1.35 7 Viktorie Harásková 180996 TJ Šumperk Opava 0410 mž
1.33 1 Simona Fryčáková .96 šOlomouc Olomouc 1805 mž

Tyč
3.70 1 Nikola Pikartová 180489 AK Olomouc Szombathely 1909 22
3.63 1 Kateřina Valová 190182 TJ Šumperk Šumperk 0606
3.22 8 Hana Konečná 100589 AK Olomouc Stará Boleslav 1209 22
3.20 8 Andrea Slouková 170489 AK Olomouc Olomouc 0805 22
3.11 5 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Olomouc 2405 d
3.00 1 Pavlína Březinová 151294 TJ Šumperk Šumperk 0809 sž
2.80 8 Kateřina Vrbová 140592 AK Olomouc Ostrava 2305 d
2.64 5 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 3008 W35

32



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
2.64 6 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Opava 3008 j
2.43 9 Karolína Truksová 251193 TJ Šumperk Šumperk 0606 d
2.30 3= Tereza Švédová 170394 TJ Šumperk Olomouc 2005 sž
2.30 D Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Sokolov 0307 j
2.30 6 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
2.10 6 Tereza Kasalová 190494 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
2.10 7 Tereza Urbanová 310894 TJ Šumperk Olomouc 2005 sž
1.90 13 Kateřina Kopřivová 130295 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
1.70 8= Sára Vacíková 200494 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
1.70 8= Kateřina Kopřivová 130295 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
1.50 D Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Sokolov 0307 22

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1-3 viz výše)

starší žákyně (1-8 viz výše)

Dálka
5.94 1 Michaela Kučerová 010892 AK Olomouc Třinec 2609 d
5.57 1 Lucie Domská 131093 TJ Šumperk Olomouc 0206 d
5.44 +0.5 5 Petra Opekarová 080595 TJ Šumperk Tábor 2506 sž
5.35 3 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Břeclav 1309 d
5.25 +0.1 9 Markéta Polášková 180791 AK Olomouc Třinec 1107 j
5.16 2 Klára Řečinská 260494 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
5.13 1 Barbora Krejčí 301091 TJ Šumperk Šumperk 2209 j
5.08 1 Eva Sedláčková 090772 TJ Šumperk Písek 2706 W35
5.06 V Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Šumperk 0610 sž
5.03 1 Veronika Opekarová 260597 TJ Šumperk Opava 0410 mž

4.94 +1.5 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Třinec 1705
4.92 +0.6 3 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Olomouc 1908
4.90 +0.9 S Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Pacov 1608 j
4.88 2 Klaudie Kučerová .91 šŠternberk Olomouc 2209 j
4.87 0.0 3 Helena Tomková 020192 SK Přerov Olomouc 2405 d
4.85 -0.6 S Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Třinec 1705 j
4.82 2 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
4.82 +1.5 6 Adéla Veselská 270296 šOlomouc Tábor 2606 mž
4.82 12 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Třinec 2609 j
4.78 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Prostějov 0909 mž

4.76 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1806
4.76 5 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Olomouc 3009 d
4.75 3 Kateřina Eichlerová 280195 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
4.74 3 Jana Truksová 260592 TJ Šumperk Šumperk 2804 d
4.74 1 Veronika Kovaříková .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
4.73 4 Zuzana Šrámková 121195 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
4.68 3 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Olomouc 2005 sž
4.65 6 Lucie Kvapilová 231292 TJ Šumperk Šumperk 2804 d
4.65 4 Lenka Šrámková 300191 AK Olomouc Olomouc 2209 j
4.62 S Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0907

S nedovolenou podporou větru:
4.77 +2.5 8 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Tábor 2606 mž
4.73 +2.3 10 Anita Blokšová 270993 AK Šternberk Olomouc 0805 d

Cizí státní příslušník:
5.21 +0.1 8 Vladimíra Šibová 300390 AK Olomouc Ostrava 2305 SVK

juniorky (1-7 viz výše)
4.54 4 Marcela Jurásková 240191 TJ Šumperk Šumperk 2209 j

33



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
4.54 7 Lucie Albínyiová 060990 šHranice Olomouc 3009 j
4.53 16 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Třinec 2609 j

dorostenky (1-7 viz výše)
4.60 3 Hana Pilíšková .93 šŠumperk Šumperk 2209 d
4.55 4 Božena Ptáčková 150692 šHranice Přerov 2409 d
4.53 7 Zuzana Huňková 150993 AK Olomouc Šumperk 2804 d

starší žákyně (1-7 viz výše)
4.57 1 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 2205 sž
4.52 5 Pavla Geschwinderová .94 šOlomouc Olomouc 1905 sž
4.48 6 Nikola Mertová 280694 AK Olomouc Olomouc 1905 sž

mladší žákyně (1-3 viz výše)
4.52 3 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Šumperk 1905 mž
4.49 V Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Šumperk 0610 mž
4.46 3 Kateřina Skopalíková 100496 AK Olomouc Frýdek Místek 2009 mž
4.44 -0.5 4ž Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 0805 mž
4.40 1 Lucie Kubešová 060496 AK Olomouc Olomouc 1506 mž
4.39 5 Jana Sanetrníková 170496 AK Olomouc Šumperk 1905 mž
4.38 1 Martina Krulová 040696 AC Prostějov Prostějov 1405 mž

přípravka
4.16 4 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Prostějov 0909 př
3.56 9 Barbora Hudečková 290898 TJ Šumperk Brno 0809 př

přípravka - od místa odrazu
4.21 1 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Šumperk 1805 př
3.94 2 Barbora Hudečková 290798 TJ Šumperk Olomouc 1106 př
3.86 3 Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 1106 př
3.85 -0.8 1 Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 1205 př
3.77 3 Romana Zacpalová 110298 TJ Uničov Šumperk 1805 př
3.74 5 Silvie Švubová 200199 AK Olomouc Šumperk 1805 př
3.57 6 Hana Heřmanovská 300300 TJ Uničov Šumperk 1805 př
3.51 -0.3 3 Kateřina Vilémová 270198 SK Přerov Přerov 1205 př
3.51 7 Andrea Piknová .98 TJ Šumperk Šumperk 1805 př
3.50 6 Karolína Klajná 021198 SK Hranice Olomouc 1106 př

Trojskok
10.95 1 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Opava 1507
10.77 +1.4 6 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Olomouc 0805 j
10.72 1 Kateřina Gondová 240181 TJ Šumperk Šumperk 0606
10.68 5 Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Třinec 2609 j
10.65 -0.2 10 Eva Vaidová 120385 AK Olomouc Stará Boleslav 1209
10.58 +0.4 5 Zuzana Peluhová 070389 TJ Šumperk Opava 1207 22
10.16 10 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0606
  9.81 6 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Vyškov 3005 d

S nedovolenou podporou větru:
10.01 +2.4 5 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Opava 3008 d

juniorky (1-2 viz výše)

dorostenky (1 viz výše)

Koule 3kg – dorostenky, starší žákyně
11.75 1 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Olomouc 1908 d
11.19 4 Andrea Czechová 110894 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
10.90 1 Kateřina Vítková 080593 šHranice Přerov 2409 d
10.78 2 Tereza Kubáčková 140292 šOlomouc Olomouc 2209 d

34



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
10.74 6 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Dubnica n.Váh. 1909 sž
10.48 3 Irena Skokanová 030892 TJ Šumperk Šumperk 2804 d
10.30 3 Šárka Albertová .92 šŠumperk Olomouc 3009 d
10.29 1 Karolína Jonaková 270694 AC Prostějov Olomouc 2005 sž
10.00 3 Magda Piknerová .93 šOlomouc Olomouc 2209 d
  9.97 3 Zuzana Makúchová 131093 AK Olomouc Třebíč 1006 d

  9.96 4 Markéta Beranová .92 šOlomouc Olomouc 2209 d
  9.90 5 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Ostrava 1306 sž
  9.85 3 Aneta Drážná 270192 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
  9.78 4 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
  9.75 5 Adriana Kolková 251293 AK Olomouc Olomouc 2209 d
  9.58 3 Kamila Volková .94 šOlomouc Olomouc 1905 sž
  9.55 6 Aneta Drážná 270192 TJ Šumperk Šumperk 2804 d
  9.51 4 Marie Pikartová 100394 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
  9.35 6 Tereza Jakubíková .92 šOlomouc Olomouc 2209 d
  9.32 10 Martina Václavková 280192 TJ Šumperk Šumperk 2804 d

juniorky
12.11 1 Alexandra Mikisková 230690 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
11.75 1 Lucie Kašparová .90 šŠumperk Šumperk 2209 j
10.95 1 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Olomouc 3009 j
10.26 4 Veronika Kubová .90 šŠumperk Šumperk 2804 j
  9.78 5 Michaela Keclíková .91 šHranice Olomouc 3009 j
  9.54 7 Anežka Blahušová .90 šOlomouc Šumperk 2804 j
  9.48 8 Dagmar Hýblová .90 šŠumperk Šumperk 2804 j
  9.40 4 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Přerov 2409 j
  9.19 11 Michaela Jarmarová .91 šŠumperk Šumperk 2804 j
  8.53 8 Markéta Adámková .91 šOlomouc Olomouc 2209 j

dorostenky (1-14 viz výše)

starší žákyně (1-6 viz výše)
  9.21 4 Nikola Mertová 280694 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
  9.13 4 Renata Studená .94 šOlomouc Olomouc 1905 sž
  9.02 V Eva Rutarová .94 šŠumperk Šumperk 0610 sž
  8.97 1 Kateřina Drenková 070794 TJ Šumperk Šumperk 1305 sž

mladší žákyně
  9.02 V Jitka Kunertová .96 šZábřeh Šumperk 0610 mž
  9.00 1 Zuzana Vavříková 080796 TJ Šumperk Opava 0410 mž
  8.94 1 Alžběta Vévodová .96 TJ Šumperk Olomouc 1506 mž
  8.66 3 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Olomouc 1506 mž
  8.14 5 Vendula Fritschová 060596 AK Olomouc Opava 0410 mž
  7.79 1 Anna Krátošková 230196 AC Prostějov Prostějov 2804 mž
  7.25 6 Jitka Kalasová 250797 AK Olomouc Olomouc 1506 mž
  7.25 15 Kateřina Kubíková .96 šVelký Újezd Olomouc 0710 mž
  6.85 18 Tereza Navrátilová .96 šTěšetice Olomouc 0710 mž
  6.78 13 Tereza Šťastná 020697 TJ Šumperk Opava 0410 mž

veteránky
10.24 V Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Lahti 0708 W60

Koule 4kg
13.05 1 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 1908 j
11.20 6 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Ostrava 2305 22
11.08 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Šumperk 0606 22
10.73 8 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Ostrava 2106 j
10.58 8 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Třinec 1107
10.48 9 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Olomouc 0606 d
10.38 2 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Šumperk 0606 W35
10.20 4 Lenka Vavříková 010371 TJ Šumperk Šumperk 0606 W35

35



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
10.14 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1706
  9.58 6 Radka Šrubařová 080785 UP Olomouc Plzeň 1706

  9.32 S Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Olomouc 1010
  9.08 7 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Břeclav 2208 j
  8.94 S Renata Špručková 190286 UP Olomouc Olomouc 1706
  8.90 T Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 2606 j
  8.78 7 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Opava 3008 W60
  8.92 V Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Prostějov 0310 j
  8.54 S Pavla Michalčíková 140485 UP Olomouc Olomouc 1706
  8.52 V Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Prostějov 0310 j
  8.47 S Zuzana Kubeczková 150186 UP Olomouc Olomouc 0807
  8.34 S Petra Huráňová 161085 UP Olomouc Olomouc 1305

  8.33 4 Pavla Jurtíková .84 UP Olomouc Olomouc 2904
  8.33 S Lenka Pytelová 300386 UP Olomouc Olomouc 0807
  8.33 3 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Opava 1207 d
  8.26 S Andrea Nejedlíková 240384 UP Olomouc Olomouc 1305
  8.26 S Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0807
  8.25 S Jana Kňourková 200885 UP Olomouc Olomouc 1706
  8.24 T Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1707 22
  8.13 5 Martina Kalábová .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
  8.09 8 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Opava 3008
  8.06 S Hana Dědková 130786 UP Olomouc Olomouc 0807

juniorky (1-6 viz výše)
  7.10 T Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 2510 j
  6.18 10 Pavlína Sopperová 300690 TJ Šumperk Opava 3008 j
  6.12 T Lucie Doležalová 110191 SK Přerov Přerov 2510 j

dorostenky (1-2 viz výše)
  6.30 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0708 d

Disk 1kg
36.88 1 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Břeclav 1309 W35
36.14 2 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 1908 j
33.99 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 2405 22
33.18 2 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Olomouc 1209 sž
32.12 5 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Břeclav 2208 j
29.24 4 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Bratislava 2507 22
26.71 8 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Ostrava 1005 j
24.40 17 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Třinec 1107 d
24.16 2 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Šumperk 1606 sž
23.87 15 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Břeclav 1309 W60

23.37 T Martina Musilová 060287 AK Olomouc Vyškov 0108 22
21.30 11 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Opava 3008
20.39 T Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0708 d
20,65 T Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Přerov 3107 j
19.25 T Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 2606 j
19.06 T Petra Grmelová 010994 SK Přerov Přerov 2510 sž
18.58 11 Andrea Czechová 110894 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
16.36 5 Martina Zapletalová .95 AK Šternberk Olomouc 2005 sž
16,52 T Alena Losertová 120688 SK Přerov Přerov 3107 22
12.89 6 Monika Jakubčová .95 AK Olomouc Olomouc 2005 sž

Kladivo 3kg – dorostenky, starší žákyně
31.86 4 Hana Novotná 231194 AK Olomouc Ostrava 1306 sž
31.46 1 Andrea Czechová 110894 AK Olomouc Šumperk 0809 sž
25.71 9 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Vyškov 3005 d
23.09 V Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Lahti 0708 W60

36



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
12.85 6 Petra Motlová 300194 AK Šternberk Šumperk 0809 sž
11.30 7 Michaela Večeřová 210994 AK Olomouc Šumperk 0809 sž

Kladivo 4kg – juniorky, ženy
47.98 2 Monika Plachá 180490 AK Olomouc Olomouc 0606 j
44.33 1 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Opava 1207 22
32.57 9 Irena Rutarová 140472 TJ Šumperk Břeclav 1309 W35
31.40 5 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 2405 j
31.01 13 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Třinec 1107
29.89 4 Michaela Kasparová 240473 SK Hranice Opava 1207 W35
29.84 6 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Šumperk 0606 j
27.96 7 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Olomouc 2405 22
24.65 10 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Šumperk 0606 j
19.14 8 Eva Vilémová 010592 SK Přerov Opava 1207 d

Míček 150g – mladší žákyně
54.55 3 Lucie Vojtíšková 270196 TJ Šumperk Tábor 2406 mž
54.10 4 Vendula Fritschová 060596 AK Olomouc Tábor 2406 mž
48.80 2 Šárka Vlčková šMohelnice Šumperk 1305 mž
48.52 2 Tereza Novotná 230196 AK Olomouc Olomouc 1805 mž
48.45 3 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1506 mž
45.43 1 Martina Machalíková .96 šPřerov Přerov 2205 mž
44.92 5 Natálie Durčáková 240697 šHranice Olomouc 0206 mž
44.46 V Kateřina Kubíčková .96 šŠumperk Šumperk 0610 mž
44.07 3 Lucie Sklenářová .96 šOlomouc Olomouc 0110 mž
44.00 4 Klára Vytopilová .96 šMohelnice Šumperk 1305 mž

přípravka
48.58 1 Karolína Žáčková .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
39.20 V Hana Morongová .98 šHanušovice Šumperk 0610 př
35.89 10 Sára Kaňkovská .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
31.79 1 Anna Sisková 010701 AK Olomouc Šumperk 1805 př
31.53 13 Eliška Chromčáková .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
28.12 20 Sylva Pašková .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
27.90 V Romana Winterová .98 šHanušovice Šumperk 0610 př
26.16 8 Markéta Novotná 250398 AK Šternberk Prostějov 0909 př
25.12 P Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 1010 př
24.90 P Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1010 př

Oštěp 400g - veteránky
33.47 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Olomouc 1807 W60

Oštěp 600g
44.15 1 Hana Prudilová 170885 AK Olomouc Hattiesburg 2504
39.20 2 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Třinec 2609 d
37.70 4 Tereza Wagnerová 221279 AK Olomouc Olomouc 0606
36.81 6 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Olomouc 0606 22
36.55 2 Radka Přehnalová 040487 AC Prostějov Prostějov 2009 22
35.40 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Opava 3008 d
35.30 4 Hana Táborská 040489 TJ Šumperk Olomouc 2904 22
33.71 5 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Břeclav 1309 22
32.90 1 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Opava 1010 W60
31.37 3 Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Prostějov 2009 j

30.22 5 Kristýna Zbořilová 230493 AC Prostějov Vyškov 3005 d
29.74 10 Zuzana Gebrová 150285 UP Olomouc Plzeň 1606
29.03 11 Radka Šrubařová 080785 UP Olomouc Plzeň 1606
28.97 S Hana Dědková 130786 UP Olomouc Olomouc 0907

37



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
28.72 7 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Šumperk 0606
28.56 S Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1806
28.31 S Lucie Kratochvílová 280984 UP Olomouc Olomouc 2708
27.93 S Michaela Trubačová 220984 UP Olomouc Olomouc 1806
27.82 S Hana Bártová 240686 UP Olomouc Olomouc 1806
27.65 S Zuzana Xaverová 150386 UP Olomouc Olomouc 0907

26.96 S Kateřina Matějů 120385 UP Olomouc Olomouc 0907
26.48 V Michaela Pavlová 060295 AC Prostějov Prostějov 0310 sž
26.13 6 Markéta Hamplová 070894 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
26.07 7 Petra Doležalová 280492 SK Přerov Opava 1207 d
26.02 2 Monika Koukalová 040394 AC Prostějov Olomouc 2005 sž
25.86 8 Lucie Navrátilová 171091 SK Přerov Třinec 2609 j
25.78 S Pavla Michalčíková 140485 UP Olomouc Olomouc 1806
25.36 S Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1405
25.25 S Petra Hromádková 270386 UP Olomouc Olomouc 1806
25.03 12 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Ostrava 1005 j

juniorky (1-3 viz výše)
23.01 10 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Třinec 2609 j

dorostenky (1-4 viz výše)
20.65 V Petra Šišmová 180992 AC Prostějov Prostějov 0310 d
20.51 8 Vendula Jordánová 080893 AK Olomouc Olomouc 2005 d

starší žákyně (1-3 viz výše)
24.12 4 Karolína Jonaková 270694 AC Prostějov Olomouc 2005 sž
23.17 5 Barbora Šafářová 080995 TJ Uničov Olomouc 2005 sž
20.34 7 Markéta Jurdičová .94 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
19.73 6 Monika Jakubčová .95 AK Olomouc Šumperk 0809 sž
19.08 9 Veronika Hlavinková 100395 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
17.51 V Aneta Kunertová 171295 AC Prostějov Prostějov 0310 sž
16.27 10 Lucie Němečková 051094 TJ Šumperk Šumperk 0809 sž

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,60/ - míček - 60m - dálka - 800m)
2422 1 Barbora Zatloukalová 030697 AK Olomouc Olomouc 1010 mž

(10.88/+0.2 - 41.31 - 8.78/+0.7 - 4.62/+0.3 - 2:55.19
1659 1 Lucie Pavelková 110996 SK Přerov Přerov 1809 mž

(12.1 - 26.65 - 8.9 - 3.65 - 3:00.1)
1627 6 Lucie Brablecová 021196 AK Šternberk Olomouc 1010 mž

(12.58/+0.1 - 26.87 - 9.56/+0.3 - 3.93/+0.4 - 2:56.47)
1503 7 Katrin Sásová 280798 AK Šternberk Olomouc 1010 př

(13.41/+0.3 - 24.90 - 9.30/+1.0 - 3.92/+0.2 - 3:03.19)
1392 8 Simona Losertová 270199 SK Hranice Olomouc 1010 př

(12.68/+0.3 - 25.12 - 9.34/+1.0 - 3.26/ 0.0 - 3:09.12)
1215 9 Tereza Kočnarová 170496 SK Hranice Olomouc 1010 mž

(13.34/+0.3 - 28.23 - 9.98/+1.0 - 3.31/ 0.0 - 3:09.66)
  886 3 Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 2510 př

(12.66/+1.1 - 20.96 - 10.49/+0.1 - 3.15/ 0.0 - 3:40.54)
  647 1 Lucie Mohylová 140697 SK Přerov Přerov 2606 mž

(NF - 30.16 - 10.1 - 3.18 - NF)
  620 2 Zlata Klimová 260197 SK Přerov Přerov 2606 mž

(NF - 26.16 - 10.0 - 3.19 - NF)
  435 13 Michaela Vysloužilová 311298 SK Přerov Olomouc 1010 př 

(15.55/+0.2 - 16.75 - 10.73/+0.7 - 2.74/+0.2 - 3:50.54)
  308 14 Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Olomouc 1010 př

(00.00/+0.1 - 16.89 - 11.16/+0.3 - 2.67/+1.1 - 3:55.31)

38



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Sedmiboj – ženy
(100m př./0.840-8.50/ - výška – koule4kg - 200m - dálka - oštěp - 800m) 
3978 1 Marcela Košařová 100786 AK Olomouc Olomouc 1806

(15.6 - 1.45 - 10.14 - 28.5 - 4.76 - 28.56 - 2:35.9)
3790 3 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Třinec 1705

(16.80/+0.2 -1.44 - 8.80 - 26.92/ 0.0 - 4.94/+1.5 - 21.05 - 2:38.02)
3762 2j Vendula Zbořilová 170291 AC Prostějov Třinec 1705 j

(17.22/+0.2 -1.41 - 8.34 - 29.03/ 0.0 - 4.85/-0.6 - 30.01 -2:29.60)
3475 3 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Pacov 1608 j

(17.29/+0.5 -1.59 - 6.85 - 29.89/ 0.0 - 4.90/+0.9 - 20.91 -2:43.44)
2912 1 Zuzana Xaverová 150386 UP Olomouc Olomouc 0907

(18.8 - 1.42 - 6.43 - 29.2 - 4.30 - 27.65 - 3:00.7)
2873 2 Renata Špručková 190286 UP Olomouc Olomouc 1806

(19.2 - 1.42 - 8.94 - 30.1 - 4.31 - 24.97 - 3:06.5)
2858 1 Lenka Klapetková 110386 TJ Šumperk Olomouc 1405

(18.0 - 1.30 - 7.84 - 29.2 - 4.28 - 25.36 - 3:06.1)
2851 2 Eva Zmeltyová 230786 AK Olomouc Olomouc 0907

(18.1 - 1.39 - 8.26 - 29.8 - 4.62 - 24.10 - 3:23.8)
2748 3 Lenka Pytelová 300386 UP Olomouc Olomouc 0907

(18.7 - 1.42 - 8.33 - 30.5 - 4.45 - 22.14 - 3:17.5)
2703 4 Petra Hromádková 270386 UP Olomouc Olomouc 1806

(20.6 - 1.39 - 7.58 - 29.9 - 4.17 - 25.25 - 2:57.7)

2692 4 Kateřina Matějů 120385 UP Olomouc Olomouc 0907
(18.7 - 1.39 - 7.99 - 30.8 - 3.83 - 26.96 - 3:08.1)

2680 5 Kamila Hradílková 151085 UP Olomouc Olomouc 1806
(19.0 - 1.27 - 7.60 - 30.4 - 4.27 - 22.42 - 2:54.7)

2669 6 Pavla Michalčíková 140485 UP Olomouc Olomouc 1806
(19.8 - 1.33 - 8.54 - 31.9 - 4.20 - 25.78 - 2:56.1)

2633 2 Pavlína Procházková 070783 UP Olomouc Olomouc 1405
(19.2 - 1.36 - 7.81 - 30.1 - 4.29 - 18.69 - 3:04.3)

2611 3 Petra Huráňová 161085 UP Olomouc Olomouc 1405
(18.7 - 1.30 - 8.34 - 29.7 - 4.08 - 21.57 - 3:12.9)

2525 7 Michaela Postránecká 091185 UP Olomouc Olomouc 1806
(20.8 - 1.30 - 7.29 - 30.8 - 4.17 - 24.36 - 2:55.2)

2510 8 Michaela Trubačová 220984 UP Olomouc Olomouc 1806
(18.4 - 1.33 - 6.80 - 30.0 - 4.03 - 27.93 - 3:35.3)

2490 9 Alena Váňová 220486 UP Olomouc Olomouc 1806
(19.0 - 1.27 - 7.22 - 31.3 - 3.81 - 19.12 - 2:48.8)

2476 1 Lenka Lagnerová 271285 UP Olomouc Olomouc 2708
(20.5 - 1.27 - 7.80 - 31.3 - 3.98 - 21.30 - 2:49.3)

2413 10 Gabriela Hostašová 140885 UP Olomouc Olomouc 1806
(19.9 - 1.21 - 7.04 - 31.1 - 4.09 - 20.14 - 2:51.3)

2402 11 Petra Moravcová 160186 UP Olomouc Olomouc 1806
(20.2 - 1.30 - 6.60 - 32.0 - 3.93 - 22.47 - 2:51.0)

2390 4 Andrea Nejedlíková 240384 UP Olomouc Olomouc 1405
(19.1 - 1.24 - 8.26 - 31.0 - 3.79 - 19.30 - 3.04.0)

2356 5 Martina Matyšková 110584 UP Olomouc Olomouc 1405
(19.7 - 1.21 - 6.71 - 29.7 - 4.07 - 22.17 - 3:10.6)

2340 12 Hana Bártová 240686 UP Olomouc Olomouc 1806
(21.2 - 1.24 - 7.66 - 33.0 - 3.86 - 27.82 - 2:53.5)

2296 2 Andrea Kocurková 020484 UP Olomouc Olomouc 2708
(20.8 - 1.33 - 7.68 - 30.0 - 4.01 - 17.55 - 3:15.2)

2258 5 Zuzana Kubeczková 150186 UP Olomouc Olomouc 0907
(21.0 - 1.33 - 8.47 - 31.3 - 3.98 - 21.24 - 3:22.1)

2223 3 Hana Vilímková 171183 UP Olomouc Olomouc 2708
(20.6 - 1.30 - 7.12 - 31.7 - 4.02 - 19.47 - 3:08.7)

2151 6 Lenka Basovníková 050384 UP Olomouc Olomouc 0907
(19.7 - 1.33 - 6.61 - 32.8 - 4.03 - 21.27 - 3:23.8)

2150 13 Jana Kňourková 200885 UP Olomouc Olomouc 1806
(19.6 - 1.18 - 8.25 - 32.9 - 3.86 - 24.71 - 3:22.2)

2146 7 Martina Buiglová 170685 UP Olomouc Olomouc 0907
(20.6 - 1.18 - 6.55 - 31.6 - 4.35 - 23.26 - 3:19.0)

39



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Desetiboj – ženy
(100m - disk 1kg - tyč - oštěp 600g - 400m - 100m př./0,840-8,50/ - dálka – koule 4kg - výška - 800m) 
4360 1 Adéla Balůsková 171291 SK Přerov Sokolov 0407 j

(14.46/-1.1 - 17.46 - 2.30 - 23.33 - 67.26 - 17.07/+1.4 - 4.71 - 7.09 - 1.57 - 6:19.76)
3600 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Sokolov 0407 22

(15.21/-1.1 - 27.20 - 1.50 - 30.47 - 70.27 - 20.40/+1.4 - 4.01 - 7.98 - 1.20 - 5:44.59)

4x60 m
30.67 4r2 Řečinská-94, Opekarová P.-95 Kraj Tábor 2606 sž

Dubová-94, Březinová-94
31.56 2 Opekarová V.-97, Opekarová P.-95 TJ Šumperk Ostrava 1306 sž

Dubová-94, Březinová-94
32.26 3b1 Zlatníková-97, Zatloukalová-97 AK Olomouc Třebíč 1006 mž

Kubešová-96, Sanetrníková-96
32.38 2b1 Dobešová-95, Eichlerová-95 AK Olomouc Šumperk 1606 sž

Krausová-95 , Pikartová-94
32.55 1b1 Pikartová-94, Kopřivová-95 AK Olomouc Olomouc 0710 sž

Šrámková Z.-95, Vacíková-94
33.42 5b2 Šrámková Z.-95, Raková-94 AK Olomouc Třebíč 1006 sž

Jurášová-94, Tošovská-95
33.68 1b3 Veselská-96, Kubešová-96 AK Olomouc Olomouc 0710 sž

Jurášová-94, Šrámková M.-95
34.11 1b2 Přindišová-96, Veselská-96 AK Olomouc Třebíč 1006 mž

Šrámková K.-96, Lešanská-96
34.49 2b1 Holoušová, Ptáčníková šOlomouc Olomouc 0710 sž

Kotasová, Rokytová
34.61 3b1 Eichlerová-95, Jurášová-94 AK Olomouc Šumperk 0809 sž

Kopřivová-95, Vacíková-94
34.64 4b1 Pavlová-95, Trundová-94 AC Prostějov Šumperk 1606 sž

Bahulová-95, Richterová-95

mladší žákyně (1-2 viz výše)
34.72 1b3 Přindišová-96, Lešanská-96 AK Olomouc Olomouc 1805 mž

Kubešová-96, Šrámková K.-96
34.73 1) Opekarová V.-97, Harásková V.-96 TJ Šumperk Šumperk 1305 mž

Riedlová-97, Hanzlíková-96
36.03 3b1 Krulová, Tesárková AC Prostějov Šumperk 1905 mž

Losíková, Honzáková
36.22 5b1 Galanská, Johnová AK Olomouc Opava 0410 mž

Hlochová, Kyjanková
36.50 4b1 Hanzlíková, Riedlová TJ Šumperk Šumperk 1905 mž

Karásková, Tylšarová
36.57 5b1 Kratochvílová, Brablecová AK Šternberk Frýdek-Místek 2009 mž

Novotná, Sásová
36.85 2 Bořilová, Halířová AC Prostějov Olomouc 1506 mž

Krulová, Provazníková
37.18 3 Kašparová, Matušková TJ Šumperk Olomouc 1506 mž

Riedlová, Divišová

přípravka
39.76 1b2 Sásová, Reichová AK Šternberk Šumperk 1805 př

Hanková, Foukalová
39.89 1b1 Heřmanovská, Vrubelová TJ Uničov Olomouc 1106 př

Janulíková, Zacpalová
39.90 2b1 Mankovecká, Švubová AK Olomouc Olomouc 1106 př

Novotná, Sisková
40.97 2b1 Vychodilová, Vystavělová AC Prostějov Šumperk 1805 př

Korhoňová, ??
41.45 1b2 Holečková, Soldánová AK Olomouc Olomouc 1106 př

Navrátilová, Gieselová

40



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
41.74 3b1 Bartošová, Kozáková TJ Šumperk Šumperk 1805 př

Hudečková, Křivohlávková
42.17 3b1 Klajná, Bartošíková A. SK Hranice Olomouc 1106 př

Bartošíková L., Križanová
42.50 4b1 Foukalová, Valentová AK Šternberk Olomouc 1106 př

Janošíková, Rabenseifnerová
42.53 5b1 Bartošová, Kozáková TJ Šumperk Olomouc 1106 př

Korgerová, Horová
43.34 2b2 Larvová, Kocourková AC Prostějov Olomouc 1106 př

Vystavělová, Petrželová

4x100 m
50.92 2 Domská-93, Dubová-94 TJ Šumperk Kolín 0205 d

Opekarová P.-95, Opekarová V.-97
52.36 3b1 Valová-82, Hojgrová-83 TJ Šumperk Břeclav 1309

Opekarová P.-95, Černocká-92
52.59 1 Řečinská-94, Opekarová P.-95 Kraj Reggio Emilia 2408 sž

Březinová-94, Dubová-94
53.79 3 Sedláčková-72, Peluhová-89 TJ Šumperk Opava 1207

Hojgrová-83, Dominiková-93
54.07 4 Balůsková-91, Müllerová-90 SK Přerov Opava 1207 j

Běhalová-92, Vilémová E.-92
54.37 5 Matušková-92, Síbrová L.-91 AC Prostějov Třinec 2609 j

Šišmová-92, Zbořilová V.-91
54.61 4b1 Běhalová-92, Zapletalová-93 SK Přerov Ostrava 1005 d

Vojkůvková-92, Hanáková K.-93
55.86 4b3 Meissnerová-93, Konečná H..-89 AK Olomouc Stará Boleslav 1209

Vaidová-85, Šrámková L.-91
56.78 2 Kvapilová-92, Černocká-92 TJ Šumperk Šumperk 2804 j

Brandejská-91, Březinová-94
57.44 5 Brandejská-91, Klapetková-86 TJ Šumperk Olomouc 2405

Pavlů-94, Švédová-94

Lepší ruční časy:
53.8 9) Polášková-91, Němcová-83 AK Olomouc Břeclav 2908

Pikartová N.-89, Slouková-89

Sestavy s hostujícími atlety:
49.40 3b1 Polášková, Šibová* AK Olomouc Ostrava 2305

Kamlerová, Slouková
51.68 1b1 Tomková, Běhalová SK Přerov Břeclav 1309 j

Müllerová, Moravcová*
53.57 3 Skopalová*, Valová TJ Šumperk Olomouc 2405

Harásková*, Sopperová
55.49 4b2 Balůsková, Zapletalová SK Přerov Břeclav 1309 j

Doležalová L., Matušková*
55.95 5b2 Harásková*, Klapetková TJ Šumperk Břeclav 1309

Dominiková, Sedláčková

Lepší ruční časy:
55.1 10) Kamlerová-90, Machová* AK Olomouc Břeclav 2908

Šrámková L.-91, Zmeltyová-86

3x300 m
2:22.61 3b1 Večeřová-94, Raková-94, Olivová-94 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
2:23.75 6b1 Pospíšilová-94, Vašulínová-95, Cepníková-95  AK Šternberk Olomouc 1309 sž
2:26.85 4 Dubová-94, Březinová-94, Opekarová P.-95 TJ Šumperk Ostrava 1306 sž
2:28.06 3 Trnková-95, Pospíšilová-94, Šogorová AK Šternberk Olomouc 2005 sž
2:30.48 4 Pavlů-94, Václavová-94, Švédová-94 TJ Šumperk Olomouc 2005 sž
2:36.00 5 Hrdá G.-95, Hrdá B.-95, Richterová-95 AC Prostějov Olomouc 2005 sž

41



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

100-200-300-400 m
2:32.3 1 Frgálová-92, Šišmová-92 šProstějov Prostějov 1509 j

Vyroubalová-91, Zbořilová V.-91
2:32.80 2b2 Albíniová, Havlínová šHranice Olomouc 3009

Ptáčková, Vašinová
2:33.3 2 ? ? šProstějov Prostějov 1509 j

? ?
2:34.89 1b1 Polášková, Maršálková šOlomouc Olomouc 3009

Vebová, Táborská
2:35.03 1 Polášková, Vrbová šOlomouc Olomouc 2209

Marszálková, Táborská
2:38.27 2b1 Tomková H., Zapletalová šPřerov Olomouc 3009

Frieberová, Radová
2:38.75 3b1 Pundyová, Zedková šOlomouc Olomouc 3009

Mazurová, Raková
2:39.18 1 Pilíšková, Švédová šŠumperk Šumperk 2209

Němečková, Kubíčková
2:39.84 4b2 Vejmělková, Svobodová šProstějov Olomouc 3009

Matušková, Obšelová
2:39.86 5b2 Truksová, Maixnerová TJ Šumperk Olomouc 3009

Černocká, Brandejská

Sestavy s hostujícími atlety:
2:31.64 * 1b2 Krejčí, Harásková* TJ Šumperk Olomouc 3009

Domská, Skopalová*

4x400 m
4:14.1 3) Táborská Řečinská AK Olomouc Břeclav 2908

Ivanová Klímová
4:23.34 3b1 Valová Hojgrová TJ Šumperk Břeclav 1309

Černocká Dominiková
4:30.29 3b3 Planičková Grygarová AK Olomouc Stará Boleslav 1209

Slouková Pospíchalová

Sestavy s hostujícími atlety:
4:05.49 3b1 Holleyová*-89, Ivanová AK Olomouc Olomouc 0606

Řečinská, Táborská
4:22.57 2b1 Síbrová*, Obšelová* SK Přerov Břeclav 1309

Bařinová, Koželuhová*
4:32.02 1 Běhalová, Müllerová-90 SK Přerov Šumperk 0606

Síbrová*, Zbořilová V.*
4:43.42 4b2 Klapetková, Harásková* TJ Šumperk Břeclav 1309

Trusová, Sedláčková
4:46.03 2 Úlehlová, Podjuklová SK Hranice Šumperk 0606

Pokorná, Tesařová*

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
904 3 Veronika Görögová 281098 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.49/+1.4 - 10.18/+1.9 - 16.68/+0.6)
824 5 Kateřina Vilémová 270198 SK Přerov Přerov 0105 př

(8.50/+1.3 - 10.36/+1.5 - 17.11/-0.4)
525 8 Barbora Hastíková 280399 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.15/+1.4 - 10.83/+1.9 - 17.92/+0.6)
513 9 Michaela Žušková 140300 SK Přerov Přerov 0105 př

(9.25/+1.4 - 10.76/+1.9 - 17.97/+0.6)
371 2 Markéta Chorá 080401 SK Přerov Přerov 2510 př

(9.47/+0.3 - 11.32/+0.2 - 18.69/+1.0)
329 3 Gabriela Hrbková 120299 SK Přerov Přerov 2510 př

(9.56/+0.8 - 11.48/+0.5 - 18.81/+0.6)
329 4 Veronika Čejnová 120800 SK Přerov Přerov 2510 př

(9.60/+0.8 - 11.28/+0.5 - 19.13/+1.0)
42



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
289 5 Veronika Budařová 110901 SK Přerov Přerov 2510 př

(9.66/+0.3 - 11.63/+0.2 - 18.97/+1.0)
277 6 Terezie Kopcová 151100 SK Přerov Přerov 2510 př

(9.42/+0.8 - 11.90/+0.5 - 19.43/+1.0)
51 7 Adéla Hrabalová 140801 SK Přerov Přerov 2510 př

(10.44/+0.3 - 12.41/+0.2 - 20.20/+1.0)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2481 2 Adéla Dubová 201294 TJ Šumperk Litomyšl 0108 sž

(7.87/-1.0 - 12.75/+0.8 - 26.20/+1.1)
2294 3 Helena Tomková 020192 SK Přerov Přerov 0105 d

(8.25/+1.7 - 12.92/+0.1 - 26.69/+0.1)
2272 4 Klára Úlehlová 110782 SK Hranice Přerov 0105

(8.16/+1.7 - 13.15/+0.1 - 26.79/+0.1)
2243 5 Veronika Hojgrová 081283 TJ Šumperk Litomyšl 0108

(8.19/+0.8 - 13.23/-1.3 - 26.88/+0.5)
2056 6 Karolína Běhalová 190892 SK Přerov Přerov 0105 d

(8.51/-1.2 - 13.22/+2.9 - 28.05/-0.1)
1947 7 Jana Tomková 190194 SK Přerov Přerov 0105 sž

(8.66/-1.2 - 13.46/+2.9 - 28.40/-0.1)
1840 9 Veronika Dominiková 220693 TJ Šumperk Litomyšl 0108 d

(8.63/ 0.0 - 13.74/+0.8 - 29.33/-1.8)
1834 1 Martina Kopecká 080195 SK Hranice Přerov 2510 sž

(8.71/-0.6 - 13.90/-0.5 - 29.16/+0.3)
1777 8 Monika Obšelová 050191 AC Prostějov Přerov 0105 j

(9.05/-0.9 - 13.83/+2.5 - 28.49/+2.2)
1739 9 Vendula Zbořilová 310391 AC Prostějov Přerov 0105 j

(8.95/-1.2 - 14.08/+2.9 - 28.82/-0.1)

1695 10 Veronika Černocká 150692 TJ Šumperk Litomyšl 0108 d
(8.81/ 0.0 - 14.27/+0.8 - 29.52/-1.4)

1666 10 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0105 d
(8.87/-1.2 - 14.17/+2.9 - 29.92/-0.1)

1594 11 Kateřina Hanáková 070493 SK Přerov Přerov 0105 d
(9.04/-0.9 - 14.16/+2.5 - 30.33/+2.2)

1507 12 Lucie Síbrová 140991 AC Prostějov Přerov 0105 j
(9.03/-1.2 - 14.56/+2.9 - 30.76/-0.1)

1438 2 Klára Jančíková 071194 SK Přerov Přerov 2510 sž
(9.06/-0.8 - 14.88/-0.5 - 31.53/+0.3)

1293 3 Karolína Lavrinčíková 061195 SK Přerov Přerov 2510 sž
(9.54/-0.6 - 15.12/+0.6 - 31.42/+0.2)

1219 4 Aneta Mališková 030295 SK Přerov Přerov 2510 sž
(9.46/-0.6 - 15.36/+0.6 - 32.45/+0.2)

1069 5 Alexandra Bendová 101095 SK Přerov Přerov 2510 sž
(9.77/-0.6 - 15.67/+0.6 - 33.18/+0.2)

908 6 Michaela Martinková 151295 SK Přerov Přerov 2510 sž
(9.80/-0.6 - 16.17/+0.6 - 35.09/+0.2)

Vrhačský trojboj (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 400g)
1388 - Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Lahti 0708 W60

(10.24 - 21.90 - 32.88)

Vrhačský trojboj - (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1564 1 Aneta Inochovská 110692 AK Olomouc Vyškov 0108 d

(10.99 - 24.02 - 37.50)
1244 1 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 2606 d

(9.28 - 17.37 - 32.86)

43



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Vrhačský trojboj - (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1439 1 Martina Musilová 060287 AK Olomouc Vyškov 0108 22

(10.38 - 23.37 - 33.68)
1267 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 1908 j

(8.82 - 28.50- 24.92)
1085 2 Soňa Zapletalová 160593 SK Přerov Přerov 0708 d

(6.30 - 20.39 - 31.76)
988 1 Alena Müllerová 060190 SK Přerov Přerov 2510 j

(8.29 - 17.73 - 22.37)
941 1 Jana Bednaříková 261088 SK Přerov Přerov 1707 22

(8.24 - 0.00 - 32.62)
925 2 Adéla Balůsková 160593 SK Přerov Přerov 2510 j

(7.10 - 18.34- 22.53)

Vrhačský čtyřboj - (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 400g) 
1629 - Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Lahti 0708 W60

(23.09 - 10.24 - 21.90 - 32.88)

Vrhačský čtyřboj - (kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1629 1 Martina Koutňáková 111190 SK Přerov Olomouc 1908 j

(30.73 - 8.82 - 28.50- 24.92)

Vrhačský pětiboj - (kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 400g - břemeno 5,45kg) 
2097 3802 3 Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Lahti 0708 W60

(23.09 - 10.24 - 21.90 - 32.88 - 9.60)

Břemeno 5,45kg
9.60 V Jarmila Klimešová 051147 TJ Šumperk Lahti 0708 W60

44



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
7.12 0.0 T Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2510 mž
7.51 0.0 T David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 2510 mž
7.68 +1.2 T Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 0105 mž
8.10 V Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 2504 př
8.41 +0.8 T Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 2510 př
8.54 +0.9 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př
8.67 +1.3 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 0105 př
8.67 0.0 T Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2510 mž
8.92 0.0 T Jan Růžička 301097 SK Přerov Přerov 2510 mž
8.94 +1.3 T Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 0105 př

60 m
7.08 +0.8 T Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Hradec Králové 0309 22
7.22 +1.5 T Aleš Kácel 170992 SK Přerov Přerov 0105 d
7.23 V Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Moravská Třebová 2609 22
7.32 1b1 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Olomouc 1905 d
7.33 +1.0 T Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Litomyšl 0108 j
7.33 V Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Moravská Třebová 2609 22
7.34 +0.2 1b2 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Olomouc 1908 d
7.49 0.0 1b3 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1908 d
7.50 +1.0 T Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 2510 j
7.51 +0.8 T Jan Jurásek 130590 TJ Šumperk Hradec Králové 0309 j

7.55 -1.1 1b2 Michal Holub .94 šOlomouc Olomouc 0710 sž
7.56 +1.1 1b1 Jakub Bröckl .93 šZábřeh Olomouc 0206 d
7.57 +1.0 T Igor Kotzmann 110491 TJ Šumperk Litomyšl 0108 j
7.59 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2609
7.60 -0.9 T František Jančík 180392 AC Prostějov Přerov 0105 d
7.60 -0.9 T Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 22
7.60 +1.2 1b4 Marek Bia 070485 AK Olomouc Olomouc 1908 d
7.61 2b1 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
7.61 +0.3 5A Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
7.62 -0.9 T Adam Hurta 160689 AC Prostějov Přerov 0105 22

7.62 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2609 d
7.64 -0.6 T Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Přerov 0105 d
7.64 -0.6 T Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 0105 d
7.64 +0.2 6b2 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Olomouc 1908 j
7.65 4A Petr Koutný 240594 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
7.66 1b2 Jan Hanuš .84 UP Olomouc Olomouc 2904
7.67 1r1 Rudolf Vaňous 080494 AC Prostějov Šumperk 1606 sž
7.68 +0.2 7b2 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1908 j
7.69 +1.0 T Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Litomyšl 0108 d
7.69 0.0 5b3 David Bednář 280793 AK Olomouc Olomouc 1908 d

S nedovolenou podporou větru:
7.52 +3.4 2b1 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Přerov 1205 22
7.58 +2.3 6r3 Rudolf Vaňous 080494 AC Prostějov Tábor 2406 sž
7.60 +3.4 3b1 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Přerov 1205 j

Lepší ruční časy:
7.4 1b1 Rudolf Vaňous 080494 AC Prostějov Prostějov 1205 sž

junioři (1-6 viz výše)
8.32 +0.6 2b2 Jan Tomešek 011091 TJ Spartak Přerov Přerov 1205
8.35 +1.2 5b4 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1908

dorostenci (1-12 viz výše)

45



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

starší žáci (1-5 viz výše)
7.71 1r5 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Šumperk 0809 sž
7.79 +1.0 T Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2510 sž
7.81 2B Zdeněk Vráblík .94 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
7.82 3B Adam Halaš 090794 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
7.84 +1.0 T Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Přerov 2510 sž

Lepší ruční časy: (1 viz výše)
7.5 Jakub Tomiga .94 šProstějov Prostějov 1205 sž
7.6 David Šikling 090494 AC Prostějov Prostějov 1205 sž

mladší žáci
8.12 +1.5 2A Jan Švec 260196 AK Olomouc Opava 0410 mž
8.14 +1.5 3A Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Opava 0410 mž
8.31 1r3 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Prostějov 0909 mž
8.31 2A Petr Petr 150996 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
8.37 +0.1 3r4 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 2005 mž
8.40 V O. Bureš .96 šVelké Losiny Šumperk 0610 mž
8.41 4A Štěpán Hanák .96 AC Prostějov Prostějov 0909 mž
8.41 1) Dominik Daniš 140196 šPřerov Přerov 2309 mž
8.42 -0.6 3b5 Jan Vachutka .96 šOlomouc Olomouc 0710 mž
8.43 2) Ondřej Havlíček 230696 šPřerov Přerov 2309 mž

přípravka
8.92 +0.9 P Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 1010 př
9.02 1b2 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Prostějov 2705 př
9.14 1b4 Michal Doležel 290698 AK Šternberk Prostějov 2705 př
9.18 1b7 Lukáš Weigel 260998 TJ Uničov Šumperk 1805 př
9.23 2b3 Martin Šimek 281098 AK Šternberk Prostějov 2705 př
9.42 +0.6 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 0105 př
9.42 3b3 Marek Jurka 011198 AK Šternberk Olomouc 1106 př
9.42 1b2 Jakub Motl 090298 AK Šternberk Olomouc 1106 př
9.58 2b1 Jiří Hradil 200298 AK Olomouc Prostějov 2705 př
9.63 1b5 Jan Krahulík 120898 AK Olomouc Prostějov 2705 př

100 m
10.97 +1.9 4fA Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Ostrava 2305 22
11.09 +1.2 3 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Ostrava 2006 d
11.15 +0.5 4r1 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Ostrava 2006 j
11.16 0.0 6fA Michal Lehnert 041187 AK Olomouc Olomouc 0606 22
11.17 +0.1 2b1 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Třinec 2609 d
11.24 +0.4 5fA Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Břeclav 1309 22
11.33 +0.4 3b1 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Třinec 2609 j
11.35 +0.1 4b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Třinec 2609 d
11.46 -0.5 7 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 0805 22
11.48 +0.1 5b1 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Třinec 2609 d

11.52 +0.7 2fA Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Opava 1207 d
11.54 +0.5 1b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Břeclav 1310 j
11.56 +2.0 2b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Bratislava 2507 d
11.59 +0.9 1) Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Šumperk 2209 j
11.60 +1.4 T Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 2510 j
11.63 +1.0 2b4 Tomáš Balhar 160890 šHranice Přerov 2409 j
11.64 0.0 3r1 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Šumperk 0606 j
11.65 -0.3 T Adam Hurta 160689 AC Prostějov Přerov 0105 22
11.69 +0.8 3fB Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 2405 j
11.71 +0.5 1r5 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 0606 j

11.74 -0.5 1b3 Jonáš Navrátil .91 šOlomouc Olomouc 3009 j
11.75 1b6 Ivo Šauer .83 UP Olomouc Olomouc 2904
11.75 +0.5 D Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1010 d

46



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
11.77 4) Rostislav Halouzka 190789 AK Olomouc Šumperk 2804 22
11.77 1b1 Zbyněk Baran 250790 AK Olomouc Olomouc 2209 j
11.84 -1.9 2b3 Jakub Habusta 030593 šOlomouc Břeclav 1310 d
11.85 -0.3 2 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Ostrava 1706 M40
11.87 +0.7 1b3 Jakub Konečný .90 šHranice Přerov 2409 j
11.88 -0.3 T Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 22
11.88 +0.9 3) Marek Smička 160191 TJ Šumperk Šumperk 2209 j

11.88 +0.7 2b3 Lukáš Vrábel 281291 šHranice Přerov 2409 j
11.88 +0.5 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1010

Cizí státní příslušník:
11.44 0.0 2r2 Peter Vaňo 030581 SK Přerov Šumperk 0606 SVK
11.65 +0.2 1r2 Matej Mižičko 310184 SK Přerov Olomouc 2405 SVK

junioři (1-14 viz výše)

dorostenci (1-8 viz výše)
11.91 +0.4 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Jablonec nad Nis. 2905 d
11.92 +1.3 4) Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 2209 d

starší žáci
12.22 1b3 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 2209 sž
12.35 +1.4 T Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2510 sž
12,41 +1.4 T Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Přerov 2510 sž
13.25 +0.5 7r4 Petr Uřinovský 160794 SK Hranice Olomouc 2405 sž
13.63 +0.4 8r4 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Opava 3008 sž
13.79 -1.8 T Tomáš Zaťko 071095 SK Přerov Přerov 0105 sž
13.82 +0.8 T Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 2510 sž
16.43 +0.8 T Pavel Dostál 261295 SK Přerov Přerov 2510 sž

mladší žáci
13.29 +0.8 T Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2510 mž
14.53 +0.8 T David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 2510 mž
15.77 -5.4 T Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 0105 mž
16.78 +0.8 T Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2510 mž
17.30 +0.8 T Jan Růžička 301097 SK Přerov Přerov 2510 mž

přípravka
15.70 +1.7 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 2510 př
16.17 +1.7 T Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př
16.74 +1.0 T Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 2510 př
16.91 +1.7 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2510 př
17.44 +0.3 T Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 0105 př
17.97 +0.5 T Ondřej Navrátil 120701 SK Přerov Přerov 2510 př
18.04 +1.9 T Milan Rédr 180201 SK Přerov Přerov 0105 př
18.06 +1.7 T Jan Jemelka 301198 SK Přerov Přerov 2510 př
18.38 +1.7 T Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 2510 př
19.05 +0.5 T František Rezek 090901 SK Přerov Přerov 2510 př
19.15 +1.9 T Tomáš Trojek 131001 SK Přerov Přerov 0105 př

veteráni
15.35 0.0 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1605 M50

Lepší ruční časy:
14.4 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2708 M50

150 m
17.03 -0.9 1b2 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 1908 22
17.09 +0.6 1b5 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Olomouc 1908 d
17.22 1b2 Jakub Lehnert 010689 AK Olomouc Olomouc 2904 22
17.32 2b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Olomouc 2904 j

47



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
17.43 -0.1 2b4 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Olomouc 1908 d
17.48 -0.1 3b4 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 1908 22
17.49 3b2 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Olomouc 2904 j
17.58 +0.1 1b3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 1908 d
17.71 0.0 6b1 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1908 j
17.84 +0.6 2b5 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 1908 d

17.94 -0.9 2b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Olomouc 1908 j
17.97 -1.2 3b3 Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Přerov 1205 22
18.07 +0.5 2b2 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
18.10 +0.1 3b3 David Bednář 280793 AK Olomouc Olomouc 1908 d
18.10 +0.4 1b3 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
18.21 1b1 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Olomouc 2904 22
18.25 2b1 Jiří Frnka 240994 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
18.31 -0.1 4b4 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 1908 j
18.34 +0.6 3b5 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Olomouc 1908 d
18.42 -0.1 5b4 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 1908 22

18.51 3b1 Rudolf Vaňous 080494 AC Prostějov Šumperk 1606 sž
18.53 -1.2 4b3 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Přerov 1205 j
18.76 +0.6 4b5 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1908 d
18.80 +0.1 5b3 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
18.95 4b1 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
19.09 2b1 Tomáš Višinka 131292 AK Olomouc Olomouc 2904 d
19.24 -0.4 2b1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 2005 sž
19.39 1b2 Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
19.46 +0.4 7b2 Adam Halaš 090794 AK Olomouc Ostrava 1306 sž
19.62 5b1 Roman Jiřík 130595 AK Olomouc Šumperk 1606 sž

Lepší ruční časy:
17.1 V František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 0310 d
18.2 V Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 0310 22
18.4 V Tomáš Jančík 240389 AC Prostějov Prostějov 0310 22

junioři (1-6 viz výše)
19.91 +0.1 6b3 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1908 j

dorostenci (1-9 viz výše)
19.67 +0.6 5b5 Jakub Čech 140693 AC Prostějov Olomouc 1908 d

starší žáci (1-9 viz výše)
19.77 2b1 Ondřej Vičar 050194 AK Olomouc Šumperk 0809 sž

mladší žáci
19.80 +1.7 2b1 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Opava 0410 mž
20.46 +1.2 1b2 Štěpán Hanák .96 AC Prostějov Opava 0410 mž
20.55 +1.2 2b2 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Opava 0410 mž
20.57 1b2 Jan Švec 260196 AK Olomouc Frýdek Místek 2009 mž
20.63 -1.4 3b4 Jan Koplík 040496 SK Přerov Ostrava 1306 mž
20.98 2b1 Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Šumperk 1905 mž
21.10 +1.7 6b1 Ondřej Zámečník 240196 AC Prostějov Opava 0410 mž
21.71 1b4 Patrik Lattenberg .96 AK Šternberk Frýdek Místek 2009 mž
21.73 2b3 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Frýdek Místek 2009 mž
21.86 1b4 Petr Petr 150996 AK Olomouc Šumperk 1905 mž

Lepší ruční časy:
20.3 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Prostějov 0310 mž

přípravka
23.65 3 Michal Doležel 290698 AK Šternberk Olomouc 1506 př
23.92 +0.7 1b1 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Přerov 1205 př
26.21 +0.7 2b1 Adam Orava 041198 SK Hranice Přerov 1205 př

48



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

200 m
22.34 0.0 7 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Ostrava 2106 j
22.59 0.0 1b1 Radek Masař 230984 SK Hranice Šumperk 0606
22.76 -1.5 1b1 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Opava 3008 22
22.79 +0.4 T Aleš Kácel 170992 SK Přerov Přerov 0105 d
22.84 +0.6 7b1 Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Olomouc 0606 22
22.99 0.0 2b1 František Jančík 180392 AC Prostějov Šumperk 0606 d
23.27 0.0 1b3 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Šumperk 0606 j
23.47 0.0 1b2 Stanislav Pohořelský 261190 TJ Šumperk Šumperk 0606 j
23.51 +1.2 3b1 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Ostrava 1005 j
23.57 +1.1 4b1 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Třinec 2609 j

23.67 +0.1 1b4 Jan Dostál 280891 SK Hranice Břeclav 1309 j
23.79 +1.8 2b3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Bratislava 2507 d
23.87 0.0 2b3 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Šumperk 0606 d
23.88 +1.2 4b1 Zbyněk Baran 250790 AK Olomouc Ostrava 1005 j
23.88 +0.7 1b3 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Opava 1207 d
23.89 +1.8 3b2 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 22
23.90 +1.6 5j Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Brno 3006 j
23.93 +2.0 4b1 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Ostrava 1005 d
24.01 2b3 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Břeclav 2208 j
24.08 0.0 4b2 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 0606 22

24.24 +1.3 2b2 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Třinec 2609 d
24.39 -1.1 5b3 Jan Vičar 131190 AK Olomouc Pardubice 0310 j
24.45 0.0 4b3 David Bednář 280793 AK Olomouc Šumperk 0606 d
24.46 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2609
24.65 +0.7 2b2 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Třinec 2609 d
24.68 -0.4 6b2 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Ostrava 1005 j
24.68 V Jakub Kopečný 030989 AK Olomouc Moravská Třebová 2609 22
24.78 +0.4 3b6 Luboš Vlasák 250790 AK Olomouc Šumperk 0606 j
24.82 +0.9 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105
24.84 +0.9 P Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 0105

S nedovolenou podporou větru:
23.02 +2.5 T Adam Hurta 160689 AC Prostějov Přerov 0105 22
23.44 +2.5 1b2 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 j
23.46 +2.5 T Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Přerov 0105 d
23.66 +2.5 T Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 22
23.75 +2.2 1b2 David Bednář 280793 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 d

Cizí státní příslušník:
23.24 +0.5 1b3 Matej Mižičko 310184 SK Přerov Břeclav 1309 SVK
23.62 -1.0 3b4 Peter Vaňo 030581 SK Přerov Olomouc 2405 SVK

junioři (1-12 viz výše)

dorostenci (1-9 viz výše)
25.03 -0.6 T Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Litomyšl 0108 d

starší žáci
25.85 +0.2 P Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2510 sž
26.20 +1.6 T Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Přerov 2510 sž
27.33 +0.4 4b6 Tomáš Zaťko 071095 SK Přerov Šumperk 0606 sž
27.42 -1.0 7b4 Petr Uřinovský 160794 SK Hranice Olomouc 2405 sž
27.61 -0.2 5b4 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Opava 3008 sž
29.17 +1.6 T Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 2510 sž
34.18 +1.6 T Pavel Dostál 261295 SK Přerov Přerov 2510 sž

300 m
36.04 1) Ondřej Unzeitig 201089 AK Olomouc Šumperk 2804 22
36.14 1 Ivo Šauer .83 UP Olomouc Olomouc 2904

49



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
36.62 2) Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
36.99 1b2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Olomouc 1908 22
37.16 2 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 2904 j
37.33 3) Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
37.46 3 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Olomouc 2904 22
37.73 4) Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 2804 22
38.26 5) Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 2804 22
38.29 6) Marek Smička 160191 TJ Šumperk Šumperk 2804 j

38.42 3b2 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 1908 22
38.44 1b3 František Jančík 180392 AC Prostějov Olomouc 1908 d
38.46 7) Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
38.50 4 Jiří Kovář 270291 AK Olomouc Olomouc 2904 j
38.52 2b3 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Olomouc 1908 d
38.83 3b3 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Olomouc 1908 d
39.08 1b1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
39.23 8) Petr Bulko 050592 AK Olomouc Šumperk 2804 d
39.48 5b3 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 1908 j
39.53 5 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 2904 j

39.63 9) David Kratochvíla .91 šOlomouc Šumperk 2804 j
39.85 4b2 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
40.07 3b2 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
40.33 11) Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
40.34 2b1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
40.80 12) Jakub Skoumal 060391 šŠumperk Šumperk 2804 j
41.13 13) Tomáš Wolf .92 šMohelnice Šumperk 2804 d
41.14 14) Ivan Kaněv .91 šŠumperk Šumperk 2804 j
41.41 2 Roman Jiřík 130595 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
42.00 1b2 Tomáš Zaťko 071095 SK Přerov Ostrava 1306 sž

Lepší ruční časy:
39.5 1b1 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 1707 d
39.7 1 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 3107

junioři (1-12 viz výše)

dorostenci (1-6 viz výše)
42.50 6b2 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Olomouc 1908 d
42.87 16) Ondřej Damborský .92 šŠumperk Šumperk 2804 d
43.34 17) David Vařeka .92 TJ Šumperk Šumperk 2804 d

starší žáci (1-5 viz výše)
42.02 1b2 Matúš Pobeška 300395 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
42.12 5 Rudolf Vaňous 080494 AC Prostějov Olomouc 0805 sž
42.17 8b1 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
42.59 3b4 Radek Vévoda 240195 TJ Šumperk Šumperk 0809 sž
42.69 1b3 Adam Halaš 090794 AK Olomouc Šumperk 1606 sž

mladší žáci
42.72 2b1 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Opava 0410 mž
43.20 3b1 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Opava 0410 mž
43.73 6b1 Jan Švec 260196 AK Olomouc Opava 0410 mž
47.13 2b1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 1506 mž
51.59 1b2 Václav Reich 190996 AK Šternberk Olomouc 1506 mž
52.59 3b1 Jan Nemeth 131196 TJ Šumperk Olomouc 1506 mž
54.11 2b2 Zdeněk Třetina .97 TJ Šumperk Olomouc 1506 mž
55.73 3b1 Jiří Gallo 090697 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
57.30 4b3 Daniel Knejzlík 050696 SK Přerov Šumperk 1606 mž
57.46 3b2 Jiří Krejčí 300797 AK Šternberk Olomouc 1506 mž

Lepší ruční časy:
53.5 V Pavel Gadas 290197 SK Hranice Hranice 2406 mž
54.5 V Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Hranice 2406 mž

50



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
55.2 1b3 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 0409 mž
56.3 1b1 Tomáš Ministr .96 SK Přerov Přerov 0409 mž

přípravka
   55.26 V Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 2504 př
1:01.89 V Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2504 př

Lepší a další ruční časy:
   57.6 V Adam Orava 041198 SK Hranice Hranice 2406 př
   58.1 V Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Hranice 2406 př
   59.4 V Vojtěch Podjukl 111198 SK Hranice Hranice 2406 př
   59.9 V Ondřej Vrbka .00 SK Hranice Hranice 2406 př
1:04.6 V Adam Vinklárek .00 SK Hranice Hranice 2406 př
1:05.2 V Jakub Lehký .01 SK Hranice Hranice 2406 př
1:05.5 2b1 Jonáš Kolomazník 240203 SK Přerov Přerov 0409 př
1:06.3 1b2 Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Přerov 0409 př

400 m
51.22 5b2 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Pardubice 0310 j
51.62 1) Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Šumperk 2209 j
51.63 2b2 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Třinec 1107 22
51.71 1b1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Opava 1207 j
52.08 2b4 Jakub Kriško 260389 AK Olomouc Plzeň 1606 22
52.42 1b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Opava 1507 22
52.66 2b1 Marek Smička 160191 TJ Šumperk Olomouc 2405 j
52.71 1b3 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 2209 d
52.83 1b3 Jakub Habusta 030593 šOlomouc Břeclav 1310 d
52.89 3b2 Michael Havlík 010188 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 22

52.90 3b1 Jiří Kovář 270291 AK Olomouc Olomouc 2405 j
53.25 8b2 David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 0606
53.32 3b2 Ondřej Bílek 040193 AC Prostějov Šumperk 0606 d
53.55 4b1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Opava 3008
53.55 1b4 Vít Vrbka 250991 AK Olomouc Přerov 2409 j
53.80 Os Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Třinec 1505 d
53.93 1b1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2209 sž
54.13 2b3 David Alexa .91 šOlomouc Olomouc 3009 j
54.14 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1010
54.17 2b1 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Olomouc 2209 d

54.26 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1010 j
54.35 1b2 Šimon Falta 230493 šOlomouc Olomouc 3009 d
54.41 4b1 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Třinec 2609 d
54.52 1b2 Jakub Simon 161090 šLipník n.B. Přerov 2409 j
54.73 1b4 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Olomouc 3009 d
54.78 D Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 2410 22
54.99 4b2 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Břeclav 2208 j
55.02 6b1 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Ostrava 1005 j
55.20 3b3 Petr Sládeček .91 šHranice Olomouc 3009 j
55.55 3b1 Pavel Hájek .93 šOlomouc Olomouc 2209 d

55.55 3b1 David Bednář 280793 AK Olomouc Olomouc 3009 d

Lepší ruční časy:
52.4 1) František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 1509 d
54.6 D Jan Anděl 181187 AK Olomouc Ústí n.Orl. 1909 22

Cizí státní příslušník:
51.81 1b2 Matej Mižičko 310184 SK Přerov Břeclav 1309 SVK
54.30 1b2 Miroslav Duda 210985 SK Přerov Opava 1207 SVK

junioři (1-12 viz výše)

51



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
dorostenci (1-10 viz výše)

starší žáci (1 viz výše)
1:00.06 D Martin Timko 041094 TJ Šumperk Šumperk 2410 sž
1:08.25 5b4 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 2405 sž

veteráni
1:11.01 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1605 M50

Lepší ruční časy:
1:09.2 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 0907 M50

600 m
1:26.90 1 David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 2904
1:27.03 2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Dubnica n.Váh. 1909 sž
1:31.52 2 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 2904 j
1:38.07 3 František Válek 290191 AK Olomouc Olomouc 2904 j
1:45.15 4 Jiří Teplý 070794 AK Olomouc Olomouc 2904 sž
1:46.40 5 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Olomouc 2904 sž
1:49.30 6 David Slezák 131095 AK Olomouc Olomouc 2904 sž

starší žáci (1-4 viz výše)

800 m
1:56.13 5 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Olomouc 0606 22
1:57.81 6 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Turnov 2605 d
1:59.26 1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Třinec 2609 22
2:00.40 3b2 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Pardubice 0310 j
2:01.44 2b2 David Dam 051184 AK Olomouc Ostrava 2305
2:03.31 2 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2609 sž
2:04.08 5b1 Jiří Berka 240681 TJ Šumperk Opava 1207
2:04.30 2b2 Lukáš Sýkora 210690 SK Hranice Břeclav 1309 j
2:10.35 4 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Ostrava 1306 sž
2:10.81 4b2 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Opava 3008 d

2:10.94 5b2 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Opava 3008 d
2:11.01 6b2 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Opava 1207 sž
2:14.47 2b1 Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Šumperk 0809 sž
2:15.75 7b2 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Opava 1207 j
2:16.68 10 Michal Sýkora 170792 SK Hranice Šumperk 0606 d
2:17.2 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1707
2:17.74 3 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Olomouc 1908 M40
2:18.68 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2609 d
2:19.19 8 Jiří Teplý 070494 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
2:19.79 8 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Ostrava 1306 sž

2:20.32 4b1 Ondřej Kobza 150695 TJ Uničov Šumperk 0809 sž
2:21.2 2 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1707
2:21.24 1 Jakub Marek 280596 šHranice Přerov 2309 mž
2:23.13 8b1 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
2:23.79 12 Tomáš Zaťko 071095 SK Přerov Šumperk 0606 sž
2:27.50 4b2 Ondřej Müller .95 TJ Šumperk Šumperk 0809 sž
2:28.45 7 Artur Finger 230893 AK Olomouc Břeclav 2208 d
2:29.44 2 Ondřej Havlíček 230696 šPřerov Přerov 2309 mž
2:29.93 V Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Moravská Třebová 2609 d
2:30.20 2b2 Jan Hlačík 310395 AC Prostějov Šumperk 1606 sž

Cizí státní příslušník:
2:03.14 1b2 Ondrej Jurčák 310189 SK Přerov Břeclav 1309 SVK
2:04.37 2b2 Miroslav Duda 210985 SK Přerov Opava 1207 SVK

52



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
junioři (1-3 viz výše)

dorostenci (1-7 viz výše)
2:32.13 9 Jiří Bakala 131093 AC Prostějov Ostrava 1005 d

starší žáci (1-10 viz výše)

mladší žáci (1-2 viz výše)
2:33.19 6r3 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Tábor 2506 mž
2:33.4 1b1 Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Šumperk 1905 mž
2:34.51 3 Jakub Koryčan 080496 šPřerov Přerov 2309 mž
2:37.05 4 Jakub Frydrych 290797 šHranice Přerov 2309 mž
2:38.0 V Patrik Picek .96 šProstějov Prostějov 2409 mž
2:38.3 3b1 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Šumperk 1905 mž
2:38.84 V Vojtěch Kneifel .96 šMohelnice Šumperk 0610 mž
2:39.5 4b1 Václav Reich 190996 AK Šternberk Šumperk 1905 mž

přípravka
2:41.17 V Petr Paloušek .98 TJ Šumperk Šumperk 0610 př
2:42.59 V Pavel Bittner .98 šZábřeh Šumperk 0610 př
2:53.01 2 Mojmír Chytil 290499 AC Prostějov Olomouc 1106 př
2:53.85 1 Tadeáš Coufal 231098 AK Olomouc Šumperk 1805 př
2:54.47 3 Vojtěch Podjukl 120898 SK Hranice Olomouc 1106 př
2:58.96 5 Filip Samuel 081198 AK Olomouc Olomouc 1106 př
3:01.00 2 Martin Šimek .98 AK Šternberk Prostějov 2705 př
3:03.72 7 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Olomouc 1106 př
3:07.42 P Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př
3:08.13 8 Martin Agnew 170998 AK Olomouc Olomouc 1106 př

1000 m
2:38.00 8 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Olomouc 0805 d
2:42.25 10 David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 0805
2:54.39 16 Adam Kadula 271090 AK Olomouc Olomouc 0805 j
2:54.5 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 3107
2:55.64 D Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1110 sž
2:58.90 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2609
2:59.26 17 František Válek 290191 AK Olomouc Olomouc 0805 j
2:59.4 2 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 3107 d
3.04.1 V Jan Mičo .94 šProstějov Prostějov 2209 sž
3:03.22 V Michal Kukrle .94 šMohelnice Šumperk 0610 sž

3:03.92 3 Václav Kubeček .96 šOlomouc Třebíč 1006 mž
3:04.1 V Marek Minář .94 šZábřeh Chodov 1306 sž
3:05.84 Os Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Třinec 1605 d
3:05.9 V Tomáš Palacký .94 šProstějov Prostějov 2209 sž
3:06.18 V Radek Vévoda 100694 TJ Šumperk Šumperk 0610 sž
3:06.75 1b1 Tomáš Zaťko 071095 SK Přerov Přerov 2205 sž
3:08.1 V Ondřej Kolář .94 šProstějov Prostějov 0405 sž
3:10.0 V Jakub Zabloudil .94 šProstějov Prostějov 0405 sž
3:10.6 V Jakub Babinec .93 šProstějov Prostějov 0405 d
3:11.23 D Martin Timko 041094 TJ Šumperk Šumperk 2410 sž

3:11.32 2b1 Milan Janeček 220995 šPřerov Přerov 2205 sž
3:11.7 V Filip Hrachovec .93 šProstějov Prostějov 0405 d
3:11.8 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 3107
3:12.61 V Libor Macek .95 šŠumperk Šumperk 0610 sž
3:12.95 V Gabriel Skácel .96 šMohelnice Šumperk 0610 mž
3:13.33 V Jan Flodr .94 šŠumperk Šumperk 0610 sž
3:14.50 V Daniel Ohrablo .94 šŠumperk Šumperk 0610 sž
3:14.70 1b1 Filip Lorenc .95 šOlomouc Olomouc 1805 sž
3:14.98 7 Antonín Janeček 120195 AK Olomouc Třebíč 1006 sž
3:16.80 1 Viktor Švub .96 šZábřeh Šumperk 1305 mž

53



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
junioři (1-2 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)

starší žáci (1-16 viz výše)

mladší žáci (1-3 viz výše)
3:16.80 1 Viktor Švub .96 šZábřeh Šumperk 1305 mž
3:17.50 1b2 Jakub Marek 280596 šHranice Přerov 2205 mž
3:19.11 2b1 Radek Hamy .96 šOlomouc Olomouc 0206 mž
3:19.37 2) Petr Strupek .96 šMohelnice Šumperk 1305 mž
3:19.74 3b1 Ivo Svozílek .96 šProstějov Olomouc 0206 mž
3:19.77 2b2 Jan Poledňák .96 šPřerov Olomouc 0206 mž
3:22.10 3) Tomáš Horký .96 šŠumperk Šumperk 1305 mž

1500 m
4:09.33 1 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Brno 3006 d
4:19.91 5 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Olomouc 2405 M35
4:19.96 4 Alexandr Popa 090588 AK Olomouc Opava 1507 22
4:21.18 4 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 3008
4:21.30 9 David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 0606
4:21.62 1b2 Adam Kadula 010190 AK Olomouc Olomouc 3009 j
4:21.95 2 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Opava 1207 22
4:23.24 6 Jiří Berka 240681 TJ Šumperk Opava 1207
4:23.76 7 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Olomouc 2405 j
4:24.14 3 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 0606 j

4:24.31 6 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Opava 3008 22
4:25.20 4 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Tábor 2606 sž
4:25.39 1b1 Přemysl Hnilica .91 šŠumperk Olomouc 3009 j
4:27.60 2b1 David Pelíšek .90 šHranice Olomouc 3009 j
4:28.26 3 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Přerov 0105 22
4:32.45 2b2 Jan Šváček 271192 šHranice Olomouc 3009 d
4:35.56 7 Edgar Cinegr 050594 TJ Uničov Olomouc 1309 sž
4:36.19 P Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Přerov 0105
4:38.11 3b2 Jakub Dlouhý-Smith 020792 šOlomouc Olomouc 3009 d
4:38.28 1b1 Alexandr Globa .93 AK Olomouc Olomouc 1905 d

4:38.54 3 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Břeclav 2208 d
4:38.75 3 Josef Bača 090792 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
4:39.51 3 Robin Vodák .92 šPřerov Přerov 2409 d
4:39.54 4 Martin Seitler .91 šŠumperk Šumperk 2209 j
4:39.58 2b1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
4:40.92 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1110 j
4:41.37 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1110
4:41.40 1 Kryštof Német 020493 AK Šternberk Olomouc 2005 d
4:41.59 6 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Olomouc 3009 j
4:42.29 6b2 Josef Ostřanský .90 šŠumperk Břeclav 1310 j

Cizí státní příslušník:
4:20.96 3b2 Ondrej Jurčák 310189 SK Přerov Břeclav 1309 SVK

junioři (1-9 viz výše)
4:45.25 8b2 Jakub Ruchovanský 111290 šOlomouc Břeclav 1310 j

dorostenci (1-8 viz výše)
4:46.24 3 Štěpán Roubalík .93 šTěšetice Olomouc 1905 d
4:47.6 1 Jan Petrásek .93 šProstějov Prostějov 1205 d

starší žáci (1-2 viz výše)
4:43.54 1b2 Matěj Šnevajs .95 šOlomouc Olomouc 0710 sž
4:44.34 1b3 Pavel Řehák 031294 šPřerov Přerov 2205 sž

54



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
4:44.61 3b2 Jan Chládek .94 šOlomouc Olomouc 0710 sž
4:47.31 4ž Vojtěch Janoušek 200494 TJ Uničov Olomouc 0805 sž
4:47.41 1b2 Marek Minář .94 šZábřeh Olomouc 0206 sž
4:48.3 2 Ondřej Kolář .94 šProstějov Prostějov 1205 sž
4:48.91 2b2 Michal Samiec .95 šHranice Olomouc 0206 sž
4:49.51 3 Martin Prajza .94 AK Šternberk Šumperk 0809 sž

mladší žáci
5:23.77 7b1 Jan Machalka .96 šOlomouc Olomouc 0710 mž
5:25.14 4 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Frýdek Místek 2009 mž
5:27.53 9b2 Michal Prucek .96 šOlomouc Olomouc 0710 mž
5:33.62 11b2 Richard Vojta .96 šNáměšť na Hané Olomouc 0710 mž
5:41.52 8 Jiří Gallo 090697 AK Olomouc Opava 0410 mž
5:44.03 2 Václav Reich 190996 AK Šternberk Olomouc 1506 mž
5:57.77 17b2 Jakub Vitonský .96 šTěšetice Olomouc 0710 mž
5:58.72 12 Lukáš Mráček 151096 AK Olomouc Opava 0410 mž
6:07.23 4 František Dolníček 210697 TJ Šumperk Olomouc 1506 mž
6:08.32 13 Jan Navrátil 111096 AK Olomouc Opava 0410 mž

veteráni (1 viz výše)
5:12.54 10 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 3008 M40
6:01.5 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2808 M50

1míle
5:04.41 11 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Litomyšl 0108 j
5:06.48 12 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Litomyšl 0108 sž

3000 m
   9:04.46 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 3008
   9:00.96 3 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Ostrava 2106 d
   9:15.08 4 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Opava 3008 j
   9:44.92 3 David Dam 051184 AK Olomouc Olomouc 1908
   9:59.90 1 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
10:03.77 2 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
10:12.82 3 Josef Bača .92 šMohelnice Šumperk 2804 d
10:17.88 4 Pavel Ondrášek šŠumperk Šumperk 2804
10:19.00 5 Martin Krejzl .92 šŠumperk Šumperk 2804 d
10:24.77 6 Milan Seitler .91 šŠumperk Šumperk 2804 j

10:25.80 7 Václav Žabíček 020193 SK Hranice Břeclav 2208 d
10:26.26 7 Petr Fischer .92 šZábřeh Šumperk 2804 d
10:27.58 8 Filip Gladiš 150993 SK Hranice Ostrava 1005 d
10:30.75 8 Martin Kocourek .89 šŠumperk Šumperk 2804 22
10:32.28 9 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
10:32.56 10 Vojtěch Vozda .90 šŠumperk Šumperk 2804 j
10:33.72 11 Tomáš Brandejský .91 šŠumperk Šumperk 2804 j
10:42.63 4 Ladislav Sás 070872 AK Šternberk Olomouc 1908 M35
10:54.31 12 Martin Polívka šOlomouc Šumperk 2804
10:55.59 10 František Válek 290191 AK Olomouc Ostrava 1005 j

10:56.78 11 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 3008 M40
11:03.92 13 Filip Ostřanský .92 šŠumperk Šumperk 2804 d
11:06.89 14 Filip Zaoral šOlomouc Šumperk 2804
11:09.93 6 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
11:15.04 1 Martin Prajza .94 AK Šternberk Olomouc 2609 sž
11:18.04 15 Zdeněk Macháček šŠumperk Šumperk 2804
11:19.36 16 Martin Vymlátil .91 šMohelnice Šumperk 2804 j
11:19.53 12 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Opava 3008 M45
11:25.18 17 Vlastimil Hromek .92 šŠumperk Šumperk 2804 d
12:26.40 16 Lukáš Matula 210495 AK Olomouc Břeclav 0310 sž

junioři (1-9 viz výše)

55



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
dorostenci (1-8 viz výše)

starší žáci (1-3 viz výše)
12:32.09 6 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1908 sž

veteráni (1-3 viz výše)

5000 m
16:22.27 3 Jan Polášek 301183 SK Hranice Opava 1207
16:35.24 4 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Opava 1207 M40
16:38.00 5 Libor Vysloužil 020189 AC Prostějov Opava 1207 22
16:39.17 6 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Opava 1207 M35
16:54.20 10 David Dam 051184 AK Olomouc Břeclav 2908
18:38.53 3 František Válek 290191 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 j
19:09.45 13 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Opava 1207 M40
19:25.29 17 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Břeclav 1309 M45
20:28.58 15 Tomáš Mikulenka 150780 SK Hranice Opava 1207

junioři (1 viz výše)

veteráni (1-4 viz výše)

10000 m
34:03.7 2 Jan Polášek 301183 SK Hranice Šumperk 0606
34:09.1 3 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Šumperk 0606 M35
34:31.4 4 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Šumperk 0606 M35
37:02.7 6 Radek Štěpánek 080389 AC Prostějov Šumperk 0606 22
40:13.9 10 Václav Žabíček 090867 SK Hranice Šumperk 0606 M40
42:57.7 11 Josef Sýkora 190763 SK Hranice Šumperk 0606 M45

Půlmaratón
1:14:56 2B Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Olomouc 2504 M40
1:15:20 2A Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Olomouc 2504 M35
1:21:33 5B Martin Minařík .67 TTC Olomouc Olomouc 2504 M40
1:22:44 11 Jaroslav Hýzl 090169 SK Přerov Osek n.Beč. 1403 M40
1:22:44 12 Martin John 110689 SK Přerov Osek n.Beč. 1403 22
1:23:43 7A Zdeněk Nový .75 SK K2 Prostějov Olomouc 2504
1:24:15 2C Lubomír Knápek .59 LK Šumperk Olomouc 2504 M50
1:24:21 9A Adam Fritscher 251275 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504
1:25:02 12A David Jemelka .83 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504
1:25:02 11A Jan Barabáš .76 TTC Olomouc Olomouc 2604

1:26:57 14A Josef Zika .71 Atletika Zábřeh Olomouc 2504 M35
1:28:10 7B Oldřich Kovařík .60 TTC Olomouc Olomouc 2504 M45
1:28:35 17A Václav Váňa .84 RMC Lipník n.Beč. Olomouc 2504
1:29:17 8B Jan Vodička .68 TTC Olomouc Olomouc 2504 M40
1:29:33 19A Ivo Krejčí Triatlon Uničov Olomouc 2504
1:30:00 4C Miroslav Vraštil .51 Olomouc Olomouc 2504 M55
1:30:40 5C Vojtěch Pospíšil .55 TJ Žel.Prostějov Olomouc 2504 M50
1:31:29 9B Pavel Jurčík .65 Vinary Olomouc 2504 M40
1:33:39 32 Bohuš Barbořák 291159 TJ L100 Olomouc Ostrava 1909 M45
1:33:43 7C Ivo Krejčí .57 Triatlon Uničov Olomouc 2504 M52

1:33:56 20A Ladislav Sás .72 AK Šternberk Olomouc 2504 M35
1:34:10 22A Ondřej Nový .78 SK K2 Prostějov Olomouc 2504
1:34:56 10B Miroslav Mynář .68 Tri SK Olomouc Olomouc 2504 M40
1:35:46 26A Ladislav Řoutil .81 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504
1:36:10 12B Jaromír Bronec .67 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504 M40
1:38:05 37 Miroslav Gerec .53 Přerov Osek n.Beč. 1403 M55

56



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1:38:51 29A Jan Nesporý .70 Zábřeh Olomouc 2504 M35
1:39:15 44 Karel Hostaša 051071 Přerov Otrokovice 0711
1:39:54 1D Zdeněk Majen .46 TJ L100 Olomouc Olomouc 2504 M60
1:40:40 49 Michal Trčka 291184 SK Přerov Ostrava 1909

Maratón
2:42:29 10 Marek Procházka 180574 TJ Šumperk Čadca 1306 M35
2:48:59 50 Jaroslav Martinek 120769 AK Olomouc Praha 1005 M40
2:58:02 16 Pavel Horný 150373 SK Přerov Ostrava 1010 M35
3:21:04 344 Jan Barabáš .76 TTC Olomouc Praha 1005
3:23:38 43 Pavel Jurčík .65 Přerov Ostrava 1010 M40
3:26:45 448 Oldřich Kovařík .60 TTC Olomouc Praha 1005 M45
3:29:45 527 Marek Kačírek .67 ČD Olomouc Praha 1005 M40
3:31:35 5 Radim Perknovský 120282 SK Prostějov Ostrava 1001
3:34:34 67 Pavel Zimmermann .75 TJ Tatran Litovel Kladno 1209
3:35:00 26 Miroslav Osladil 030852 AK Olomouc Mělník 2504 M55

3:40:47 66 Karel Hostaša 051071 Přerov Ostrava 1010 M35
3:43:30 889 Jan Vodička .68 TTC Olomouc Praha 1005 M40
3:50:08 117 Dušan Kyjanka .57 TTC Olomouc Praha 1710 M50
3:54:58 227 Jaroslav Gerec 110774 Přerov Bratislava 2903 M35
4:04:07 51 Pavel Kolář .62 TJ L100 Olomouc Mělník 2504 M45
4:18:53 106 Jiří Březina 230439 SK Přerov Ostrava 1010 M70
4:30:31 634 Vít Lenhart 301082 SK Přerov Košice 0410
4:33:05 113 Jaroslav Bílek .67 Přerov Ostrava 1010 M40
4:33:39 2358 Miroslav Gerec .53 Přerov Praha 1005 M55
4:42:57 2565 Pavel Dokoupil .74 ČD Olomouc Praha 1005 M35

5:20:16 3109 Otto Pěnkava .69 ČD Olomouc Praha 1005 M40
5:37:30 3222 Štěpán Kilianko .75 ČD Olomouc Praha 1005

60 m překážek (0,762/11,70-7,70-9,80) – mladší žáci
10.37 +1.7 1b2 Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Opava 0410 mž
10.64 +0.1 P Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1010 mž
11.22 1b2 Pavel Chromec 070796 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
11.38 2b1 Lubomír Kadlec 281196 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
11.63 3b1 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Prostějov 0909 mž
11.82 1b1 Roman Špaček 070896 TJ Šumperk Šumperk 1905 mž
11.86 +0.1 P Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Olomouc 1010 mž
11.96 +0.1 P Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Olomouc 1010 př
12.15 1b3 Tomáš Válek 140396 AC Prostějov Prostějov 0909 mž
12.18 -0.1 P Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Olomouc 1010 mž

přípravka (1 viz výše)
13.05 -0.4 P Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 2510 př
13.82 +0.1 P Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Olomouc 1010 př
14.08 +0.1 P Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2510 př
14.21 +0.5 P Adam Kopec 090999 SK Přerov Olomouc 1010 př
16.76 +0.5 P Jorik Navrátil 170900 SK Přerov Olomouc 1010 př
19.72 +0.5 P Jan Jemelka 301198 SK Přerov Olomouc 1010 př

Lepší a další ruční časy:
16.0 P Philip Lang 240698 SK Přerov Přerov 2606 př
16.6 P Šimon Skopal 300701 SK Přerov Přerov 2606 př

80 m překážek (0,762/11,70-7,00-9,80) – veteráni
14.93 -0.6 6 Květoslav Vykydal 040436 TJ Šumperk Lahti 0708 M70

57



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

100 m překážek (0,840/13,00-8,50-10,50) – starší žáci
14.25 +1.4 7 David Šikling 090494 AC Prostějov Tábor 2706 sž
15.20 -1.0 2 Filip Londin 210194 AC Prostějov Prostějov 2009 sž
16.64 +0.5 D Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1010 sž
16.93 +0.3 D Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1010 sž
17.20 +0.5 D Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1010 sž
18.81 D Martin Timko 041094 TJ Šumperk Šumperk 2410 sž
19.71 1b2 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Šumperk 0809 sž
20.13 +0.5 D Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1010 sž
20.16 +0.5 D Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Olomouc 1010 sž
20.41 +0.8 6 Pavel Menšík 021095 AC Prostějov Olomouc 2005 sž

S nedovolenou podporou větru:
13.85 +3.0 2r3 David Šikling 090494 AC Prostějov Tábor 2606 sž

Lepší ruční časy:
20.0 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Prostějov 0310 mž
20.1 V Jan Pospíšil 040594 AC Prostějov Prostějov 0310 sž

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) – dorostenci  
15.49 -0.5 Os Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Třinec 1605 d
15.67 +0.6 3r3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Ostrava 2006 d
15.68 +0.8 2 František Jančík 180392 AC Prostějov Uherské Hradiště 3005 d
15.70 +0.2 3 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Třinec 2609 d
16.48 +0.8 3 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 1908 d
17.91 +1.0 D Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1110 d
18.62 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2410 d
18.87 D Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 2410 d
19.08 +1.0 D Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1110 d

110 m překážek (0,990/13,72-9,14-14,02) - junioři 
15.83 -1.6 3 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Ostrava 1005 j
15.95 -1.6 5 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Ostrava 1005 j
15.99 -1.6 6 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Ostrava 1005 j
17.85 +0.3 7 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 j
18.89 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
19.09 D Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2410 j

S nedovolenou podporou větru:
15.40 +2.1 3 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Brno 3006 j

110 m překážek (0,914/13,72-9,14-14,02) - muži
15.47 +0.6 1b1 Radek Masař 230984 SK Hranice Olomouc 2405
15.50 +0.1 1b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Šumperk 0606
15.78 +0.1 2b1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Šumperk 0606
16.61 +0.6 4b1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Olomouc 2405 j
16.63 0.0 1b3 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Břeclav 1309 22
16.75 +0.6 D Jan Koňařík 231184 SK Přerov Pacov 1608
16.79 -0.4 3b3 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Třinec 1107 22
17.00 +1.7 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1110
17.68 -0.3 3b1 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 2009 22
19.12 D Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 2410 22

19.27 -1.8 3b2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 3008
19.99 D Michal Trčka 291184 SK Přerov Sokolov 0407
21.01 2 Jakub Martinák .86 UP Olomouc Olomouc 2904
21.03 +0.3 2b2 Aleš Navrátil 070585 SK Hranice Olomouc 2405
21.14 3 Ondřej Pachovský .87 UP Olomouc Olomouc 2904 22
24.13 -0.2 3b2 Josef Skála 091158 SK Přerov Opava 1207 M50

58



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

S nedovolenou podporou větru:
16.49 +4.3 3b3 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Jablonec n.N. 3105 22

Cizí státní příslušník:
15.96 +0.1 4b1 Branislav Droščák 071280 SK Přerov Šumperk 0606 SVK
16.81 +0.3 1b2 Peter Vaňo 030581 SK Přerov Olomouc 2405 SVK

Lepší ruční časy:
18.8 D Stanislav Slezák .85 UP Olomouc Olomouc 2605
18.8 D Martin Konvička .86 UP Olomouc Olomouc 2605
18.9 D Jakub Rudolf 200183 UP Olomouc Olomouc 1007
19.3 D Jindřich Kvasnička 070786 UP Olomouc Olomouc 1007
20.1 D Vlastimil Šišák 101184 UP Olomouc Olomouc 1007
20.4 D Břetislav Klomínský 170985 UP Olomouc Olomouc 1007
20.4 D Ondřej Chromý 210883 UP Olomouc Olomouc 1007
20.4 D Petr Scholz 220480 UP Olomouc Olomouc 1007
20.5 D Pavel Kokoruda .83 UP Olomouc Olomouc 2605
20.6 D Miloš Pojer 011282 UP Olomouc Olomouc 2808
20.7 D Ondřej Hubáček 090183 UP Olomouc Olomouc 1007
20.8 D Jan Sodomka 130884 UP Olomouc Olomouc 2808
20.8 D Stanislav Gottfried .85 UP Olomouc Olomouc 2605
20.9 D Zdeněk Štěpánek 010785 UP Olomouc Olomouc 1007
23.6 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2808 M50

200 m překážek  (0,762/18,29-18,29-17,10)
28.25 +1.0 2r1 David Šikling 090494 AC Prostějov Olomouc 1309 sž
30.27 2b1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Šumperk 0809 sž
30.46 +0.6 6r3 Filip Londin 210194 AC Prostějov Olomouc 1309 sž
31.37 -0.3 4b1 Ivan Martuškevyč 080495 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
33.42 +0.4 4 Vojtěch Přecechtěl .94 AK Šternberk Olomouc 2005 sž
33.50 4b1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Šumperk 1606 sž
33.94 4b1 Martin Prajza .94 AK Šternberk Šumperk 0809 sž
38.09 5b1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Šumperk 1606 mž
41.06 3b2 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Šumperk 0809 sž
41.06 3b2 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Šumperk 1606 sž

43.87 4b2 David Rotrekl 170695 SK Hranice Šumperk 1606 sž

starší žáci (1-10 viz výše)

 

300 m překážek (0,840/45,00-35,00-40,00) - dorostenci
40.07 5 František Jančík 180392 AC Prostějov Ostrava 2106 d
41.00 3r2 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Ostrava 2006 d
41.76 6r3 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Ostrava 2006 d
43.15 5 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Ostrava 1005 d
45.58 5 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Třinec 2609 d

400 m překážek (0,914/45,00-35,00-40,00) – junioři, muži
   55.48 1b1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Šumperk 0606
   55.49 2r1 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Ostrava 2006 j
   55.74 1 Tomáš Křikal 050390 AK Olomouc Třinec 2609 j
   56.25 3r3 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Plzeň 0509 22
   56.69 3b1 Adam Pálka 081189 TJ Šumperk Šumperk 0606 22
   57.28 1 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Uherské Hradiště 3005
   57.77 1 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Ostrava 1005 j
   57.88 1b3 Ondřej Hegar 181185 SK Hranice Břeclav 1309
1:01.20 3b3 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Břeclav 1309 d
1:01.70 3b2 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Olomouc 2405 d

59



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

1:03.41 5 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Třinec 2609 j
1:03.90 6b1 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Opava 1207 22

Cizí státní příslušník:
1:00.05 5b1 Branislav Droščák 071280 SK Přerov Opava 1207 SVK
1:01.28 3b2 Miroslav Duda 210985 SK Přerov Šumperk 0606 SVK

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1-2 viz výše)

1500 m překážek
4:59.10 4 Jakub Zeman 020795 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
5:20.39 16 Radim Zapletal 300794 AK Olomouc Olomouc 1209 sž
5:24.90 7 Roman Smička 300394 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
5:50.73 10 Jan Sadil 100396 AK Šternberk Olomouc 2609 mž

starší žáci (1-3 viz výše)

2000 m překážek
6:07.99 2 Ondřej Doležel 290392 AK Šternberk Ostrava 2006 d
6:35.60 1 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Břeclav 2208 j
7:16.93 7 Valid Osman 301190 TJ Šumperk Ostrava 1005 j
7:38.10 5 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Břeclav 2208 sž
8:22.84 3 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Třinec 2609 j

junioři (1-3 viz výše)

dorostenci (1 viz výše)

3000 m překážek
  9:53.65 1 Jan Polášek 301183 SK Hranice Olomouc 2405
10:19.55 6 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Ostrava 2006 j
10:35.18 4 Adam Žanda 200991 TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 j

junioři (1-2 viz výše)

Výška
2.10 2 Dalibor Hon 020878 AK Olomouc Olomouc 0805
2.04 1 Marek Navrátil 141290 AK Olomouc Olomouc 2904 j
1.98 5 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Ostrava 2305 j
1.91 1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Opava 3008
1.90 D Jan Anděl 181187 AK Olomouc Ústí nad Orlicí 1909 22
1.90 V Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Moravská Třebová 2609
1.90 6 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Pardubice 0310 j
1.88 4 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 3008
1.88 5 David Sehnal 020685 AC Prostějov Opava 3008
1.88 V Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 0310 22

1.87 5 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 2405
1.86 3 Petr Juráš 011291 AK Olomouc Ostrava 1005 j
1.85 2 Viktor Šiška 110391 TJ Šumperk Šumperk 2804 j
1.85 1 Ondřej Přikryl 011091 AC Prostějov Prostějov 1006 j
1.85 6 Tomáš Veselý 011186 TJ Šumperk Břeclav 1309
1.84 6 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Olomouc 2405 d
1.84 1 Martin Němeček .91 šŠumperk Šumperk 2209 j

60



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1.84 3 Tomáš Kaprál .91 šProstějov Olomouc 3009 j
1.81 12 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 2405 j
1.80 6 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Šumperk 2804 j

1.80 2 Ondřej Sucháček .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
1.80 8 Filip Mikuška 070193 AK Šternberk Olomouc 0805 d
1.80 D Michal Trčka 291184 SK Přerov Sokolov 0307
1.80 4 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1908 d
1.80 4 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Olomouc 2209 j
1.80 V Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Moravská Třebová 2609 d
1.77 7 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Šumperk 0606
1.76 14 Miroslav Kubíček 100590 TJ Šumperk Olomouc 2405 j
1.76 5 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 2209 sž
1.75 7 Martin Zieger 190990 AK Olomouc Šumperk 2804 j

1.75 8 Zbyněk Baran 250790 AK Olomouc Šumperk 2804 j
1.75 4 Filip Prášek .88 AK Olomouc Olomouc 2904 22
1.75 5 Jan Čížek .87 AK Olomouc Olomouc 2904 22
1.75 6 Jaromír Tomčík .88 AK Olomouc Olomouc 2904 22
1.75 5 Přemysl Stejskal 011287 AK Olomouc Olomouc 1908 22
1.75 V Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Moravská Třebová 2609 d

junioři (1-14 viz výše)

dorostenci (1-5 viz výše)
1.72 1 Erik Chaloupka .93 šVelký Týnec Olomouc 1905 d
1.72 4 Radim Plhák .93 šŠumperk Šumperk 2209 d
1.72 1 Vladimír Vašík 300492 šLipník n.B. Přerov 2409 d
1.72 2 Michal Martiš 240292 šHranice Přerov 2409 d
1.72 5 Ondřej Trochta 090692 šLipník n.B. Olomouc 3009 d

starší žáci (1 viz výše)
1.73 4 Filip Kopečný 140794 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
1.71 1 Lukáš Ruský .94 šTršice Olomouc 0206 sž
1.71 3 Lukáš Sita 150294 TJ Šumperk Olomouc 0206 sž
1.68 2 Dominik Pavlištík 080494 šPřerov Přerov 2205 sž
1.68 3 Tadeáš Cícha 030794 šVšechovice Přerov 2205 sž
1.68 4 Tomáš Drásal .94 šZábřeh Olomouc 0206 sž
1.67 2 Martin Morávek 230294 AK Olomouc Olomouc 0710 sž
1.66 4 Roman Eliáš .94 šDolany Olomouc 1905 sž
1.66 5 Daniel Samek .94 šDolany Olomouc 1905 sž

mladší žáci
1.45 1 Aleš Heger .96 šŠumperk Šumperk 1305 mž
1.44 3 Adam Pochyla .96 šPřerov Přerov 2205 mž
1.43 11 Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Třebíč 1006 mž
1.40 6= Matěj Hlaváč .96 šOlomouc Olomouc 1805 mž
1.40 4 Martin Sovák 220196 šVšechovice Přerov 2205 mž
1.40 5 Martin Walach .96 šVšechovice Přerov 2205 mž
1.40 V Dominik Hájek .96 šProstějov Prostějov 2409 mž
1.40 V F. Maňka .96 šVelké Losiny Šumperk 0610 mž
1.39 11 Patrik Jedlička .96 šPřerov Olomouc 0206 mž
1.39 8= Jan Chládek .96 šZábřeh Olomouc 0206 mž

veteráni
1.45 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2708 M50
1.36 V Petr Trušník 160347 SK Přerov Šumperk 0609 M60
1.24 7 Květoslav Vykydal 040436 TJ Šumperk Lahti 0608 M70

Tyč
4.60 3 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Ostrava 2305
4.51 1 Vladimír Schertler 260781 TJ Šumperk Břeclav 1309

61



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
4.25 6 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Třinec 1107 22
4.22 5 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 0805 d
4.10 8= Michal Valenta 040377 AK Olomouc Ostrava 2305
4.10 8= Radek Pecha 110792 AK Olomouc Ostrava 2305 d
4.04 1 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Opava 3008
4.02 1 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 0606 j
3.92 2 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Šumperk 0606 d
3.83 3 Marek Nevrkla 120975 TJ Šumperk Opava 1207

3.81 5= Marian Veselý 060991 TJ Šumperk Břeclav 1309 j
3.60 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Jablonec nad Nis. 3005 d
3.48 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1110 j
3.41 7 Vladislav Kaspar 160259 SK Hranice Olomouc 2405 M50
3.32 6 Jan Šrom 290593 AK Olomouc Šumperk 0606 d
3.00 D Jan Koňařík 231184 SK Přerov Sokolov 0407
3.00 D Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Brno 2709
3.00 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2410 d
2.70 D Břetislav Klomínský 170985 UP Olomouc Olomouc 1007
2.63 9 Josef Skála 091158 SK Přerov Opava 1207 M50

2.50 D Pavel Kokoruda .83 UP Olomouc Olomouc 2605
2.50 D Stanislav Gottfried .85 UP Olomouc Olomouc 2605
2.50 D Jindřich Kvasnička 070786 UP Olomouc Olomouc 1007
2.50 D Ondřej Hubáček 090183 UP Olomouc Olomouc 1007
2.50 D Jan Kohoutek 210182 UP Olomouc Olomouc 1007
2.40 D Vlastimil Šišák 101184 UP Olomouc Olomouc 1007
2.40 D Adam Neubauer 180685 UP Olomouc Olomouc 1007
2.40 D Jakub Rudolf 200183 UP Olomouc Olomouc 1007
2.40 D Marek Procházka 281183 UP Olomouc Olomouc 1007
2.40 D Jiří Stašek 170686 UP Olomouc Olomouc 2808
2.40 D Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2410 j

junioři (1-4 viz výše)
2.28 D Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1110 j

dorostenci (1-6 viz výše)
2.28 D Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1110 d
2.08 D Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 1110 d
1.88 D Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1110 d
1.80 D Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 2410 d

starší žáci
2.28 D Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1010 sž
2.00 4 Lukáš Nemajer 080395 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
1.98 D Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1010 sž
1.78 D Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1010 sž

veteráni (1-2 viz výše)
2.40 3= Květoslav Vykydal 040436 TJ Šumperk Šumperk 2106 M70

Dálka
7.13 +0.8 2 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Třinec 1107 j
6.96 0.0 4 Tomáš Kalas 150593 AK Olomouc Třinec 1107 d
6.73 3 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Břeclav 1309 22
6.72 2 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Šumperk 2804 j
6.70 5 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Břeclav 1309
6.68 6 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Plzeň 1606
6.62 5j Jan Vičar 131190 AK Olomouc Třinec 2609 j
6.57 1 Ondřej Macho 081093 AK Olomouc Olomouc 1905 d
6.57 0.0 12 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Třinec 1107 22
6.41 1 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 3107

62



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
6.32 10 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Břeclav 1309
6.32 6 Tomáš Koutný 300690 AK Olomouc Břeclav 1310 j
6.22 1 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
6.19 2 Jakub Roháček .93 šMohelnice Šumperk 2209 d
6.12 1 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Přerov 2409 d
6.09 0.0 P Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105
6.07 6 Lukáš Šogor 250193 AK Šternberk Olomouc 0805 d
6.07 +1.5 8 Ondřej Mrázek 191290 TJ Šumperk Opava 1207 j
6.06 0.0 9 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 1207
6.05 1 Adam Klapil 170594 AK Olomouc Olomouc 0710 sž

6.03 0.0 11 Jakub Bartunčík 060685 SK Hranice Opava 1207
5.99 2 David Novikov .90 šŠumperk Šumperk 2209 j
5.97 4 Tomáš Višinka 131292 AK Olomouc Ostrava 1005 d
5.95 2 Daniel Mikeška .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
5.93 1 Tomáš Kaprál .91 šProstějov Prostějov 1509 j
5.91 V Adam Hurta 160689 AC Prostějov Prostějov 0310 22
5.84 -0.7 1 Petr Koutný 240594 AK Olomouc Ostrava 1306 sž
5.84 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2410 d
5.83 9 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Třinec 2609 d
5.81 2 Josef Cibulka .90 šProstějov Prostějov 1509 j

junioři (1-8 viz výše)
5.80 D Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
5.75 6 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Šumperk 2804 j

5.75 2 David Študent .91 šPřerov Přerov 2409 j

dorostenci (1-9 viz výše)
5.76 V František Jančík 180392 AC Prostějov Prostějov 0310 d

starší žáci (1-2 viz výše)
5.52 +0.8 D Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1110 sž
5.43 1 Jiří Novák .94 šOlomouc Olomouc 0206 sž
5.43 4 Lukáš Sita 150294 TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
5.34 2 Ondřej Ščambura .95 šOlomouc Třebíč 1006 sž
5.30 V Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2504 sž
5.30 2 Jiří Lehnert .94 šLibina Šumperk 1305 sž
5.29 5 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 1905 sž
5.29 V Filip Londin 210194 AC Prostějov Prostějov 0310 sž

mladší žáci
5.00 4 Ondřej Zámečník 240196 AC Prostějov Opava 0410 mž
4.89 1 Petr Petr 150996 AK Olomouc Olomouc 1506 mž
4.85 11 Milan Pastorek .96 šOlomouc Olomouc 0710 mž
4.82 V O. Bureš .96 šVelké Losiny Šumperk 0610 mž
4.80 9 Roman Mňaček 101096 AK Olomouc Třebíč 1006 mž
4.75 +0.7 19 Martin Krč 230596 AK Šternberk Tábor 2706 mž
4.73 8 Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Opava 0410 mž
4.70 1 Patrik Lattenberg .96 AK Šternberk Šumperk 1905 mž
4.69 9 Jan Laštůvka 090196 AC Prostějov Opava 0410 mž
4.61 3 Matěj Hlaváč .96 šOlomouc Olomouc 1805 mž

přípravka
4.08 5 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Prostějov 0909 př
4.07 V Ivo Pospíšil .98 šŠumperk Šumperk 0610 př
3.87 V Pavel Bittner .98 šZábřeh Šumperk 0610 př
3.81 5 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 3107 př
3.73 V Z. Martišek .98 šVelké Losiny Šumperk 0610 př
3.39 0.0 P Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př
3.38 P Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 1809 př

přípravka - od místa odrazu
4.28 1 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Olomouc 1106 př

63



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
3.88 2 Šimon Hron 221099 AK Olomouc Olomouc 1106 př
3.84 2 Jiří Hradil 200298 AK Olomouc Prostějov 2705 př
3.83 2 Jan Šmotek .98 TJ Šumperk Šumperk 1805 př
3.81 3 Filip Slouka 050599 AC Prostějov Olomouc 1106 př
3.80 3 Jan Krahulík 120898 AK Olomouc Prostějov 2705 př
3.80 4 Lukáš Weigel 260998 TJ Uničov Olomouc 1106 př
3.78 5 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Olomouc 1106 př
3.74 6 Tadeáš Coufal 231098 AK Olomouc Olomouc 1106 př
3.73 7 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 1106 př

veteráni
4.24 0.0 D Josef Skála 091158 SK Přerov Třinec 1605 M50

Trojskok
14.86 +1.3 3 Tomáš Nevtípil 291190 AK Olomouc Plzeň 0609 j
13.87 1 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Šumperk 0606
13.22 0.0 2 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Olomouc 2405 22
13.18 0.0 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 1207
13.08 0.0 3 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Plzeň 1706
13.04 +1.4 12 Ondřej Kováč 291090 AK Olomouc Pardubice 0310 j
12.65 +1.7 5 Tomáš Arbeit 261175 AK Olomouc Opava 3008
11.98 0.0 7 Jakub Bartunčík 060685 SK Hranice Olomouc 2405
11.20 +0.5 - Michal Poruba 260390 AK Olomouc Pardubice 0310 j

S nedovolenou podporou větru:
13.23 +2.6 2 Zbyněk Čech 080783 SK Hranice Opava 3008
11.57 +2.1 17 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Pardubice 0310 j

junioři (1-3 viz výše)

Koule 3kg - mladší žáci 
12.82 1 Lukáš Snášel 020896 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
11.01 2 Tomáš Bulko 120996 AK Olomouc Opava 0410 mž
10.53 3 Radek Hampl 300896 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
  9.75 4 Roman Schmidt 200296 AC Prostějov Prostějov 0909 mž
  9.69 3 Patrik Lattenberg .96 AK Šternberk Šumperk 1905 mž
  9.44 6 Martin Krč 230596 AK Šternberk Prostějov 0909 mž
  8.63 V Miroslav Němeček 250496 AC Prostějov Prostějov 0310 mž
  8.35 10 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Frýdek-Místek 2009 mž
  8.34 V Jakub Kaplánek 220596 AC Prostějov Prostějov 0310 mž
  8.18 6 Radim Kravák 310397 AC Prostějov Opava 0410 mž

přípravka
7.81 5 Jakub Motl 090298 AK Šternberk Olomouc 1506 př
4.97 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1707 př
4.77 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 1707 př

Koule 4kg - starší žáci 
13.90 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
12.60 4 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
12.02 1 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Olomouc 0710 sž
11.82 3 Martin Cesar .95 šProstějov Prostějov 1205 sž
11.67 6 Jan Kaplánek .94 šZábřeh Olomouc 0206 sž
11.60 7 Jakub Kubálek .94 šZábřeh Olomouc 0206 sž
11.58 5 Jiří Bureš .94 šBrodek u Prost. Prostějov 1205 sž
11.26 V Tomáš Palla .95 šMohelnice Šumperk 0610 sž
10.96 2 Daniel Kovář 241194 šVelký Újezd Olomouc 0710 sž
10.94 5 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Šumperk 1606 sž

64



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Koule 5kg - dorostenci
17.47 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 1908 d
14.65 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Třinec 2609 d
14.25 Os Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Třinec 1505 d
12.97 2 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2209 d
12.78 1 Jaroslav Neuschel 031292 AC Prostějov Prostějov 1509 d
12.61 8 Jiří Gál .92 šŠumperk Šumperk 2804 d
12.47 2 Petr Hradil 151292 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
12.34 6 Filip Kozák .92 šŠumperk Šumperk 2209 d
11.79 4 Martin Švéda .92 šHranice Přerov 2409 d
11.74 8 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Třinec 2609 d

junioři
21.10 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Olomouc 3009 j
13.30 1 Adam Červinka .90 šPřerov Přerov 2409 j
13.01 5 Filip Strážnický 041291 AK Olomouc Šumperk 2804 j
12.92 7 Joanis Papadopulos šŠumperk Šumperk 2804 j
12.77 4 Daniel Volek .91 šOlomouc Olomouc 3009 j
12.63 3 David Novikov .90 šŠumperk Šumperk 2209 j
12.45 4 Radek Doubrava .91 šMohelnice Šumperk 2209 j
12.40 10 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Olomouc 3009 j
12.37 5 Jiří Beran .90 šŠumperk Šumperk 2209 j
11.98 11 Jaroslav Kohoutek 121090 TJ Šumperk Šumperk 2804 j

Koule 6kg - junioři
19.61 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Ostrava 2006 j
15.72 6 Martin Novák 051092 AK Olomouc Pardubice 0310 d
12.55 13 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Pardubice 0310 d
12.28 16 Filip Strážnický 041291 AK Olomouc Pardubice 0310 j
11.11 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1010 j
10.80 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
10.20 18 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Pardubice 0310 d
  7.75 D Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1010 j
  7.66 D Adam Dostál 040990 SK Přerov Olomouc 1010 j
  5.53 T Marcel Trmal 170491 SK Přerov Přerov 1707 j

veteráni
10.87 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55
10.45 2 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Olomouc 1807 M55
  9.12 T Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2510 M50

Koule 7,26kg - muži
17.67 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Opava 1507 j
16.63 6 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Praha 2806 22
13.77 5 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Týniště n.Orl. 0908 M40
13.69 7 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 0606 22
13.60 1 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Opava 1207
13.20 8 Michal Maier 150488 AK Olomouc Olomouc 0606 22
13.13 2 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Šumperk 0606
12.71 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1010
12.70 4 Martin Novák 051092 AK Olomouc Opava 3008 d
12.59 2 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Opava 1207 M35

12.56 3 Pavel Minaschek 201085 AK Olomouc Olomouc 2405
11.77 5 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Šumperk 0606 M50
11.60 1 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1908 22
11.55 6 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Šumperk 0606 d
11.35 D Jan Anděl 181187 AK Olomouc Jablonec n.Nis. 3005 22
11.16 8 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Opava 3008
11.14 8 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Šumperk 0606

65



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
11.12 T Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 0708
10.80 12 Filip Strážnický 041291 AK Olomouc Olomouc 2405 j
10.37 2 Tomáš Monhart UP Olomouc Olomouc 2904

10.33 3 Radim Minář .87 UP Olomouc Olomouc 2904 22
10.27 D Pavel Brabenec 271285 UP Olomouc Olomouc 0907
  9.98 13 Vladislav Kaspar 160187 SK Hranice Olomouc 2405 22
  9.74 T Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 1707
  9.68 4 Dominik Pavlů .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22
  9.66 D Jakub Rudolf 200183 UP Olomouc Olomouc 0907
  9.65 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55
  9.56 D Stanislav Gottfried .85 UP Olomouc Olomouc 2505
  9.56 D Jindřich Kvasnička 070786 UP Olomouc Olomouc 0907
  9.49 6 Michal Škoda .88 UP Olomouc Olomouc 2904 22

Cizí státní příslušník:
15.91 2 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Olomouc 0606 UKR

veteráni (1-4 viz výše)
  9.19 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 0907 M50

Disk 1kg - starší žáci 
42,75 1 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Šumperk 1606 sž
39.96 3 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
39.58 1 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Šumperk 0809 sž
39.14 2 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 0805 sž
33.32 15 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
31.31 13 Filip Gavor 070695 AK Olomouc Ostrava 1306 sž
30.21 1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2606 sž
29.09 T Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 2606 sž
27.46 P Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 2310 sž
25.60 6 Oldřich Jančík 150794 AK Šternberk Šumperk 1606 sž

přípravka
11.97 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 1707 př
11.30 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1707 př

Disk 1,5kg - dorostenci 
52.30 4 Martin Novák 051092 AK Olomouc Nitra 1306 d
40.07 4 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 d
33.59 6 Jiří Horký 050792 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 d
33.55 D Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Jablonec n.Nis. 3005 d
31.80 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2410 d
31.36 3 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Reggio Emilio 2308 sž
30.22 D Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1110 d
27.23 8 Dominik Pospíšil 290993 AC Prostějov Ostrava 1005 d
25.80 2 Petr Hradil 151292 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
24.34 9 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Ostrava 1005 d

22.50 D Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1110 d

veteráni
50.07 1 Gejza Valent 031053 AK Olomouc Brno 0310 M55
43.01 1 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Opava 1010 M50
33.65 2 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Olomouc 1807 M55
32.40 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55
27.83 T Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2510 M50

66



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Disk 1,75kg - junioři
48.25 3 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Pardubice 0310 j
45.96 4 Martin Novák 051092 AK Olomouc Pardubice 0310 d
33.80 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
29.15 D Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
28.76 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1110 j
15.47 D Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1110 j

Disk 2kg - muži
47.56 2 Petr Novotný 230989 AK Olomouc Brno 3006 22
46.08 1 Gejza Valent 031053 AK Olomouc Brno 1006 M55
45.53 1 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Opava 1207
45.14 6 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 0606 22
44.22 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Šumperk 0606 d
43.76 3 Robert Změlík 180469 AC Prostějov Týniště n.Orl. 0908 M40
42.93 5 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Břeclav 2908 j
41.10 4 Evžen Ohlídal 150957 AC Prostějov Opava 1207 M50
40.66 D Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1110
39.39 10 Michal Maier 150488 AK Olomouc Třinec 1107 22

38.07 4 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Šumperk 0606 M35
36.95 7 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Opava 1207
35.20 8 David Uhlíř 140180 AK Olomouc Opava 1207
35.07 D Jan Anděl 181187 AK Olomouc Ústí nad Orlicí 2009 22
34.77 6 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Šumperk 0606
34.74 7 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Šumperk 0606 d
34.34 T Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 3107
31.52 P Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Přerov 0105
31.44 T Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Přerov 2606
30.40 9 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 2405

29.99 14 Vladislav Kaspar 160187 SK Hranice Šumperk 0606 22
29.04 T Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1707
28.91 D Pavel Brabenec 271285 UP Olomouc Olomouc 1007
28.84 D Petr Scholz 220480 UP Olomouc Olomouc 1007
28.40 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1205 M55
27.46 13 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Olomouc 2405
26.97 D Břetislav Klomínský 170985 UP Olomouc Olomouc 1007
26.96 5 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 1205 M50
26.06 T Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1707
25.89 5 Michal Vorlíček .87 UP Olomouc Olomouc 2904 22

Cizí státní příslušník:
57.45 1 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Olomouc 0606 UKR

junioři (1 viz výše)
21.40 15 Filip Strážnický 041291 AK Olomouc Olomouc 2405 j
17.02 T Adam Dostál 040990 SK Přerov Přerov 2510 j

veteráni (1-6 viz výše)

Kladivo 4kg - starší žáci 
39.39 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
35.35 7 Jakub Mádr 060594 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
34.35 4 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
28.69 8 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
28.34 9 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 2609 sž
25.01 4 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Šumperk 0809 sž
24.78 2 Oldřich Jančík 150794 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
24.33 2 Jakub Březina 160295 AK Olomouc Olomouc 2005 sž

67



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
24.19 19 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Břeclav 0310 sž
23.57 5 Ondřej Kokeš 220194 AK Šternberk Šumperk 0809 sž

Kladivo 5kg - dorostenci
46.86 2 Martin Novák 051092 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 d
38.07 3 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Břeclav 2208 d
33.83 2 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
31.38 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Ostrava 1005 d
30.29 3 Petr Hradil 151292 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
30.27 3 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Ostrava 1005 d
19.60 5 Dominik Pospíšil 290993 AC Prostějov Uherské Hradiště 3005 d

Kladivo 6kg - junioři
57.81 1 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Pardubice 0310 j
40.61 8 Martin Novák 051092 AK Olomouc Pardubice 0310 d
30.41 13 Jiří Vinopal 240693 AK Olomouc Pardubice 0310 d

Kladivo 7,26kg - muži
50.60 2 Ladislav Prášil 170590 AK Olomouc Třinec 1107 j
48.67 5 Michal Maier 150488 AK Olomouc Plzeň 0509 22
48.19 6 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Plzeň 0509 22
45.09 2 Zbyněk Šebesta 270762 SK Hranice Šumperk 0606 M45
44.34 6 Jan Koudela 211189 AK Olomouc Olomouc 0606 22
38.24 9 Ondřej Pítr 050588 VSK Univ.Brno Ostrava 2305 22
36.01 5 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 2405
35.95 5 Martin Novák 051092 AK Olomouc Opava 1207 d
33.15 15 Pavel Kolomazník 221073 SK Přerov Břeclav 1309 M35
32.50 6 Antonín Karas 041251 TJ Šumperk Šumperk 0606 M55

31.90 7 Vladislav Kaspar 160187 SK Hranice Šumperk 0606 22
31.65 8 Martin Pítr 181283 AK Olomouc Opava 1207
31.22 7 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Olomouc 2405
29.50 9 Jiří Trnka 060680 AK Olomouc Šumperk 0606
25.61 11 Jaroslav Kohoutek 121090 TJ Šumperk Olomouc 2405 j
25.17 12 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Šumperk 0606 M55
21.33 5 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1908 22

Cizí státní příslušník:
45.57 4 Leonid Arťuchov 190784 AK Olomouc Ostrava 2305 UKR

Míček 150g
71.65 3 Lukáš Snášel 020896 AK Olomouc Tábor 2406 mž
61.76 7 Martin Krč 230596 AK Šternberk Tábor 2406 mž
59.75 1 Pavel Chromec 070796 AK Olomouc Olomouc 0110 mž
59.46 V Aleš Heger .96 šŠumperk Šumperk 0610 mž
56.40 6 Marek Mlčuch 120496 AK Olomouc Frýdek Místek 2009 mž
55.60 V Daniel Motejzík .96 šZábřeh Šumperk 0610 mž
55.45 2 Vít Chromčák .96 šOlomouc Olomouc 0110 mž
54.93 6 Jan Šuba .96 šVelký Újezd Olomouc 1805 mž
54.81 4 Vladimír Horák 051096 AK Olomouc Prostějov 0909 mž
54.58 9 Ondřej Svoboda .96 šPřerov Olomouc 0206 mž

přípravka
47.97 1 Marek Jurka 011198 AK Šternberk Šumperk 1805 př
47.95 2 Jakub Motl 090298 AK Šternberk Šumperk 1805 př
47.56 10 Adam Továrek .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
43.08 1 Martin Agnew 170998 AK Olomouc Olomouc 1106 př
41.45 4 Jakub Ftačník .99 AC Prostějov Olomouc 1106 př

68



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
39.75 5 Tadeáš Coufal 231098 AK Olomouc Olomouc 1106 př
38.80 P Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Olomouc 1010 př
38.76 P Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př
36.89 27 Ondřej Mareš .98 šOlomouc Olomouc 0110 př
36.86 5 Tadeáš Hejl 181198 AK Olomouc Šumperk 1805 př

Oštěp 600g – starší žáci 
41.86 3 Michal Baránek 110894 AC Prostějov Šumperk 1606 sž
36.95 6 Oldřich Jančík 150794 AK Šternberk Šumperk 1606 sž
34.20 T Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 2510 sž
33.14 2 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Reggio Emilio 2408 sž
31.60 1 Matěj Tomešek 070195 TJ Spartak Přerov Přerov 2210 sž
31.32 6 Ondřej Tomášek 101294 AC Prostějov Šumperk 0809 sž
29.60 D Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1010 sž
29.13 9 Filip Martínek 260195 AC Prostějov Šumperk 0809 sž
28.87 P Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 2310 sž
28.29 V Filip Londin 210194 AC Prostějov Prostějov 0310 sž

přípravka
15.01 T Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 1707 př
11.73 T Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 3107 př

veteráni
32.95 V Petr Trušník 160347 SK Přerov Šumperk 0609 M60
27.24 T Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 2510 M60

Oštěp 700g - dorostenci 
47.46 4 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 d
46.84 5 Vojtěch Šteffek 110293 AK Olomouc Uherské Hradiště 3005 d
46.81 6 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 d
46.45 1 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1908 d
44.75 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 1807 d
43.26 Os Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Třinec 1605 d
38.78 D Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1110 d
38.45 D Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1110 d
38.07 D Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1110 d
36.99 7 Ondřej Charouz 030993 AK Šternberk Třinec 2609 d

veteráni
34.36 T Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2510 M50
33.10 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55

Oštěp 800g
53.65 D Jan Anděl 181187 AK Olomouc Ústí nad Orlicí 2009 22
53.47 1 Pavel Mráz 040586 SK Hranice Olomouc 2405
52.23 3 Jiří Novák 080284 AC Prostějov Olomouc 2405
50.98 5 Vilém Figalla 280587 AK Olomouc Plzeň 1606 22
50.41 1 Zdeněk Nenadál 130989 SK Přerov Opava 3008 22
49.39 9 Jiří Šigut 140269 SK Hranice Břeclav 1309 M40
47.90 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1908
47.29 3 Michal Skýpala 170189 TJ Šumperk Opava 1207 22
47.27 4 Zdeněk Nenadál 120264 AC Prostějov Opava 1207 M45
44.68 8 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Opava 1207 d

44.09 7 Dalibor Ovečka 150875 AC Prostějov Olomouc 2405
43.12 D Pavel Brabenec 271285 UP Olomouc Olomouc 1007
43.11 7 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Šumperk 0606
42.42 T Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1707
42.70 D Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2410 d

69



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
40.73 T Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 2606
40.72 P Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Přerov 0105
40.55 4 Filip Prášek .88 UP Olomouc Olomouc 2904
39.99 D Adam Neubauer 180685 UP Olomouc Olomouc 1007
39.90 11 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 2405 22

39.64 D Marek Procházka 281183 UP Olomouc Olomouc 1007
39.15 9 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 0606 d
39.06 10 Jan Vavřík 080579 AK Olomouc Šumperk 0606
38.70 D Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
38.59 11 Martin Novák 051092 AK Olomouc Šumperk 0606 d
38.15 D Stanislav Gottfried .85 UP Olomouc Olomouc 2605
37.98 D Břetislav Klomínský 170985 UP Olomouc Olomouc 1007
37.70 D Jindřich Kvasnička 070786 UP Olomouc Olomouc 1007
37.61 V Martin Šišma 060989 AC Prostějov Prostějov 0310 22
37.60 6 Ondřej Pachovský .87 UP Olomouc Olomouc 2904 22

junioři (1 viz výše)
35.08 P Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Přerov 0105 j
34.75 12 Igor Kotzmann 110491 TJ Šumperk Opava 1207 j
33.62 D Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1110 j
33.50 D Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2410 j
22.19 D Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1110 j

dorostenci (1-3 viz výše)
37.33 P Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Přerov 0105 d

starší žáci
24.15 P Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2510 sž

veteráni (1-2 viz výše)
35.80 11 Lumír Daněk 270869 AC Prostějov Opava 1207 M35
34.56 D Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 2808 M50
30.96 T Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55
30.85 T Pavel Zamec 261059 SK Přerov Přerov 3107 M45
26.16 T Miloslav Nárožný 180446 SK Přerov Přerov 2510 M60

Pětiboj – mladší žáci
(60m př. /0.762-7.70/- míček - 60m - dálka - 800m)
1515 1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Olomouc 1010 mž

(10.64/+0.1 - 39.94 - 8.44/+0.6 - 4.09/+0.3 - 3:02.04)
1229 3 Matyáš Řihák 141096 SK Hranice Olomouc 1010 mž

(11.86/+0.1 - 46.60 - 9.20/+0.6 - 4.13/+0.3 - 3:00.37)
1017 2 Ondřej Vrtěl 080497 SK Přerov Přerov 2510 mž

(12.75/+0.8 - 49.54 - 9.50/-0.6 - 3.69/-0.4 - 3:01.46)
1014 6 Michal Kupka 310597 AK Šternberk Olomouc 1010 mž

(12.38/-0.1 - 36.43 - 9.04/+1.1 - 3.99/+0.1 - 3:12.15)
940 2 David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 1809 mž

(12.0 - 38.24 - 9.2 - 3.61 - 3:06.8)
893 7 Kryštof Kučera 260997 SK Hranice Olomouc 1010 mž

(12.18/-0.1 - 31.12 - 10.06/+1.1 - 3.28/+0.9 - 2:47.13)
871 4 Michal Richter 040997 SK Přerov Přerov 2510 mž

(13.09/+0.4 - 34.77 - 9.71/-0.6- 3.30/ 0.0 - 2:48.80)
814 8 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Olomouc 1010 př

(13.09/+0.1 - 32.36 - 8.92/+0.9 - 3.28/+0.2 - 3:15.40)
799 3 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 1809 př

(12.0 - 32.04 - 9.5 - 3.56 - 3:11.7)
788 9 Matěj Haša 160697 SK Hranice Olomouc 1010 mž

(12.76/+0.1 - 41.67 - 9.82/+0.6 - 3.37/+0.7 - 3:10.55)

70



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
přípravka (1-2 viz výše)

773 11 David Wiedermann 060998 AK Šternberk Olomouc 1010 př
(13.49/+0.1 - 33.96 - 9.22/+1.1 - 3.78/ 0.0 - 3:20.51)

609 8 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př
(14.41/-0.4- 38.76 - 10.24/ 0.0 - 3.39/ 0.0 - 3:07.42)

Devítiboj – starší žáci
(100m př./0.840-8.50/ - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
3892 1 Martin Sadil 140694 AK Šternberk Olomouc 1110 sž

(16.93/+0.3 - 21.44 -2.28 - 21.33 - 8.22/-0.5 - 5.52/+0.8 - 9.72 - 1.72 - 2:55.64)
3180 3 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Olomouc 1110 sž

(16.64/+0.5 - 27.63 -0.00 - 29.60 - 8.76/-0.5 - 4.93/+1.0 -  9.04 - 1.53 - 3:33.76)
3112 4 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Olomouc 1110 sž

(17.20/+0.5 - 20.46 -1.78 - 17.05 - 7.91/-0.5 - 4.78/+0.6 -  9.71 - 1.34 - 3:21.90)
2811 1 Martin Timko 041094 TJ Šumperk Šumperk 2410 sž

(18.81 - 16.88 - 0.00 - 26.10 - 8.44 - 4.92 - 6.42 - 1.50 - 3:11.23)
2655 5 Radim Hofman 181295 SK Přerov Olomouc 1110 sž

(20.13/+0.5 - 24.11 -1.98 - 33.78 - 8.94/-0.5 - 3.83/+1.8 -  8.88 - 1.53 - 3:49.15)
2495 6 Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Olomouc 1110 sž

(20.16/+0.5 - 20.17 -0.00 - 17.85 - 7.95/-0.5 - 4.49/+2.2 -  6.30 - 1.28 - 3:17.90)
1918 7 Zdeněk Podjukl 111195 SK Hranice Olomouc 1110 sž

(19.92/+0.3 - 12.03 -0.00 - 16.49 - 9.07/-0.5 - 3.92/+0.1 - 6.90 - 1.34 - 3:32.98)
1575 8 David Rotrekl 170695 SK Hranice Olomouc 1110 sž

(21.96/+0.3 - 16.91 -0.00 - 16.92 - 9.57/-0.5 - 3.90/+1.4 - 6.81 - 1.20 - 3:49.37)

Osmiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - 400m - 110m př./0,914 - výška - oštěp 700g - 1000m )
4975 1 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Třinec 1605 d

(11.96/-1.6 - 5.96/+0.1 - 14.25 - 53.80 - 15.49/-0.5 - 1.59 - 43.26 - 3:05.84)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914-9.14/ - disk 1.5kg - tyč - oštěp 700g - 1500m )
5709 7 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Jablonec n.Nis. 3005 d

(11.91/+0.4 - 5.63 - 13.08 - 1.60 - 54.63 - 15.90/+0.4 - 33.55 - 3.60 - 38.78 - 4:58.20)
5147 1 Lukáš Dočkal 040192 AK Olomouc Olomouc 1110 d

(11.75/+0.5 - 5.75/+0.1 - 10.98 - 1.62 - 57.01 - 17.91/+1.0 - 30.22 - 3.88 - 38.45 - 5:38.01)
5067 2 Petr Bulko 050592 AK Olomouc Olomouc 1110 d

(11.97/+0.5 - 5.24/ 0.0 - 14.15 - 1.70 - 54.82 - 19.08/+1.0 - 35.73 - 1.88 - 38.78 - 5:01.92)
4538 1 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Šumperk 2410 d

(13.24 - 5.84 - 12.97 - 1.65 - 64.81 - 18.62 - 31.80 - 3.00 - 42.70 - 5:46.64)
4506 3 Martin Novák 051092 AK Olomouc Olomouc 1110 d

(12.68/+0.5 - 5.32/+0.1 - 17.14 - 1.70 - 64.62 - 0.00/+1.0 - 50.99 - 2.08 - 44.71 - 6:04.78)
4290 4 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Olomouc 1110 d

(12.36/+0.5 - 5.16/+0.2 -  9.19 - 1.66 - 61.18 - 16.36/+1.0 - 22.50 - 2.28 - 38.07 - 5:42.67)
3937 2 Martin Chvátal 141192 TJ Šumperk Šumperk 2410 d

(12.35 - 5.40 - 10.10 - 1.40 - 58.56 - 18.87 - 19.80 - 1.80 - 37.90 - 5:31.29)

Desetiboj – junioři
(100m - dálka - koule 6kg - výška - 400m - 110m př./0,990-9.14/ - disk 1.75kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
5662 1 Michal Poruba 260390 AK Olomouc Olomouc 1110 j

(11.89/+0.5 - 6.32/ 0.0 - 11.11 - 1.74 - 54.26 - 16.94/+1.8 - 28.76 - 3.48 - 33.62 - 4:40.92)
4778 1 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Šumperk 2410 j

(12.56 - 5.30 - 10.80 - 1.60 - 58.57 - 18.89 - 33.80 - 3.80 - 38.70 - 5:37.26)
4561 2 Ondřej Švub 271291 TJ Šumperk Šumperk 2410 j

(12.91 - 5.80 - 8.70 - 1.65 - 57.85 - 19.09 - 29.15 - 2.40 - 33.50 - 4:38.25)
3360 2 Jakub Němeček 030390 AK Olomouc Olomouc 1110 j

(13.09/+0.5 - 4.80/ 0.0 - 7.75 - 1.58 - 61.20 - 18.28/+1.8 - 15.47 - 2.28 - 22.19 - 4:47.79)

71



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9.14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m )
6622 1 Václav Krejčíř 010483 AK Olomouc Olomouc 1110

(11.88/+0.5 - 6.44/+0.2 - 12.71 - 1.90 - 54.14 - 17.00/+1.7 - 40.66 - 4.48 - 46.49 -4:41.37)
6257 3 Jan Anděl 181187 AK Olomouc Ústí n.Orl. 2009 22

(11.7 - 6.52 - 10.54 - 1.90 - 54.6 - 16.9 - 35.07 - 4.12 - 53.65 - 4:56.1)
5039 4 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Sokolov 0407

(12.26 - 5.94 - 9.23 - 1.65 - 56.96 - 16.93 - 30.00 - 3.00 - 39.65 - 5:09.16)
4890 3 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Olomouc 1110

(12.41/+0.5 - 5.41/+0.6 - 8.43 - 1.70 - 56.59 - 16.92/+1.7 - 28.15 - 2.98 - 36.80 - 4:57.75)
4319 1 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Šumperk 2410

(11.60 - 6.70 - 8.90 - 1.70 - 54.78 - 19.12 - 25.70 - 2.00 - 32.10 - NF)
4242 5 Michal Trčka 291184 SK Přerov Sokolov 0407

(12.17 - 5.06 - 8.09 - 1.80 - 58.94 - 19.99 - 25.88 - 2.30 - 35.85 - 5:17.02)
4225 1 Břetislav Klomínský 170985 UP Olomouc Olomouc 1007

(11.8 - 5.55 - 7.98 - 1.58 - 58.9 - 20.4 - 26.97 - 2.70 - 37.98 - 5:24.6)
4078 1 Pavel Kokoruda .83 UP Olomouc Olomouc 2605

(12.5 - 5.64 - 8.79 - 1.64 - 59.2 - 20.5 - 23.56 - 2.50 - 29.00 - 5:01.6)
4048 2 Ondřej Hubáček 090183 UP Olomouc Olomouc 1007

(12.2 - 5.32 - 9.09 - 1.52 - 56.3 - 20.7 - 22.95 - 2.50 - 33.04 - 5:16.5)
3858 3 Marek Procházka 281183 UP Olomouc Olomouc 1007

(12.9 - 5.22 - 9.24 - 1.67 - 59.4 - 21.0 - 24.27 - 2.40 - 39.64 - 5:44.3)

3846 2 Stanislav Slezák .85 UP Olomouc Olomouc 2605
(12.8 - 5.20 - 8.69 - 1.40 - 57.4 - 18.8 - 21.52 - 2.10 - 28.56 - 4:58.0)

3841 3 Stanislav Gottfried .85 UP Olomouc Olomouc 2605
(12.1 - 5.02 - 9.56 - 1.46 - 60.1 - 20.8 - 24.66 - 2.50 - 38.15 - 5:39.3)

3811 4 Martin Konvička .86 UP Olomouc Olomouc 2605
(12.8 - 5.59 - 8.91 - 1.61 - 59.9 - 18.8 - 17.75 - NM - 29.62 - 4:54.3)

3805 4 Pavel Bravenec 271285 UP Olomouc Olomouc 1007 22
(12.4 - 5.11 - 10.27 - 1.49 - 60.6 - 21.0 - 28.91 - 2.30 - 43.12 - 6:13.4)

3712 5 David Čech .85 UP Olomouc Olomouc 2605
(12.4 - 5.36 - 8.57 - 1.61 - 59.9 - 21.2 - -18.42 - 2.30 - 27.44 - 5:11.5)

3707 5 Jindřich Kvasnička 070786 UP Olomouc Olomouc 1007
(13.0 - 5.08 - 9.56 - 1.58 - 61.5 - 19.3 - 23.40 - 2.50 - 37.70 - 6:05.8)

3695 6 Vlastimil Šišák 101184 UP Olomouc Olomouc 1007
(13.0 - 4.97 - 8.34 - 1.49 - 60.5 - 20.1 - 21.26 - 2.40 - 34.45 - 5:05.3)

3693 1 Jiří Stašek 170686 UP Olomouc Olomouc 2808
(12.2 - 5.16 - 8.25 - 1.51 - 59.4 - 21.1 - 23.31 - 2.40 - 33.05 - 5:38.4)

3678 7 Zdeněk Štěpánek 010785 UP Olomouc Olomouc 1007
(12.8 - 5.21 - 9.32 - 1.43 - 57.2 - 20.9 - 25.86 - 2.20 - 26.74 - 5:25.7)

3641 6 Martin Vacek .86 UP Olomouc Olomouc 2605
(12.2 - 4.87 - 8.12 - 1.55 - 61.8 - 21.0 - 21.96 - 2.10 - 31.46 - 5:06.9)

3614 8 Petr Scholz 220480 UP Olomouc Olomouc 1007
(13.1 - 4.73 - 9.11 - 1.49 - 60.4 - 20.4 - 28.84 - 2.20 - 33.00 - 5:30.0)

3591 7 Petr Schmeister .85 UP Olomouc Olomouc 2605
(12.7 - 4.91 - 9.45 - 1.40 - 60.5 - 21.0 - 22.39 - 2.10 - 33.18 - 5:09.2)

3582 2 Miloš Pojer 011282 UP Olomouc Olomouc 2808
(12.1 - 4.94 - 8.62 - 1.51 - 59.6 - 20.6 - 22.65 - 2.20 - 28.96 - 5:44.3)

3552 3 Jan Sodomka 130884 UP Olomouc Olomouc 2808
(12.7 - 4.80 - 7.91 - 1.45 - 59.9 - 20.8 - 21.65 - 2.30 - 32.15 - 5:10.6)

3467 9 Jakub Rudolf 200183 UP Olomouc Olomouc 1007
(12.3 - 4.95 - 9.66 - 0.00 - 58.8 - 18.9 - 23.01 - 2.40 - 36.39 - 5:58.3)

3461 10 Michal Veřmířovský 130286 UP Olomouc Olomouc 1007
(12.5 - 5.09 - 8.38 - 1.58 - 60.9 - 21.4 - 22.50 - 2.10 - 33.62 - 5:57.9)

3454 11 Adam Neubauer 180685 UP Olomouc Olomouc 1007
(13.0 - 4.93 - 8.59 - 1.40 - 62.8 - 21.8 - 23.18 - 2.40 - 39.99 - 5:25.8)

3358 12 Jan Kristek 120483 UP Olomouc Olomouc 1007
(12.6 - 4.68 - 8.93 - 1.40 - 59.9 - 21.1 - 23.67 - 0.00 - 36.56 - 5:29.2)

3300 13 Jan Adam 230485 UP Olomouc Olomouc 1007
(12.8 - 5.22 - 7.82 - 1.46 - 59.9 - 21.0 - 21.08 - 0.00 - 25.20 - 5:10.0)

3265 14 Ondřej Chromý 210883 UP Olomouc Olomouc 1007
(12.4 - 5.15 - 7.55 - 1.49 - 59.5 - 20.4 - 17.54 - 0.00 - 26.12 - 5.28.9)

72



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
veteráni

2712 17 Josef Skála 091158 SK Přerov Olomouc 1007 M50
(14.5 - 4.14 - 9.19 - 1.43 - 69.21 - 23.7 - 26.06 - 2.50 - 33.85 - 6:02.9)

4x60 m
starší žáci:

28.22 2r1 Šikling, Koutný Kraj Tábor 2606 sž
Kopečný, Frnka

28.66 4b1 Klapil, Koutný AK Olomouc Olomouc 1209 sž
Kopečný, Frnka

29.72 1b1 Morávek M., Morávek R. AK Olomouc Olomouc 2609 sž
Martuškevyč, Frnka

30.99 1 Šikling, Londin AC Prostějov Olomouc 2005 sž
Vaňous, Heinisch

31.19 3b1 Kubíček, Marcalík šOlomouc Olomouc 0710 sž
Odehnal, Zdráhal

31.49 1b2 Hora, Kuba šOlomouc Olomouc 0710 sž
Herník, Pastorek

31.67 4b1 Karas, Kolda šVelký Týnec Olomouc 0710 sž
Klabačka, Vereš

32.66 5 Koplík-96, Hofman-95 SK Přerov Ostrava 1306 sž
Mikuláček P.-95, Zaťko-95

33.92 5b1 Pospíšil, Ondrýsek AC Prostějov Šumperk 0809 sž
Hlačík, Cetkovský

33.94 4 Macek J., Macek L. TJ Šumperk Olomouc 2005 sž
Smékal, Šmoldas

34,35 5 Přecechtěl, Opichal AK Šternberk Olomouc 2005 sž
Matoušek, Skoupý

mladší žáci:
31.51 3r2 Petr, Němeček Kraj Tábor 2606 mž

Švec, Lattenberg
32.81 2b1 Hanák, Laštůvka AC Prostějov Opava 0410 mž

Němeček, Odvářka
33.68 1b1 Petr-96, Mlčuch-96 AK Olomouc Olomouc 0110 mž

Chromec-96, Kadlec-96
35.88 6b1 Bulko, Chromec AK Olomouc Opava 0410 mž

Kunc, Mňaček
35.99 1b2 Vřeský, Skoták šVelký Újezd Olomouc 0110 mž

Šuba, Zdařil
36.13 3b2 Kaplánek, Matoušek AC Prostějov Opava 0410 mž

Šána, Válek
36.14 2 Adamec, Kadlec AK Olomouc Šumperk 1905 mž

Gallo, Dočkal
36.70 2b1 Metelka-96, Schlimbach šOlomouc Olomouc 0110 mž

Vlasák, Vrba
36.85 3b1 Bařinka, Vlk-96 šOlomouc Olomouc 0110 mž

Dočkal, Hrdlička
37.03 3 Janiš, Třetina TJ Šumperk Šumperk 1905 mž

Vepřek, Špaček
37.24 2b2 Šavrňák, Veselý šOlomouc Olomouc 0110 mž

Blaťák, Protivanský-97

přípravka:
36.97 1b2 Jurka, Motl AK Šternberk Šumperk 1805 př

Doležel, Wiedermann
38.55 1 Brablec, Bořánek AK Šternberk Olomouc 1106 př

Doležel, Skyva
38.67 2b2 Spáčil, Krahulík AK Olomouc Šumperk 1805 př

Hradil, Samuel
38.69 2 Bílek L., Ftačník AC Prostějov Olomouc 1106 př

Slouka, Chytil

73



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
39.50 4 Orava, Pepernik SK Hranice Olomouc 1106 př

Podjukl, Šenkeřík
40.69 3b1 Ftačník, Kalčík AC Prostějov Prostějov 2705 př

Trčka, Surma
41.38 1b2 Čapka, Gabriel AK Olomouc Prostějov 2705 př

Jílek, Vychodil
42.77 5b1 Lollek, Hejtman TJ Uničov Prostějov 2705 př

Veselík, Maitner
43.09 5b2 Doležal, Lang SK Přerov Šumperk 1805 př

Navrátil J., Pátek
44.42 2b2 Križan, Vinklárek SK Hranice Prostějov 2705 př

Vrbka, Žurek

4x100 m
43.19 4b1 Krejčíř, Nevtípil AK Olomouc Olomouc 0606

Unzeitig, Lehnert J.
43.74 4b1 Nevtípil, Vičar AK Olomouc Pardubice 0310 j

Křikal, Vrbka
44.94 2 Smička, Pohořelský TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 j

Jurásek, Zatloukal
45.02 2b1 Pohořelský, Pálka TJ Šumperk Olomouc 2405

Kubíček, Hedrich
45.66 1b1 Čech, Dostál SK Hranice Opava 1207

Mráz, Masař
45.79 5b1 Anděl, Pecha AK Olomouc Třinec 1107

Dočkal, Nevtípil
45.80 5b2 Dragoun, Bílek AC Prostějov Ostrava 2006 d

Jančík F., Hrazdil
45.80 6b2 Kováč, Macho AK Olomouc Pardubice 0310 j

Poruba, Dočkal
46.47 5b2 Koňařík-84, Říhošek-85 SK Přerov Břeclav 1309

Kácel-92, Pěček-93
46.81 2b3 Bednář, Vlasák AK Olomouc Pardubice 0310 j

Koutný, Němeček

Sestavy s hostujícími atlety:
44.97 * 1b1 Čech, Korábečný* SK Hranice Olomouc 2405

* Mráz, Masař
45.88 * 2b1 Vaňo*, Mižičko* SK Přerov Opava 1207

* Droščák*-80, Duda*

junioři: (1-4 viz výše)
46.94 2b2 Pohořelský, Hrivnák TJ Šumperk Ostrava 1005 j

Osman, Švub

dorostenci: (1 viz výše)

3x300 m
2:06.59 1b3 Frnka, Smička, Vičar AK Olomouc Břeclav 0310 sž
2:07.35 1b1 Šikling, Vaňous, Heinisch AC Prostějov Šumperk 1606 sž
2:07.83 2b1 Koutný, Kopečný, Frnka AK Olomouc Šumperk 1606 sž
2:09.99 1b2 Skoupý, Husák, Pobeška AK Šternberk Šumperk 1606 sž
2:10.34 3b1 Teplý, Zeman, Morávek R. AK Olomouc Olomouc 2609 sž
2:12.63 2b5 Morávek M., Teplý, Zapletal AK Olomouc Břeclav 0310 sž
2:16.67 4b1 Janoušek, Kobza, Cinegr TJ Uničov Šumperk 1606 sž
2:21.59 6b1 Sadil J., Prajza, Opichal AK Šternberk Olomouc 2609 sž
2:26.91 6b1 Stryk, Pšenčík, Křivohlávek TJ Šumperk Šumperk 1606 sž
2:41.62 6b2 Benše, Stejskal, Černý TJ Šumperk Šumperk 1606 sž

74



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

100-200-300-400 m
2:06.31 1b1 Laštůvka, Chvátal TJ Šumperk Olomouc 3009

Smička, Jurásek
2:08.88 2b1 Konečný, Bortl šPřerov Olomouc 3009

Kácel, Vrbka
2:09.66 1 Kadula, Bednář šOlomouc Olomouc 2209

Alexa, Navrátil
2:11.03 3b1 Baran, Dočkal šOlomouc Olomouc 3009

Kovář, Kratochvíla
2:11.31 2b1 Vrábel, Králík šHranice Přerov 2409

Balhar, Šváček
2:12.39 3 Skyva, Charous šŠternberk Olomouc 2209

Sadil, Krecl
2:12.46 4b1 Nevtípil, Koutný šOlomouc Olomouc 3009

Falta, Bulko
2:14.14 2 Hampl, Skoumal šŠumperk Šumperk 2209

Chvátal, Mrázek
2:14.15 1b2 Havlík, Trochta šLipník n.B. Olomouc 3009

Vaculín, Simon
2:15.25 3 Petrmann, Sládek šŠumperk Šumperk 2209

Damborský, Vicenec

4x400 m
3:31.18 6b1 Bulko, Macho AK Olomouc Pardubice 0310 j

Bednář, Křikal
3:31.67 3b2 Pálka, Jurásek TJ Šumperk Břeclav 1309

Kubíček, Smička
3:35.89 1b2 Hurta, Jančík AC Prostějov Šumperk 0606

Hrazdil, Bílek
3:37.71 5b1 Dam, Popa AK Olomouc Olomouc 0606

Kadula, Anděl
3:38.95 1b3 Zatloukal, Chvátal TJ Šumperk Břeclav 1309

Berka, Hedrich
3:39.66 4b1 Grund, Poruba AK Olomouc Šumperk 0606

Vlasák, Kriško
3:39.93 2b2 Zatloukal, Laštůvka TJ Šumperk Šumperk 0606

Vykydal, Hedrich
3:42.90 1 Doležel, Svoboda Kraj Reggio Emilia 2408 d

Bulko, Macho
3:45.08 4 Masař, Dostál SK Hranice Opava 3008

Sýkora L., Žabíček
3:54.88 5 Makový, Kovář AK Olomouc Opava 3008

Chromec, Grund

Sestavy s hostujícími atlety:
3:38.34 3b1 Masař, Žabíček SK Hranice Šumperk 0606

Sýkora L., Korábečný*
3:39.32 5b2 Poruba, Kadula AK Olomouc Pardubice 0310 j

Charouz*, Vrbka
3:41.33 3b2 Mižičko*, Jurčák* SK Přerov Šumperk 0606

Droščák*, Duda*
3:50.85 6b1 Koňařík, Pivovarník* SK Přerov Šumperk 0606

Pěček, Říhošek

junioři: (1 viz výše)
3:41.91 1 Smička, Pohořelský TJ Šumperk Uherské Hradiště 3005 j

Jurásek, Zatloukal
4:04.08 4 Vrbka, Kadula AK Olomouc Břeclav 2208 j

Koutný, Poruba
4:08.09 5 Račák, Jílek TJ Šumperk Břeclav 2208 j

Hrivnák, Timko

75



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Klasický pětiboj – starší žáci
(dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1kg - 1500m) 
1943 1 Radek Morávek 140394 AK Olomouc Olomouc 2310 sž

(5.06 - 25.96 - 26.28 - 27.46 - 5:32.01)
1716 1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2510 sž

(5.23/-0.3 - 27.15 - 27.68/+0.2 -25.64 - 6:03.01)
1556 2 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2510 sž

(4.89/-0.5 - 15.12 - 25.85/+0.2 - 20.06 - 5:54.00)
1545 2 Ondřej Novotný 190495 AK Olomouc Olomouc 2310 sž

(4.28 - 28.87 - 29.76 - 37.31 - 6:36.56)
1426 3 Jan Odstrčil 240295 AK Olomouc Olomouc 2310 sž

(4.11 - 25.44 - 28.79 - 38.22 - 7:35.62)

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 700g - 200m - disk 1,5kg - 1500m) 
1771 1 Ondřej Zamec 310892 SK Přerov Přerov 2510 d

(4.71/ 0.0 - 21.38 - 26.83/+0.2 - 18.70 - 5:00.87)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2950 5 Tomáš Vykydal 180781 TJ Šumperk Přerov 0105

(6.25/-0.4 - 40.72 - 24.39/-0.3 - 31.52 - 4:36.19)
2615 9 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 0105

(6.13/-0.4 - 39.12 - 24.84/+0.9 - 29.66 - 5:11.87)
2586 10 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105

(6.09/ 0.0 - 41.68 - 24.82/+0.9 - 25.15 - 5:06.58)
2554 11 Ondřej Zatloukal 041291 TJ Šumperk Přerov 0105 j

(5.61/-1.6 - 35.08 - 23.58/+0.9 - 21.29 - 4:44.54)
2256 12 Josef Laštůvka 020492 TJ Šumperk Přerov 0105 d

(5.41/ 0.0 - 37.33 - 24.02/+0.9 - 23.07 - 5:36.43)
1962 1 Jiří Kovář 270291 AK Olomouc Olomouc 2310 j

(5.24 - 33.17 - 25.57 - 19.97 - 5:38.31)
1938 1 Martin Krejčiřík 210685 SK Přerov Přerov 2510

(5.40/-0.7 - 29.26 - 27.40/+0.2 - 25.56 - 5:31.67)
1929 2 Dalibor Javůrek 180984 AK Olomouc Olomouc 2310

(5.31 - 29.59 - 27.25 - 21.45 - 5:17.15)
1923 13 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Přerov 0105 22

(5.11/-1.0 - 37.25 - 28.14/+4.7 - 30.34 - 5:56.43)
1836 14 Jan Hrivnák 150791 TJ Šumperk Přerov 0105 j

(5.20/-0.6 - 33.88 - 26.97/+4.7 - 28.25 - 6:22.21)

1787 3 Jan Chromec 270985 AK Olomouc Olomouc 2310
(4.77 - 25.43 - 26.35 - 24.74 - 5:39.43)

1746 4 Petr Kovář .86 AK Olomouc Olomouc 2310
(4.53 - 29.62 - 26.00 - 20.12 - 5:38.31)

1479 2 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2510 sž
(5.23/-0.3 - 24.15 - 27.68/+0.2 - 15.16 - 6:03.01)

1357 5 Lukáš Grund 050290 AK Olomouc Olomouc 2310 j
(5.43 - 21.63 - 27.04 - 17.86 - 7:22.90)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1347 1 Jan Koplík 040496 SK Přerov Přerov 2510 mž

(7.12/ 0.0 - 8.46/-0.6 - 13.29/+0.8)
922 2 David Černocký 290996 SK Přerov Přerov 2510 mž

(7.51/ 0.0 - 9.01/-0.6 - 14.53/+0.8)
748 1 Tomáš Pepernik 090198 SK Hranice Přerov 0105 př

(7.74/+2.1 - 9.30/+0.6 - 14.97/+2.9)

76



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
726 4 Pavel Gadas 290197 SK Hranice Přerov 0105 mž

(7.68/+1.2 - 9.09/+1.3 - 15.77/-5.4)
619 2 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 0105 př

(7.93/+2.1 - 9.42/+0.6 - 15.53/+2.9)
307 2 Rostislav Mališka 180698 SK Přerov Přerov 2510 př

(8.54/ 0.0 - 10.24/ 0.0 - 16.17/+1.7)
301 3 Adam Kopec 090999 SK Přerov Přerov 2510 př

(8.41/+0.8 - 10.18/+0.3 - 16.74/+1.0)
234 3 Jakub Maťa 011097 SK Přerov Přerov 2510 mž

(8.67/ 0.0 - 10.33/-0.6 - 16.78/+0.8)
196 4 Václav Klvaňa 201098 SK Přerov Přerov 2510 př

(8.79/+1.0 - 10.43/ 0.0 - 16.91/+1.7)
151 4 Jan Růžička 301097 SK Přerov Přerov 2510 mž

(8.92/ 0.0 - 10.52/-0.5 - 17.30/+0.8)

147 9 Daniel Pátek 100798 SK Přerov Přerov 0105 př
(8.94/+1.3 - 10.49/+1.7 - 17.44/+0.3)

109 11 Milan Rédr 180201 SK Přerov Přerov 0105 př
(9.05/+0.9 - 10.65/+3.1 - 18.04/+1.9)

mladší žáci: (1-5 viz výše)

přípravka: (1-7 viz výše)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2435 3 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Hradec Králové 0309 22

(7.08/+0.8 - 11.37/-0.4 - 22.6)
2376 2 Aleš Kácel 170992 SK Přerov Přerov 0105 d

(7.22/+1.5 - 11.44/-0.8 - 22.79/+0.4)
2303 7 Tomáš Hedrich 101189 TJ Šumperk Litomyšl 0108 22

(7.21/ 0.0 - 11.55/-1.9 - 23.36/-0.8)
2192 1 Jan Dostál 280891 SK Hranice Přerov 2510 j

(7.50/+1.0 - 11.60/+1.4 - 23.79/+1.6)
2179 6 Adam Hurta 160689 AC Prostějov Přerov 0105 22

(7.62/-0.9 - 11.65/-0.3 - 23.02/+2.5)
2164 7 František Jančík 180392 AC Prostějov Přerov 0105 d

(7.60/-0.9 - 11.77/-0.3 - 22.99/+2.5)
2159 8 Ondřej Hrazdil 280492 AC Prostějov Přerov 0105 d

(7.54/-0.9 - 11.67/-0.3 - 23.46/+2.5)
2083 9 Ondřej Račák 281291 TJ Šumperk Litomyšl 0108 j

(7.33/+1.0 - 11.92/-4.5 - 24.52/+0.8)
2080 9 Martin Šišma 060989 AC Prostějov Přerov 0105 22

(7.60/-0.9 - 11.88/-0.3 - 23.66/+2.5)
2056 6 Jan Jurásek 130391 TJ Šumperk Hradec Králové 0309 j

(7.51/+0.8 - 11.93/-0.4 - 23.9)

1940 10 Lukáš Pěček 200193 SK Přerov Přerov 0105 d
(7.64/-0.6 - 12.08/ 0.0 - 24.64/-0.1)

1873 11 Robin Dragoun 061093 AC Prostějov Přerov 0105 d
(7.64/-0.6 - 12.05/ 0.0 - 25.51/-0.1)

1834 14 Igor Kotzmann 110491 TJ Šumperk Litomyšl 0108 j
(7.57/+1.0 - 12.44/-1.1 - 25.35/+0.8)

1818 16 Adam Kotzmann 080493 TJ Šumperk Litomyšl 0108 d
(7.69/+1.0 - 12.47/-2.2 - 25.03/-0.6)

1812 12 David Bortl 130992 SK Přerov Přerov 0105 d
(7.79/-0.6 - 12.32/ 0.0 - 25.06/-0.1)

1802 8 Martin Chvátal 141194 TJ Šumperk Hradec Králové 0309 d
(7.75/-0.5 - 12.36/+0.2 - 25.0)

1787 13 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 0105
(7.85/-0.6 - 12.47/ 0.0 - 24.82/+0.9)

1780 2 Tomáš Nguyen 041294 SK Přerov Přerov 2510 sž
(7.79/+1.0 - 12.35/+1.4 - 25.85/+0.2)

77



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1727 3 Lukáš Hladký 060795 SK Přerov Přerov 2510 sž

(7.84/+1.0 - 12.41/+1.4 - 26.20/+1.6)
1675 4 Michal Fojt 280892 SK Přerov Přerov 2510 d

(7.98/+1.0 - 12.48/+1.4 - 26.17/+1.6)

1533 17 Jakub Čech 140693 AC Prostějov Přerov 0105 d
(7.80/-0.9 - 13.03/-1.3 - 26.95/+3.7)

1184 5 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 2510 sž
(8.67/+1.0 - 13.65/+1.4 - 27.68/+0.2)

1136 18 Tomáš Zaťko 071095 SK Přerov Přerov 0105 sž
(8.58/+0.2 - 13.79/-1.8 - 27.81/+0.7)

1053 6 Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 2510 sž
(8.71/-0.5 - 13.82/+0.8 - 29.17/+1.6)

1018 7 Tomáš Wertheimer 161292 SK Přerov Přerov 2510 d
(8.87/+1.0 - 13.95/+1.4 - 28.82/+1.6)

junioři (1-4 viz výše)

dorostenci (1-11 viz výše)

starší žáci (1-5 viz výše)

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
399 1 Václav Klvaňa 201088 SK Přerov Přerov 1707 př

(4.77 - 11.97 - 15.01)
349 1 Pavel Mikuláček 240698 SK Přerov Přerov 3107 př

(4.90 - 11.02 - 11.73)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1540 1 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 1908 sž

(13.41 - 36.40 - 26.71)
1227 1 Radim Hofman 181295 SK Přerov Přerov 2510 sž

(9.24 - 28.12 - 34.20)
923 1 Petr Mikuláček 130995 SK Přerov Přerov 1707 sž

(8.41 - 22.93 - 23.21)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
2180 1 Martin Novák 051092 AK Olomouc Vyškov 0108 d

(16.40 - 46.90 - 43.84)
1465 1 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1908 d

(11.43 - 24.45 - 46.45)
1330 2 Petr Hradil 151292 TJ Šumperk Olomouc 1908 d

(12.47 - 25.80 - 30.88)

Vrhačský trojboj – veteráni M50,55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1393 1 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55

(10.87 - 32.40 - 33.10)
1216 1 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 1707 M50

(9.12 - 27.83 - 34.36)

78



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1447 1 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Přerov 0708

(11.12 - 29.67 - 39.57)
1444 1 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Přerov 2606 22

(11.00 - 31.44 - 37.42)
1396 1 Jan Koňařík 231184 SK Přerov Přerov 3107

(8.93 - 34.34 - 38.78)
1371 2 Aleš Říhošek 230185 SK Přerov Přerov 1707

(9.37 - 29.04 - 42.42)
1187 4 Václav Klvaňa 170951 SK Přerov Přerov 1707 M55

(9.65 - 27.18 - 30.96)
1134 6 Michal Trčka 291184 SK Přerov Přerov 1707

(8.36 - 26.06 - 34.18)
1095 3 Josef Skála 091158 SK Přerov Přerov 2510 M50

(8.31 - 24.41 - 33.86)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g – kladivo 4kg)
1540 1 Tomáš Koudela 230595 AK Olomouc Olomouc 1908 sž

(0.00 - 13.41 - 36.40 - 26.71)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1877 1 Jan Jílek 070493 TJ Šumperk Olomouc 1908 d

(33.83 - 11.43 - 24.45 - 46.45)
1685 2 Petr Hradil 151292 TJ Šumperk Olomouc 1908 d

(30.29 - 12.47 - 25.80 - 30.88)

Vrhačský čtyřboj – muži
(kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1777 1 Jiří Sahaj 240479 SK Přerov Olomouc 1908

(32.24 - 10.77 - 28.54 - 38.71)
1573 2 Jiří Tkadlčík 100789 SK Přerov Olomouc 1908 22

(21.33 - 11.60 - 26.64 - 35.62)

1000m chůze – dráha
6:17.0 1 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 1807 M65
7:53.0 3 Jiří Veselý .30 AK Olomouc Olomouc 1807 M75

3000m chůze – dráha
18:32.51 1 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Olomouc 2609 sž
19:16.88 3 Miroslav Herzán 230695 AK Olomouc Břeclav 0310 sž

3000m chůze – silnice
18:32 4 Václav Ventruba .52 AK Olomouc Olomouc 1104 M55
19.10 3 Jan Skoupý 151094 AK Šternberk Olomouc 1104 sž
19:51 6 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 1104 M65

5000m chůze – dráha
28:10.1 3 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Písek 2706 M55

79



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  

5000m chůze – silnice
29:15 3 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Poděbrady 2504 M55

10000m chůze – dráha
1:11:41 12 Václav Dostalík 230540 AK Olomouc Olomouc 0606 M65

10000m chůze – silnice
57:51 4 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Třebíč 0407 M55

Hodinovka chůze – dráha
10675 5 Petr Gromus 230756 AK Olomouc Olomouc 1807 M50
10267 7 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Olomouc 1807 M55

20000m chůze – silnice
2:00:39 3 Rostislav Kovář 200351 AK Olomouc Přerov 2006 M55
2:34:43 4 Alois Balcařík 280527 AC Prostějov Lahti 0608 M80

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02 Přerov; e-mail: klvana@szg.cz; mobil: 606 721 550

Případné opravy a doplňky posílejte na moji adresu ! Děkuji!

Použité výsledky:
Hala:
3.1.2009 Opava Župní sokolský skokanský přebor
5.1.2009 Praha-Strahov Akademické mistrovství ČR 
6.1.2009 Ostrava Novoroční Porubská laťka
10.1.2009 Jablonec nad N. Přebor Libereckého kraje ve vícebojích
10.1.2009 Opava Slezská laťka
10.1.2009 Ostrava Zahajovací závody žactva
10.1.2009 Praha Pražské víceboje
11.1.2009 Ostrava Zahajovací závody M, Ž, Jři, Jky, Dci, Dky
15.1.2009 Ostrava Ostravská laťka
16.1.2009 Olomouc M Moravy a Slezska ve vícebojích M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky, st.žactvo
17.1.2009 Olomouc M Moravy a Slezska ve vrhu koulí M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky a st.žactvo
17.1.2009 Opava Přebor Moravskoslezského kraje ve skoku o tyči
18.1.2009 Olomouc Okresní přebory M, Ž, Jři, Jky, Dci, Dky
19.1.2009 Třinec Beskydská laťka
20.1.2009 Olomouc Okresní přebor st.žactva
23.1.2009 Otrokovice Obaly Morava - halový mítink
23.1.2009 Otrokovice Halové přebory škol
23.1.2009 Praha-Strahov 3. veřejné závody PAS
24.1.2009 Hustopeče Hustopečské skákání
24.1.2009 Ostrava Přebor Moravskoslezského kraje žactva
24.1.2009 Wien Season Opening Vienna 2009
25.1.2009 Bratislava Mládežnická atletika - brána k olympiádě
25.1.2009 Ostrava Přebor Moravskoslezského kraje M, Ž, Jři, Jky, Dci, Dky
27.1.2009 Ostrava 1.vítkovické halové úterý
28.1.2009 Olomouc Nejvýš-Nejrychleji = jen pro olomoucké školy!!!
31.1.2009 Olomouc Přebory Olomouckého kraje M, Jři, Dci, Ž, Jky, Dky
3.2.2009 Brno Brněnská laťka VALOSUN
3.2.2009 Ostrava 2.vítkovické halové úterý
5.2.2009 Olomouc Přebor Šumperka ve skoku o tyči
6.2.2009 Olomouc Přebor Olomouckého kraje st.žactva
6.2.2009 Praha-Strahov MČR ve vícebojích M,Ž,J,D a st.žactva
7.2.2009 Bratislava M Moravy a Slezska Jři, Dci, Ž, Jky, Dky a žactva (tyč a 150-3000)
8.2.2009 Praha-Strahov MČR v chůzi M,Ž,J,D a st.žactva

80

mailto:klvana@szg.olc.cd.cz


KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
10.2.2009 Ostrava 3.vítkovické halové úterý
14.2.2009 Praha-Stromovka MČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek
21.2.2009 Ostrava M Moravy a Slezska staršího žactva (60,60př,vý,dá)
21.2.2009 Praha-Stromovka MČR mužů a žen
22.2.2009 Ostrava Přebor Moravskoslezského kraje ml.žactva
24.2.2009 Ostrava 4.vítkovické halové úterý
28.2.2009 Praha-Strahov MČR žactva
6.3.2009 Olomouc Okresní přebor ml.žactva
7.3.2009 Ostrava Mítink ve vrhu koulí
13.3.2009 Čejkovice Čejkovická laťka
13.3.2009 Olomouc Přebor Olomouckého kraje ml.žactva
14.3.2009 Olomouc Oddílové víceboje SK Přerov
14.3.2009 Valašské Meziříčí Valašská laťka
24.3.2009 Olomouc Přebory Olomouckého kraje přípravek
27.3.2009 Havířov Havířovský atletický čtyřboj
20.11.2009 Krnov Vánoční laťka
30.11.2009 Ostrava Čtyřboj žactva
5.12.2009 Třinec Vánoční laťka
18.12.2009 Olomouc Přátelské utkání žactva
21.12.2009 Olomouc Vánoční hala vrhačů

Dráha a silnice:
16.4.2009 Přerov Zahajovací závody
28.4.2009 Šumperk Ščudlův memoriál
29.4.2009 Olomouc Přebory UP a okresní přebory
1.5.2009 Přerov Přerovský pětiboj, Memoriál Jar.Králíka, VC Přerova
2.5.2009 Kolín Youth Athletics
4.5.2009 Prostějov Atletický čtyřboj - okresní finále st.ž.
6.5.2009 Prostějov Atletický čtyřboj - okresní finále ml.ž.
8.5.2009 Olomouc VC města Olomouce
10.5.2009 Ostrava 1.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek
12.5.2009 Prostějov Okresní kolo 41.roč. PČR - st.žactvo
12.5.2009 Přerov Okresní přebory
13.5.2009 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
13.5.2009 Šumperk Okresní kolo 41.roč. PČR - ml.žactvo
13.5.2009 Šumperk Okresní kolo 41.roč. PČR - st.žactvo
14.5.2009 Prostějov Okresní kolo 41.roč. PČR - ml.žactvo
15.5.2009 Třinec Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích
18.5.2009 Olomouc Okresní kolo 41.roč. PČR - ml.žactvo
18.5.2009 Šumperk 1.kolo družstev atletických přípravek (nar.1998 a mladší)
19.5.2009 Olomouc Okresní kolo 41.roč. PČR - st.žactvo
19.5.2009 Šumperk 1.kolo družstev ml.žactva
20.5.2009 Olomouc 1.kolo družstev st.žactva
22.5.2009 Přerov Okresní kolo 41.roč. PČR - st.žactvo
22.5.2009 Přerov Okresní kolo 41.roč. PČR - ml.žactvo
23.5.2009 Kobior Mezinárodní čtyřutkání
23.5.2009 Ostrava 1.kolo I.ligy mužů a žen sk.C
24.5.2009 Olomouc 1.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
24.5.2009 Praha 1.kolo extraligy mužů a žen
24.5.2009 Praha Praga Academica
25.5.2009 Olomouc Desetiboj FTK UP Olomouc
27.5.2009 Prostějov 2.kolo družstev atletických přípravek (nar.1998 a mladší)
29.5.2009 Jablonec nad N. Mistrovství ČR M, Ž, jun,dor, st.ž a ml.ž. ve vícebojích
30.5.2009 Uh.Hradiště Mistrovství Moravy a Slezska mužů, juniorů a dorostenců
30.5.2009 Vyškov Mistrovství Moravy a Slezska žen, juniorek a dorostenek
2.6.2009 Olomouc Krajské kolo 41.ročníku Poháru rozhlasu st.žactvo
2.6.2009 Olomouc Krajské kolo 41.ročníku Poháru rozhlasu ml.žactvo
6.6.2009 Olomouc 2.kolo I.ligy mužů a žen sk.C
6.6.2009 Praha 2.kolo extraligy mužů a žen
6.6.2009 Šumperk 2.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
8.6.2009 Praha Premium mítink EAA - Odložilův memoriál
10.6.2009 Prostějov Prostějovská laťka
10.6.2009 Třebíč Celostátní finále 41.roč.Poháru rozhlasu (sport.třídy) st.žactvo
10.6.2009 Třebíč Celostátní finále 41.roč.Poháru rozhlasu (sport.třídy) ml.žactvo

81



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
11.6.2009 Olomouc 3.kolo družstev atletických přípravek (nar.1998 a mladší)
13.6.2009 Chodov Republikové finále olympijského čtyřboje
13.6.2009 Nitra MU Česko-Maďarsko-Slovensko dorostenců a dorostenek
13.6.2009 Ostrava Mistrovství Moravy a Slezska st.žactva
15.6.2009 Olomouc 2.kolo družstev ml.žactva
16.6.2009 Plzeň České akademické hry
16.6.2009 Šumperk 2.kolo družstev st.žactva
17.6.2009 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
17.6.2009 Ostrava Mítink IAAF-GP -Zlatá tretra
20.6.2009 Ostrava Mistrovství ČR juniorů,juniorek,dorostenců a dorostenek 
23.6.2009 Kladno TNT-Fortuna mítink
24.6.2009 Tábor Olympiáda dětí a mládeže
27.6.2009 Písek M ČR veteránů na dráze
27.6.2009 Praha Mistrovství ČR mužů a žen
30.6.2009 Brno Velká cena Brna
4.7.2009 Beograd Světová univerziáda
4.7.2009 Uherské Hradiště MU CZE-CRO-HUN-SLO juniorů
5.7.2009 Kladno 3.kolo extraligy mužů a žen
8.7.2009 Brixen Mistrovství světa do 17let
8.7.2009 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
9.7.2009 Olomouc Desetiboj FTK UP Olomouc
11.7.2009 Třinec 3.kolo I.ligy mužů a žen sk.C
12.7.2009 Opava 3.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
15.7.2009 Opava Velká cena města Opavy
16.7.2009 Kaunas Mistrovství Evropy do 22let
18.7.2009 Olomouc hodinovka chůze+veteráni
23.7.2009 Novi Sad Mistrovství Evropy juniorů
28.7.2009 Lahti Mistrovství světa veteránů
1.8.2009 Litomyšl VČ turné
1.8.2009 Vyškov Vrhačský trojboj
15.8.2009 Berlin Mistrovství světa
19.8.2009 Olomouc Přebor Olomouckého kraje M, Ž, J, D+vlož.st.žactvo
19.8.2009 Pardubice Velká cena města Pardubic
22.8.2009 Břeclav 2.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek
23.8.2009 Reggio Emilia 4° GIOCHI SPORTIVI INTERNAZIONALI DEL TRICOLORE
26.8.2009 Olomouc Sedmiboj FTK UP Olomouc
27.8.2009 Olomouc Desetiboj FTK UP Olomouc
29.8.2009 Břeclav 4.kolo I.ligy mužů a žen sk.C
30.8.2009 Opava 4.kolo II.ligy mužů a žen sk.D1
3.9.2009 Hradec Králové Východočeské turné=Hradecké memoriály
5.9.2009 Plzeň Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze
7.9.2009 Brno European kids athletics games (do 15let)
8.9.2009 Šumperk 3.kolo družstev st.žactva+Přebor Olomouckého kraje st.žactva
9.9.2009 Prostějov 3.kolo družstev ml.žactva + Přebor Olomouckého kraje ml.žactva
12.9.2009 Olomouc Mistrovství ČR žáků a žákyň
12.9.2009 Stará Boleslav Prolínací soutěž o účast v extralize mužů a žen
13.9.2009 Břeclav Prolínací soutěž o účast v I.lize mužů a žen
15.9.2009 Prostějov Okresní kolo SŠP - Corny
17.9.2009 Olomouc Hanácká laťka - výška
19.9.2009 Dubnica n.Váh. MU CZE-SVK žáků a žákyň
19.9.2009 Szombathely MU CZE-HUN-SLO do 22let
20.9.2009 Frýdek-Místek Mistrovství Moravy a Slezska ml.žactva
20.9.2009 Prostějov VC Prostějova
22.9.2009 Olomouc Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru
22.9.2009 Prostějov Okresní kolo atl.4boje st.žactvo
22.9.2009 Šumperk Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru-dívky
22.9.2009 Šumperk Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru-hoši
23.9.2009 Přerov O Pohár primátora města Přerova
24.9.2009 Prostějov Okresní kolo atl.4boje ml.žactvo
24.9.2009 Přerov Okresní kolo CORNY Středoškolského poháru
26.9.2009 Moravská Třebová Víceboje
26.9.2009 Olomouc Finále MaS družstev st.žactva
26.9.2009 Třinec 3.kolo družstev dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek=Sf ČR
30.9.2009 Olomouc Krajské kolo CORNY Středoškolského poháru

82



KAS Olomouc                                                                                                                          Atletické výkony 2009  
1.10.2009 Olomouc Okresní kolo 42.roč. PČR - ml.žactvo
3.10.2009 Brno Vrhačská sobota
3.10.2009 Břeclav Mistrovství ČR družstev staršího žactva
3.10.2009 Pardubice Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek
3.10.2009 Prostějov Prostějovské víceboje dvojic
3.10.2009 Tábor Mistrovství ČR družstev dorostenců a dorostenek
4.10.2009 Opava Finále MaS družstev ml.žactva
6.10.2009 Šumperk Atletický čtyřboj - okresní kolo
7.10.2009 Olomouc Okresní kolo 42.roč. PČR - st.žactvo
10.10.2009 Olomouc Přebor Olomouckého kraje ve vícebojích všech kategorií
10.10.2009 Opava Moravská veteraniáda
12.10.2009 Břeclav Celostátní finále Corny Středoškolského poháru
23.10.2009 Olomouc Olomoucký klasický pětiboj
24.10.2009 Šumperk Oddílový desetiboj
25.10.2009 Přerov Oddílové víceboje
7.11.2009 Otrokovice Půlmaratón

83


